Li hé

ues a ratifier et des com ‘er
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page : 1
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin ; 2023-06-22 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet
9418-2474 Québec inc Facture 2023-04-01 683715 Location hébergement - avril | 574.81 $ 02-160-00-510
Facture 2023-05-01 683727 Location hébergement - mai | 574.81 $ 02-160-00-510
Facture 2023-06-01 683742 Location hébergement - juin 1 574.81 5 02-160-00-510
Facture 2023-06-14  2021-22-23 Programme création de logements locatifs 17 544.91 $§ 02.521-00-996
2021-22-23
Total : 22269.348
A.5.1. Expen Aquatique Commande 2023-06-01 52117 DPD 1. DPD 3 et pH (250} photo pour la piscine 343.82%32-701-41-635
Total 3433828
Accent Wire Holdings LLC Commande 2023-05-29 52090 Broche a baltot pour I'invemaire du CGMR 17 287,54 $ 58-250-00-000
Tuotal H 17287548
AD MARE Facre 2023-06-20  Soulien Soutien au plan d'action 2023-24 (dév. de public 5000.00 $ 02-702-00-970
& médiation culturelle}
Facture 2023.06-20 Versememt2 & 3 22-IR-001 proj. arpenter l'archipel - PSPS 11 400.00 5 32-620-05-970
versement 2 & 3
Total : 16 400.00 §
Ecart(s) et modification(s) suite 4 Ia facturation
Fournisseur :  AddEnergie Technologies Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com, No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
26309 51292 Commande 42.220-10-725 17 H9.195 42-220-1(-725 17749188 00618
Admare, Centre d'artistes en Facture 2023-06-02 10 2023 Contnbution financiére a I'événement / acl, 657.32 5 32.620-17-970
arts actuel des ’ interculturelle
Hles-de-la-Mad
Total 657.328
Adobe Systems Facture 2023-03-06 2396673942 Indesigm pour les communications 148.00 S 02-130-10-670
Facture 2023-04-06 2421960924 Indesigm pour communications 148.00 $ 02-130-10-670
Total 296.00 8
Affiche Expert Commande 2023-06-07 52160 Affiches pour toileties en PVC rigide 12" x 16" 319.42 5 02-701-55-640
et fleches alu. 12* x 3" {E
Commande 2023-06-14 52185 Affiche Stationnement interdil - débarcadére 115.48 $ 02-701-51-640)
senlement prch. du Phare
Total 434908
Aftermarket Express Facture 2023-03-17 60477 Pigce pour véhicule #57 127.51 $ 80-000-37-640
Facture 2023-03-17 60559 Piéces pour véhicule #57 227.79 % 80-000-57-640
Total 355308
AGFMQ Facture 2023-06-20  Inscription Inseription colloque 2023 1 333.34 5 02-130-00-454

FIComprend les montants supérieurs ou éoaux a © 0.00 %
CIComprend les mondants inféricurs ou daux a

{pantie recouvrable)

Totat

344.93 8 02-130-00-998
16782758

EComprend les dearts supéricurs ou égauxa: 0,005



Li héques a ratifier mptes &4 paye
Municipalité des lHes-de-la-Madeleine
Page 2
Date 2023-06-22
Année comptable @ 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin s 2023-06-22 Hubert Danielle {Shubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Alain Turcone, Artsitre Facture 2023.03-2F NITESS-21-75 Honoraires - gnel 2020-03 7349 5 02-160-00-412
Total 73498
Albert Julie & Maillous Fachee 2MG-14  2023.23 Programme création de lopensents locanfs 1519195 02-521-00-996
Jean-Frangois Hi23-23
Total : | 519.198
Albini Longuepee lnc Facture 2023-03-02 510724 Quincaillenie pour nacelle #106 2103 80-106-00-640
Facture 2023-03-15 511460 Rallonges d'écouteurs pour Maine 27.27 5 02-130-00-670
Facture 2023-03-27 512009 Entretien sur cellulaire - 26.24 8 02-190-00-332
Facture 2023-03-31 512238 Cane micro SD 32488 02-130-30-332
Faciire 2023-04-05 512496 Cable HDMI et 1ester de batierie pour pompiers 10.49 § 32.220-00-640
28.36 $ 32-220-00-670
Taotal 146.948
Ecart{s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur:  Albini Longuepee Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
Mo fact. No com, No récep. Type com. désengag. Mnt désengag. dépense Mnt dépense Feart
514394 52006 Comtnande 32-451-00-670 26245 32-451-00-570 26358 0015
514808 52037 Commande 32-620-06-670 26.245 33-620-06-670 2625% 0015
Amarres et Voilures - Facture M2305-04  Animation Comrat animation bibliothéque HE 00 S 02-7024000-974
Campus des
Hes-de-la-Mladelemne
Total 260,00 5
Aumag Commande 2023-06-07 52152 Drapeau du peuple Mikmaq 2'x ¥ 2514 $02.701-21-640
Commande 2023-06-07 52153 Chiffres autocollanis en vinyle blanc 3° 16.79 § 81-000-20-641
Commande 2023-06-19 52 199 Lot de 3 ¢lés 3 pipe robuste avec sac de 32,535 02-190-00-643
rangement
Commande 2023-06-19 52 200 Sac a dos a oulils robusie pour chanteer avec 62.35 5 02-190-00-643
poche pour bitiments
Total 136.81 8
Architecture Boudrean Facture 2023-04-30 2288 Etude pour installation septique résidenticile 17 932.86 S 32-615-10-410
Tatal 17952.86 §
Arica Enr Facture 2023.03-08 89357 Equipeiients & accessuires pour bibilothéque 145,19 5 02-702-30-640
Total 145198
Arrumagpe Facture 2023-06-01  ler versement ler vers. 23-PS-004 PSPS proj. spécifique 8856.00 $ 32-620-05-970
partrait 2023 secteru culturel
Facture 2023-06-01 Coniribution Contribution au portrait do milieu culturel 6 000.00 § 02-702-00-974
Facture 2023-06-12  Soutien Soutien 4 des mandats suppléimentaires/satle 5 000.00 § 02-702-00-974

FComprend les montants supéricurs ou égaux d: .00
CIComprend tes montants inféricurs ou épaux 4

spectacle régionale
Total

MComprend les & 3

: 19 856,00 §



i héques a ratifier et des com ‘er

Municipalité des 1les-de-la-Madeleine

Page : 3
Date : 2023-06-22
Année comptahle : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Arsenault Line Facture 2023-06-14  2022-23 Programime créanon de logements locatifs 813.28 § 02-521-00-956
2022-23
Total 813.288
Arseneau Adrienne Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 $ 02-591-00-997 v
Total 535008
Arseneat Denise Facture 2023-06-09 2023 Programime de remboursement ainés 2023 535.00 5 02-591-00-997 v
Total 535008
Arseneau Emile Facture 2023-06-07 1 Heno.-Caracténsaton nmmeubles & secteurs 3 000,00 5 32-610-00-410
potentiel patrimonial
Total H 3000008
Arseneaun Ghislain Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 S 02-591-00-997 v
Total 535.00%
Arsencau Jean Facture 2023-06-09 2033 Programme de remboursement ainds 2023 535.00 8 02-591-00-997 v
Total 535008
Arsencau Jean-Martin Facture 2023-05-19 43 Formanon opérateur de pompe / pompiers 3380008 32-220-00-454
Total 3380.008
Arseneau Julienne Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement alnés 2033 375.00 § 02-591.00-997 v
Total 375.00 8
Arsencau Langis Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535,008 02-501-0:0-997 v
Total 535,008
Arseneau Lionel Facture 2023-06-09 2023 Programumne de remboursement ainés 2023 535.000 3 02-591-00-997 v
Total 535008
Arsenean Maxime Faciure 2023-06-08  Awimation Contrat animation “Féte iNationale des ainés” 50000 5 02-701-06-410
Total 50.00 §
Facture 2023-05-30 2IBKM X 5938 Frais de déplacemens 01 au 25-05-23 123 87 § 32-220-00-31 00
Total 123,875
Arsenean Siméon Facture 2023-06-04 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535003 02-591-00-997 v
Total 535008
Arseneault Frangois Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 640.00 5 02-591-00-997 v
Total 640,00 §
Arseneaull Lauremt Facture 2023-06-09 2023 Progranmune de remboursement ainés 2023 640,00 § 02-591-00-997 v
Total 640.00 S
Arntefactuel Facture 2023-06-12 1420 Honoraires - Avis archéclogique site la Grave 37 24998 § 02-702-50-410

MComprend les montants supéricurs ou ¢gaox a: 0.00 %
COComprend les montants inféricurs ou égaux 4

Total

3724998 §

i Comprend les écarts supéricurs ou égaux i : 0.00$



Municipalité des les-de-la-Madelcine

Année comptable  : 2023

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes A payer

Page
Date
Heure :

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Paoste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire AP
Association Des Handicapes Facture 2023-06-19  Projet Projet de murale collective 500.00 S 02-702-00-974
Des lles Inc.
Total 500,00 S
Atelier Cotier Facture 2023-05-16 2970 Voiliers et petits bateaux & gravure 351,22 5.02.701-06-615
personnalisée « Activité bénévoles
Total 157.225
Atchier du pécheur inc Commande 2023-06-06 52 140 Boulons et noix pour pelle 135C, véhicule #58 85.04 S 80-0K)-58-640
Commande 2023-06-15 52189 Corde pour réparer les filets du CMSD 54.00 5 02-71-37-640
Total 139038
Ateleer du pécheur inc Facture 2023-03-06 2482 Quincaillerie pour voirie 29,39 § (02-320-00-640
Nole de 2023.03-06 2487 Crédit - Quincaillerie pour voirie 224,14 $ 02-320-00-640
crédit
Facture 2023-03-20 3352 Crochets pour véhicules #310-(14%) & #710 15.64 S 80-124-00-610
(£24)
15.64 § 80-149-00-640
Facture 2023-03-27 3904 Quingaillerie pour piscine 4.74 § 32-700-41-640
Facture 2023-03-29 4128 Peinture pour agueduc 76.59 5 02-412-00-522
Facture 2023-03-29 4128 Peinture pour aqueduc 76.39 5 02-412-00-522
Facture 2023-05-02 7820 Matériel liter HX515 2019 # 115 254.38 S 80-135-00-640
Facture 2023-05-11 3304 Noix GT nylon 78 - Freightlmer 2010 # 36 13.23 § 80-000-36-640
Facture 2023-05-14 8945 Réduit et quick coupling pour push-pipe 38231 S 02-413-00-640
aqueduc
Facture 2023-05-16 8902 Clé de shafl fer 5'16 - Inter 7500 2007 # 126 4.60 § 80-126-00-640
Facture 2023-05-18 8974 Hose et embouts - Chargeur CAT926M 2019 75.56 $ 80-137-00-640
CGMR #1137
Note de H23-05-18 8976 Retour Embowts - Chargeur CATI26M 2019 <2135 80-137-00-640
crédit CGMR # 137
Facture 2023.05-30 9786 Hose et embouls - Remorque hydraulique M16 56.71 S 80-906-00-640 v
2000 & 906
Facture 2023-03-30 9787 Hose et embouts - Excavatrice John Deer 710 L 101,78 S 80-124-00-540 v
2017 # 124
Total 1 080.89 5
Atelier R. Boudreau Facware 2023-03-15 5286 Seals - Inter 7500 2007 # 126 21.00 S 80-126-00-640
Total 21008
Aletiers Du Calin‘ant Ine. Commande 2023-06-12 52171 Projet chimat municipahite (énergie), déphants J010.52 8 32-620-40-670
Total 4010,528
Ateliers Du Calm'art Inc. Facture 2023-03-24 27682 500 signets pour Strategie d'attraciion 293965 32-620-17-341 v

Facture 2023.05-03 27833
Facture 2023-05-15 27860

Auberge Godefroy Facture 2023-04-13 407305

[FIComptend les montants supérieurs ou égaux a: 0.00 3

[IComprend les montants inférieurs ou ¢gaux 4 :

20 affiches 11 x 17 sur papier glacé
1000 fonnulaires d'autorisation d'absence
Total

Dépoi sur hébergement congrés COMAQ

46.19 5 32.620-05-973
666.67 S 02-160-00-600
1006825

100.00 $ 02-130-00-454

¥ Comprend les éearts supérieurs ou égaux a: 0.00§



Liste des ch a ratifier €s comptes A payer

Municipalité des Iles-de-1a-Madeleine

Page 5
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Total 100.00 3
Auberge La Salicome Facture 2023-05-06 542514 Déjenner mise 4 l'ean / Swratégie d'attraction 1 262.47 3 32-620-17-600
Total d 1262478
Aucoin Boudreau Liliane Facture 2023.06-0¢ 223 Programme de reinboursement ainés 2023 640.00 3 02-591-00-997
Total 640005
Aucein Franeois Facture 2023-06-0% 3025 Programme de remboursement ainés 2023 375.00 S 02-591-00-997
Total 37500 5
Aucein Hilda Facture 2023-06-0% 123 Programme de remboursement ainds 2023 640.00 5 02-591-00-997
Total 640,00 8
Aucoin Lionel Factare 2023-06-09 2071 Programime de remboursement ainés 2023 640.00 § 02-591-00-997
Total 640.00 8
Aux Dollars Facture 1023-03-23  13-03-23 Facture manquante - 2.58 §02-130-00-983
Total 2585
Aux Pas Perdus Facture 2023-03-30 933132 Repas - accueil nouveau membre 289.69 5 02-130-00-600
Total 289.69 5
Aux petits modeurs des Hes Commande 2023-06-20 32 207 Piéce pour le tractenr 4 grazon John Deere du 112.25 5 32-451-01-640
CGMR
Total 1122558
Avocats Lecorre & Associes Facture 2023-01-2% 15784 Inscription assignation temporaire : mode 236.22 5 02-160-00-454
d'emplol
Total 236225
AZur impression Facture 2023-05-17 63202 Banniére de roll-up pour Ressources humaimes 13541 5 02-160-00-341
Facture 2023-05-17 63203 Roll-up Budget avec Banniére imcluse - 26766 5 02-160-00-341
Ressources humaines
Total 403.09 8
B Box Commande 2023-05-29 52083 Boites de carton Combo pour le CGMR 3 582.70% 32.451-01-522
Total 3 582.70%
Beaulac-Labelle Félicia Facture 2023-06-02  Remboursement Remboursement achats pour rencontre Comité 5937 5 32-620-20-493
Cadre vitahisation 02-06-23
Total 59328
Bélanger Desipn Facture 2023-04-30 23-7904 Honoraires - signalétique des espaces de loisirs 1233.60'5 02-701-58-410
Facture 2023-05-31  23-7933 Adapianon concept sigmalisation pour Parc 10137858 32-620.13-410
Reégional
Total 11371458
Bell Mobilité Facture 2023-04-01  Awril 2023 Cellulaires d'Avril 2023 44.06 5 02-110-00-332

EIComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0,005
CIComprend les montants inféricurs ou égaux A :

137.43 § 02-130-00-332

I omprend les dcars supéricurs ou égaux d: 0.00 8



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page : 6
Date : 2023-06-22
Année comptable @ 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Bell Mobilite 10.00 S 02-130-00-998

8898 5 02-130-10-332
71.63 § 02.130-20-332
98.62 5 02-130-30-332
66.09 S 02-160-00-332
97.82 % 02-190-00-332
8.90 $ 02-190-40-332
44.06 5 02-290-00-312
125.87 § 02-320-00-332
126,63 S 02-330-00-332
5994 5 02-412-00-332
62.74 §03-413-00-332
74.11 8 02-415-00-332
22.03 8§ 02-615-00-332
62.17 5 02.701-00-332
28.64 5 02.701-21-332
6.30 5 02-701-22.332
2125 02-701-23-332
19.06 S 02-701-25-332
2105 02-701-28-332
41.97 S 02-701-37-332
119.20 $02-761-51-332
13.74 § 02-702-00-332
26,43 $02-702.30-332
8815 02.702.59-332
95.90 5 32-220-00-332
441 5 32-416-00-332
97.24 § 32-451-00-332
95.91 5 32-451-01-332
104.93 § 32-610-00-332

—

Total : 1867.865
Bénard Jean-Marc Faclure 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00'S 02-50]-00-557
Total H 535.005
Faclure 2022-03-02 2N 4824 Lhitisation cellulawe - janvier & [Evrier -88.09 S 32-62¢-17-332
Facture 2022.03-02 2 X 4824 L'tihsation cellulare - janvier & fevner 88.09 5 32-620-17-332
Tota) : 0.003
Béton Des lles Enr. Factise 2023-05-16 30497 Sable Matang - Terrain de balle-molle Fatima 20997 $ 02-701-53-520
Total H 209975
Ecart(s) ¢t modification(s) suite A 1a facturation
FC omprend les montants supérieurs ou égaux 3: 0.00°5 FComprend les éearts supérieurs ou édgaux a : 0.008

OComprend les montants inférieurs ou égaux



Li es chéque:

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable : 2023

tifier et des comptes & paver

Page
Date

Heure :

7

2023-06-22
13:42:24

Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire AP
Fournisseur :  Boivin & Gauwvin Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. INo récep, Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense
FC20013460 51938 4378 Commande 3222000650 587.935 32-220-00-650 587925 -0.018
Boivin Maxime Faclure 2023.05-10 7 repas Rembuoursement 2 repas pour travaux voine 10 3405 S 02-320-00-311
& 11-05-23
Total 340558
Bonichoix Faclure 2023.03-07 205538 Achat pour activité loisirs 1702 8 02-701-06-610
Faciure 2023-03-25 170806 Achat pour rencentre bibliothéque 799% 02-702-30-610
Total 25018
Bouchard Eloi Facture 2023-06-09 023 Programme de remboursemen ainés 2023 53500 3 02-591-00-997 v
Tatal 535.00 8
Boucherie Specialisée Céte4  Commande 2023-05-30 52099 Souper peur sencontre du conseil municipal le 146.36 § 02-110-00-601
Cote lundi 5 juin 2023
Total 146.36 S
Boudreau Simone Faclure 2023-06-09 323 Proymamme de remboursement ainés 2023 53500 S 02.591-00-997 v
Total 535005
Boudreau Fernand Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 640.00 $ 02-591-00-997 v
Total 64000 S
Boudrean Guy Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'un logement intergénérationnel 479.00 3 02-591-00-997
2023
Total 479.005
Faclure 2023-05-29  TRRN X 55935 Remboursement frais de déplacement 23 & 4238 502-130-30-310
24-05-23
Facture 2023-06-12  34KN X 5958 Frais de déplacement 06-06-23 18.47 5 02-130-30-310
Facture 2023-06-19 92K\ X 5958 Frais de déplacement - 13 au 13-06-23 49.97 5 02-130-30-310
Total 110828
Boudreau Jean-Guy (M) Facture 2023-06-09 2023 Propramme de remboursement ainés 2023 640.00 8 02-591-00-997 v
Total 640.00 S
Boudreau Marie-Anne Facture 2023-06.09 2023 Programme de remboursement aings 2023 535005 02-591-00-997 v
Total 535008
Boudreau Paul & Briére Faciire 2023-05-19 2023 Occupavion d'un logement intergénérationnel 37400 5 02-591-00-997
Marie-Claude 2023
Total 374008
BoufTard Georges Facture 2023.05-24  10.5hres X 208 Surveillance gymnase au 20-05-23 210,00 S 02-701-90-410

Facture 2023.05-29 Ay 27-05-23
Facture 2023-06-05 13.5hres X 208

tAComprend les montants supSrieurs ou égaus 3: 0.0U %
CIComprend les mentants inférieurs ou égaux & ;

Surveillance gymnase au 27-03-23

Surveillance pymnase au 03-06-23

130.00 5 02-701-90-410
270.60 5 02-701-90-410

ElComprend les éearts supcricurs ou égaux d @ 0.00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes i payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page : 8
Date 2023-06-22
Année comptable @ 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date NO. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 610,00 §
Boulangerie Madelon Commande 2023-04-12 51 389 Diner el café pour rencontre suivi schéma 275.39§ 02-110-00-601
daménagement vend. 14 avril 2023
Commande 2023-05-30 32101 Cafe et muffins pour séance de travail du conseil 44.44 § 02-110-00-601
municipak
Commande 2023-06-01 52115 Nourriture pour remise de diplomes du Service 298.86 $ 32-220-00-493
mcendie
Commande 2023-06-20 52210 Café et mufting pr reumion pestion salle daccual 51.62 $ 02-130-00-600
di Ta mawrie Ie 21 juin
Total 670.318
Boulangeric Madelon Facture 2023-03-07 762979 Diner rencontre nndi 33.57 502-130-00-311
Facture 2023-03-17 766308 Muffins et viennoisene divers 134.54 § 32-620-05-311
Tatal 168.11 8
Ecart(s) et modification(s) suite 4 la facturation
Fournisseur :  Boulangene Madelon Poste budgétaire Poste budgétaire
Ne fact. Ne com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Feart
775786 51 889 Commande 02-119-00-601 125.88 8 02-110-00-601 125.875 0018
786752 520 Commande 026 §0-(10-600 44445 32.610-00-600 44448 ooas
Bourgeois Albert A Facture J0206-00 2023 Programme de remboursement ainés 2023 335008 02-591-00-997 v
Total 535008
Facture 2023-05-19  Au 20-03-23 Frais de deplacement - au 20-05-23 59.76 5 02-320-00-110
59.76 § 32-451-00-310
Facture 2023-05-30  132KM X .595%  Fraes de déplacement au 27-05-23 35.86 5 02-320-00-310
35.86 $ 32-451-01-310
Facture 3023-06-03  88KM X 5955 Frass de deplacement au §3-06-23 2390 3 02-320-00-310
23.90 5 32-451-01-310
Facture 2023-06-10 220KM N 5958 Frais de deplacemant - au 10-06-23 59.76 § 02-320-00-310
5976 8 32-451-01-310
Factare 2023-06-17 230KM X 3958 Frais de déplacement au 17-0:-23 59 76 S 02-320-00-310
59.76 S 32-451-01-31¢
Total 478,08 5
Bourgeois Claudine Facture 2023-06-09 2023 Prograsmime de remboursement ainds 2023 335.00 S 02-591-00-997 ¥
Total 535.008
Facture 2022-06-30  102KM N A4S Frais de deplacemen 30-05-22 an 03-06-22 -40.98 § 02-701-51-310
Facture 2022-06-3¢  102KM X 448 Frais de deplacement 30-05-22 au 03-06-22 40,98 $ 02-701-51-310
Total 0.008
Beourgeors Diane Facture 2023-006-09  H)23 Programme de remboursement ainés 2023 335.00 8 02-501-00-997 L
Total 535005

MComprend les montants supéricurs ou égauxa: 0.00%

[CIComprend les montants inféricurs ou égaux d

MiComprend les deurls supéricurs ou égaux a2 0,00 5



Li

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

héques a ratifi

des com g er

Page 9
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert}
Poste
Nomt du fournissenr Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Bourgeois Racul Faciure 2023-06-09 2023 Programume de remboursement ainés 2023 640.00 S 02-591-00-997 v
Total 640,00 S
Bourgeois Serge Facwre 2023-05-19 2023 Gecupation d'un logement intergénérationnel 479.00 $ 02-591-00-997
2023
Total 47900 8
Bourgeois Simone Facture 2023-06-09 2021 Programme de remboursement ainds 2021 600.00 5 03-5391-00-097 4
Facture 2023-06-09 2022 Programme de remboursement ainés 2022 640.00 8 03-591-00-997 ¥
Total 1230008
Bourgeois Yvon Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 53500 % 02-591-00-997 v
Total 535008
Bourque Emilie Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'un logement intergénérationnel 37400 5 02-591-00-997
2023
Total 374008
Bourque Yvonne Facture 2023.06-09 2021 Programme de remboursement ainés 2021 495.00 S 02-591-00-997 v
Facture 2023-06-09 2022 Programme de remboursement ainés 2022 535.00% 02-591-00-997 v
Total 1030005
Bowtique Dart Tendance Facturc 2023-03-24 41799 Cadeau pour bénévole - 89.49 5 02-702-30-447
Enr.
Total 89,49 §
Brandt Tractor Lid Commande 2023-05-26 52077 Huile hydraulique HYDRAU pour l'inventaire 1 044.05 8 58-250-00-000
Commande 2023.06-20 52 209 Cowrrgie et joint d'étanchéité pour les véhicules 67.67 S 30-000-58-640
#58 e1 #88
880.92 S 80-000-88-640
Total 1992.643
Ecart(s) et modification(s) suite i la facturation
Fournisseur :  Brandt Teactor Ltd Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. Neo com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
8918182 52077 4390 Commande 58-250-00-000 1044055 58-250-00-000 104406 3 o0s
Breuvages Deraspe Lice Commande 2023-06-05 52123 Pompe manuelle pour bouteille d'cau pour le 33.59 § 32-451-00-670
CGMR
Total 33.595
Breuvages Deraspe Ltee Facture 2023-05-18 153901 Chips & montellier pour Soirée Homage aux 100.97 § 02-701-06-615
bénévoles
Total 100,97 8
Brochu Guillaume & Facture 2073-06-14  2022-23 Programme création de Jogements locatifs 357.64 8 02-521.00-996

Cyr-Wright Andréanne

M Comprend les montants supéricurs ou dgaux a: 0,00 $
CComprend les montants infiricurs ou égaux  ;

2022.23
Total

357648

FIComprend les feurts supéricurs ou égaux &+ 0100 %



Li es chigues a ratifier et des comptes & payer
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page 10
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielie {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Broderie Sa-Mi inc Commande 2023-05-31 52110 Ecussons avec loge 75 mm x 50 mm 626.24 5 02-160-00-650
Total 626,245
C.AMI Facwire H3.05-18  3e versement 21-PO-001 Revitalisation ecole IE  3e 40 000.00 $ 32-620-14.970
versement
Total 40 000.00 S
C AP Cemre D¥activites Factore H23-05-23 2e & e vers. 21-IR-019 PSPS Ze & 3¢ vers. / renouvellement 12 000,00 S 32-620-03-970
Physiques & achats nouveaux appareils
Total 11 600,00 5
CT.ALA. Express Liee Facture 2023-02-28  EXF001089 Transpon de terre et autres { Superior sanitation ) 334815 32-451-01-413
153.86 $ 54-134.92-000
Facture 2023-03-28  ENF001759 Transport Union 1™ comp. x comp, powr 63.39 § 02-413-00-322
Finvemnaire (Réak Huot)
Facture 2023-04-30  EXF005163 Tansport Ensemble de mirroir équipement #37 175.77 § 80-000-57-322
{Toromont)
Facture 2023-04-30  ENFO06316 Transpont Filires de remplacement pour 61.73 8 02-701-21-322
fontaines @ eau ELKA{Sani Fontame)
58.81 5 02-701-37-322
Facture 2023-04-30  EXF006393 Transport matériel prinspection par camiéra du 178.96 § 02-412-00-322
puits P2 a L'EDN{ Arvakis C.)
Facture 2023-05-17  EXF006803 Transpors Pompe ¢t moteur 7.3 HP pour pits 71.37 5 02-412-00-322 ¥
{Pigces ind Québec)
Facture 2023-05-26  EXF007602 Transgort Pnens 1IR?2.3 Winter trac 2 réchapés 178,58 S 80-000-55-322 L
pr cantion #55 (Coast Tire}
Facture 2023-05-26 EXF007626 Transpont pompe réparée {Annanic 4 HAM) 171,75 8 02-415-00-322 v
(Groupe Voyer)
Facture 2023-05-26  EXFOG7691 Transport Racking neuf & usagé pe lentrepdt & 4000.02 S 81-000-20-322 v
parage{ Equip.d'entrepdt E3)
Factuze 2023.05-27 EXFOO7774 Transport Vitres et siaip pour chargeurs 113 et 57.89 § 80-000-38-640 v
El1d &30
57.89 S §0-113-00-322 v
57,90 § 80-114-00-322 v
Factume 2023-05-28 EXF0O0SG18 Transport Filtres a air pour systéme de 238.00 S 81-000-20-322 *
ventilation du CSP {(Wolseley)
Facnure 2023-05-28  EXFOO8025 Transport Pompe ¢l moteur 7.5 HP pour puits - 123,52 § 02-412-00-322 v
iy (Pieces ind. Quebec)
Total 9034258
C.T.ALA, Traversier Liée Facture 2023-04-17 204747 Frais baleau pour conférence sur le Loisir 136.84 S 42-130-00-998
229.09 8 02-701-00-454
25.45 $ 02-702-00-310
Total 91385
Can Lamarre sencrl Facture 2023-05-25  20-185718 Henorawres - consuliations générales | 483.55 5 02-160-00-412
#20-19-2031
Total 1485558
Campaign Monitor Facture 2023-03-05  63669H Infolettre AEQ 05-03-23 au 04-04-23 9.00 § 32-620-18-494

MComprend les montants supéricurs ou égaux a: L0V
CIComprend les montants inféricurs ou épaux .

[IComprend les deants supéricurs ow égaux i 0.00°%



Liste des chéques a ratifier ¢t des comptes & paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page : 11
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin 1 2023-06-22 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Bépense budgétaire  Projet AP
Campaign Monitor Facture 2023-04-05 6389066 Infolettre AEQ 05-04-23 au 04-05-23 9003 32-620-18-494
Total 13.0 §
Campean Pierre Note de 2022-04-13  Remboursement  Pour annuler chaque 88338 | remb. dépdt -40.00 $ 01-234-81-009
crédit abonnement biblio,
Total -40.00 §
Facture 2023-06-20  ler déboursé 23-EXP-024 Mise 4 mveau 40 sites de camping 5326.00 % 32.620-05-972
Yer déboursé
Total 5326.008
Campus des lles dela Facture 2023-05-18  Ceontribulion Contribution municipale - Bourse excellence 500,00 3 02-110-00-992
Madeleine Campus IM
Total 500.00 8
Canadian Tire Facture 2023-04-01  01-04-23 Facture manquanie 40.80 § 02-130-00-981
Faciure 2023-04-24 43642 Quincailterie pour CMF 20.88 5 02-701-23-640
Total 61.685
Cansel Survey Equipment Commande 2023-05-31 52106 Roue de mesure diameéire | pi, anglaise pour 131.23 3 02-190-00-640
ine, entretien des baumens
Total 131.238
Ecart(s) et madification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Cansel Survey Equipment inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mn¢ dépense Ecart
91321479 52106 4401 Commande 02-190-00-640 13123 8 02190006400 131228 0018
Carrefour Bioalimentaire Facture 2023-03-24 1011878082 Formation "Vers communautés nourriciéres QC 131,23 § 32-620-05-454
"/ Felicia Labelle
Total 13£.23 8
Carrefour Jeunesse Emploi Facture 2023-06-02  ler versement ler versemnent soutien financier CM2208-0568 15 Q0000 S 32-620-05-973
Des Iles
Tota) 5 15 000,00 S
Carrigre Claude Facture 2023-06-09 2023 Prograinme de remboursement ainés 2123 53500 $ 02-591-00-997 v
Total 535008
Catsponts Commande 2023-06-07 52 150 Ens. de ballons mousse pour le camp de jour 314.75 5 02-701-15-640
Total 314758
Centre Chiropratique des Faclure 2023-05-03  Evaluations Evaluation postes de travail 93.82 5 02-130-00-410

iles SEN.CRL.

FComprend fes montants supéricurs ou dgaux a: 0.00°$
OComprend les montants inférieurs ou éraux a

375.27 8 02-130-10-410
93.82 § 02-140-00-410
93.82 $ 02-160-00-410

469.105 02-701-00-410

MComprend les ¢earts supéricurs ou égaux 4 : 0.00



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des lles-de-1a-Madeleine

Page : 12
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Centre Chiropratigue des 93.82 S 32-451-00-110
iles SENCRL
469.10°8 32-629-00-410
Total H 1688.755%
Centre de services scolaire Facture 2023-06-08  Remboursement Remboursement laxes scolaires pavées & 1a 2 289.37 § 01-300-00-000
des Tles Muni. (vente non paicment )
Facture 2023-06-20  Remboursement Rembotrsement taxes scolaires payées SIPC 96.00 5 55-133-25-000
%7651-80-1784 M Pier Bessoute
Total : 2385378
Chiteau Madelmot Facture 2023-04-01 240113 I'Epaule (élus) 01-04-23 119.50 8 02-110-CKk- 6
Total 119908
Fachure 2023-06-02  Remboursement Remboursement achats pour Centre de services 39.50 S 81-0060-20-041

Total

39.50 8

Chéteaux De Sable Des lles Facture 2023-05-t8  Contribution Comrtbution municipale - 37¢ édition Concours 2000.00'S 02-110-00-%42

de Chiteau de sable

Total : 2000,00 5

Che-Tim Inc Facture 2023-04-27 79892 Remerciement pour service au CGMR 31.28 5 02-330-0-31 1

Total : 31285

Facture 2022-04-25 2N 19.508 -17.80°S 02-320-00-1332
-17.80 § 02-330-00-332
17.80 S 02-320-00-332

17 80 § 02-330-00-332

LUnlisation cellulaire - mars & avril

Facture 2022-04-25 2 X 19508 LinTisation cellulaire - mars & avnl

Total H 0.00 8
Chevarie André Facture 2023-05-19 2023 Occupation dun logement imbergénerationisel 479.00 § 01.591-00-997
2023
Total : 479.005
Chevane Bernard Facture 2023-06-09 2023 Programime de remboursenient aings 2013 53300 S 02-591-00-9517 ¥
Total : 535008
Chevane Cécile Fachee 2023-06-09 2023 Programine de remboursement aines 2023 535005 02-591-00-997 *
Total : 535005
Chevarie Ephrem Facire 2023-06-09 2023 Programme de remboursenient ainés 2023 535.00°S 02-59 1009407 ¥
Taotal : 835008
Chevane Gaston & Facture 2023-05-19 2023 Qecupation d'un legement mtergénérationne! 47900 5 02-591-00-997
Blaqui¢re Diane 2015
Total ! 479.00 8
Faclure 2022-09-06  Remboursement Remboursement - achat rouleau de corde pour ~12.59'S 02-320-00-640

voirie

AComprend les momtants supéricurs ou ¢gaux 4 0003 IComprend les denrls supéricurs ou dganx i1 0.008

OComprend les montants inférieurs ou gaus a :



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes a payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 13
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure ; 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert-Danielle {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Faciure 2022-09-06 Remboursement Remboursement - achat rouleau de corde pour 12,59 8 02.320-00-640
voirie
Total 0008
Chevarie Jeff Faclure 2023-06-14  2021-22.23 Programme création de logements locatifs 3396.42 % 02-521-00-996
2021.22.23
Total 3396428
Faciure 2023-05-17 Remboursement  Remboursement diner pour réunion budgétaire 8.395 02-701-00-610
CMSD 17-03-23
Facture 2023-05-29  89KM X .5958 Frais de déplacement 03-04-23 au 25-05.23 14.51 $02-701-00-310
33.85502-702-00-310
Tota) 56758
Clievarie Raynald Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 3 02-591-00-997 v
Total 535.005
Chevanie Simon Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursemnent ainés 2023 375.00 § 02-591-00-997 v
Total 375008
Facture 2023-04-26 Repas Remboursement repas 26-04-23 | travaux voirie 21.77 502-320-00-311
Facture 2023-05-23 Remboursement  Remboursement repas pour bris aqueduc & 58.53 502-413-00-311
diésel pour véhicule #710
30,55 S 80-000-20-63 )
Total 110.855
Chevrier Héléne & Turbide Note de 2021-10-21  Aequisition Pour annuler chéque 85892 / acquisition -500000 S 02-415-00-995
Frangois crédit servitude Jot 3 778 707
Total -500.00 §
Chevrolet Buick GMC de Facture 2023-05-09 C205231 Capiteur pour Chevrolet Volt {Electrique) 2019 8 65.53 5 80-134-00-540
I'Archipel 134
Facture 2023-05-18 C205259 Foumiture d'atelier - Ford F-150 2013 # 12 7.35S 80-000-12-640 v
Facture 2023-03-23  A425335 Entretien Chevrolet Volt (Electrique) 2019 # 152.29 % 80-134-00-525 v
134
Total 225178
Chiasson & Bourgeois Facture 2023-05-01 20230424 Localisation enrée élecirique ch. de Ceinture & 27297 5 02-413-00-410
localisation GE le 24-04-23
Total 272978
Chiasson Canmelle Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 53500 8 02-591-00-997 v
Total 5350058
Chiasson Ghislain Faciure 2023-06-09 2023 Progranune de remboursement ainés 2023 53500 $ 02-591-00-997 v
Total 535008
Chiasson Jean-Claude Facture 2023-06-00 2023 Programme de remboursement ainés 2023 53500 5 02-391-00-997 v

@ Comprend les montants supéricurs ou égaus a : 0.00 %
C3Comprend les montants inféricurs ou dgaux A :

Total

535008

EComprend les écarts supéricurs ou égaux 4 : 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page : 14
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert}
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AfP
Facture 2022.05-30 | repas Remboursement repas tonte de gazon IHA -13.19 3 02-701-93-311
26-03-22 FAIR
Facture 2022-05-30 | repas Remboursemeni repas tonte de gazon 1HA 13.19 3 02-701-93-311
26-05-22 FAIR
Facture 2023.06-05 | repas Diner 03-06-23 19.77 5 02-701-51-31 |
Facture 2023.06-05 Remboursement Remboursement achats pour réaménagement 20,58 $22-701-34-710 216
garape Far en atelier
Facure 2023-06-12 1 repas Rembaursement | repas 08-06-23 2397 502-701-51-311
Total 64328
Facture 2022-07-06 1 repas Rembaurseient repas 22-06-22 / trinaus bris -16.44 8 02-320-00-311
mécanique THA
Facture 2022-07-06 1 repas Remboursement repas 22-06-22 / travaux bris 16.44 § 02-320-00-311
mécanique [HA
Total 0.008
Chiasson Mlarie-Claire Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 G40.00'S 02-591-00-097 v
Total 64000 S
Chiasson Rodrigue Faciure 2023-06-09 2023 Programime de remboursement ainds 2023 535.00 5 02-501.00-997 v
Total 535008
Chiasson Valerie Faclure 2023-05-19 2023 Oceupanian d'un logement intergénerationnel 374.00 § 02-591-00-997
2023
Total 374008
Clarke kelly Facture 2022-01-12 1 repas Repas 2021 -27.39°§ 32-220-00-610
Facture 2022-01-12 1 repas Repas 2021 27.39 5 32-220-00-610
Facture 20220721 2 repas Repas - janvier a juin 2022 -32.87 5§ 32-220-00-610
Facture 2002-07-21 X repas Repas - janvier  jum 2022 33.87 5 32-220-00-610
Tetal 0.008
Clarke Paula Facture 2023-06-15 1000k M X 5955 Fras de deplacmem 28-05-23 aw 10-06-23 54331 S 02.290-00-310
Total 543318
Cleanflow Utility Supply Commande 2023-06-08 52 166 Manteau dhiver 7-1 Noir 351 pour linventaire 19577 $ 38-230-00-040
Company 1Guylaim Boudreau)
Total 195778
Chinique Veterinaire De Facture 2023-05-23 3 N 6200005 Contrat agente canine - mars.avril & mai 16 983428 5 02-200-0-410
L archipel Inc
Total : 16 984.28 5
Club Voyages Les ltes Facture 2023-04-06 126527 Billets avion / Mahamat Amine - Immersion 930.24 3 32-620-17-600
express
Facture 2023-05-03 127632 Billet avion pour Lamey Plerre {- credit vovage 121 89 % 02-160-00-310

MComprend les montants supéricurs ou égaux & : 0.00 S

CIComprend les montants inféricurs ou dpaun 4

Marie-Christine Gratton)
Total

5 1052138

M Comprend les dearts supérivurs ow dgaus a0 0.00 %



Li

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

chégues a ratifier et des comptes § ‘er

Page 15
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du feurnissenr Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AlP
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur : - Club Voyages Les lles Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
128321 52000 Commande 02-413-00-454 922728 02-413-00-454 92273 % 001S
Coalition des orgamsations Faclure 2021-05-09  2023-2024 Cotisation annuelle 2023-2024 150.00 S 02-702-00-494
acadiennes du Québec
Total 150.00 §
College Montimorency Facture 22-02-23 96421 Formation - Officier opérations en séclriy 179.00 § 32-220-00-454
Services Financiers incendie.
Total 179.00 8
Comimnission Des Transpons Factare 2023403-02  P733236 Registre des propnétares explotants VL 150.00 S 02-320-00-966
D Quebee
Total 150.00 S
Constantin Lucie Factura 2023-06-09 2023 Programme de remboursement aings 2023 535.00 § 02-591-00-997 v
Total 535.008
Construction A.Y. Bouffard Facture 2023-05-30 3388 Travaux effectué a I'Anse aux Baleiniers - Airg 62992 $22.701-34-710 223 4 v
Inc de jeux
Total 629928
Construction DJL inc. Commande 2023-05-29 52078 Asphalte froide en sacs de 1000 kg pour 524097 § 58-250-00-000
l'inventatre
Total 5240973
Constructions M.R.S. inc. Commande 2023-05-23 52057 Plvwood, poignées de porte. dessus de feadire 224.86 S 02-190-00-643
pour La Céte
299.49 § 02-702-21-522
Commande 2023-05-25 52072 Courroie de porte, pin 1x6 pour fenétre pour La 279.80 5 02-702-21-522
Cote
Commande 2023-05-30 52 097 Bardeaux de cédre, tringuage en indf pour la 31419 8 02-702-21-522
Cote
Commande 2023-05-30 52 100 Compresseur 4 air mcluant tuyau et pistoler de 466.14 S 02-190-00-640
clonape pr ent. bitiments
Commande 2023-06-01 52113 Contreplaqué 3.4 sélect et vis autopergante 440.98 § 02-130-20-640
pour entrepdt du CSP
Commande 2023-06-05 52126 Revétement exiérieur pour Fécole Mlarguerite 42500 8 02-701.27-522
D'Youville
Commande 2023-06-21 52218 Bois pour le site de La Cote 371.33 502-702-21-522
Total : 2821.798
Constructions MR S. ing Facture 2023-03-01 526326 Eniretien - projet école GE 72.53 522-190-20-640 2283
Facture H23-03-01 526374 Quincaillerie pour projet école GE 90.61 $22-190-20-640 2283
Facture 2023-03-01 526437 Accessoires pour Maison de la Culture 183.51 $02-701-25-522
Facture 2023-03-01 526444 Rallonge pour entretien batiments 45.32 5 02-190-00-640
Facture 2023.03-02 526624 Quincaillene pour €. Récréatif {age d'or) 15.47 S 02-701-22.522

MComprend les monltants supéricurs ou Sgaux 3 : 0.00°§

CiComprend les montants inférieurs ou épaux 3 ;

FComprend les écarts supéricurs ou dgaux 4: 0.00 8



Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2023

Liste des chégues a ratifier et des comptes & payer

Page
[ate

Heure :

16
2023-06-22
13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Constructions M R.S nc Facture 2023-03-07 3277196 Accessoires pour maison |30 Gros-Cap 45.11 §$ 02-1%0-10-522
Facture 2023-03-08 527886 Quincaillerie pour CMSD 2528 502-701-37-640
Faciure 2023-03-08 528039 Corde a linge pour piscine & quincaillerie pour 21.75 5 22-190-20-640 2283
proj. école GE
8272 532.701-41-640
Facture 2023-03-08 523068 Quincaillerie pour centre de services 23.44 $ 81-000-20-641
Faclure 2023-03-14 529099 ‘Travaux pour projet école GE 79.02 § 22-190-20-640 2283
Facture 2023-03-14 329291 Ruban tuck tape pour magasin 23.76 5 02-130-20-610
Facture 2023-03-15 529381 Accessnires pour maison130 Gros-Cap 25.79 5 02-190-10-522
Facture 3023-03-15 520447 Accessoires pour vehicule #123 316.52 § 80-123-00-640
Facture 2023-03-16 529555 Cuineaillerie pour salle a Fatima 3503 502-701-28-522
Facture 2023-03-16 529630 Accessoire pour salle a Fatima 16.75 5 (2-701-28-640
Facture 2023-03-16 529753 Manchon pour vékicule £123 4.60 $ 80-123-00-640
Facture 2023-03-22 530753 Accessoires pour maisen 130 Gros Cap 36.12502-190-10-522
Facture 2023-03-23 530885 Accessoires pour Maison de la Culture & 11.30 $ 02-190-00-640
entreticn batimenls
26.52 8 02-701-25-640
Facture 2023-03-23 530892 Accessoires pour véhicule #123 44.91 5 80-123-00-640
Facture 2023-03-23 531065 Quincaillene pour maison 130 Gros Cap 14 77 § 02-190-10-522
Facture 2023-03-27 531677 Guincaillenie pour maison Gros Cap 55.05 502-190-10-522
Faclure 2023-03-27 531727 Quincaillene pour maison 130 Gros Cap 26.48 S 02.190-10-522
Facture 2023-03-28 531892 Accessoire pour maison 130 Gros-Cap 31.75 8 02-190-10-322
Factugse 2023.03-28 531992 Quincailleric pour masson 130 Gros-Cap 43.32 S 02-190-10-322
Facture 2023-03-29 532050 Quincailleric pour Maison de la Culiure 76.21 $ 02-70)-25-640
Facture 2023-04-03 533221 Quincaillerie pour emretien bitiments & maison 7.96 S 02-190-00-640
Gros-Cap
2401 §902-190-10-522
Facture 2023-04-03 533228 Accessorres pour agueduc 24.63 § 02-413-00-640
Facture 2023-04-04 533310 Quincaillene pour entretien C. Récréatif 12 64 $.02.701-22-640
Facture 2023-04-04 533501 Ampoute pour salle & Fatima 3.34 § 02-701-28-640
Facture 2023.04-05 533650 Ampoules pour salle a Faiima 8940 § 02-701-28-640
Facture 2023.04-05 533793 Quincaillerie pour Mairie 46.14 $02-701-21-640
Facture 2023-04-06 533925 Couteaux & mastic pour voine 44,43 $02-320-00-640
Facture 2023-04-11 53489 Accessoires pour C. Réeréatif 196,51 5 02-701-22-640
Facture 2023-04-13 536793 Bois traité pour centre de serviges 107.37 § 81-000-20-522
Facture 2023-04-18 536754 Bots Iraité pour centre de services 53.69S 81-000-20-522
Facture 2023-04-19 337173 Boyau arrosage pour égoiits 71.58 5 02-415-00-640
Faclure 2023-04-20 537481 Quincaillerie pour CMSD 0758 02-701-37-640
Facture 2023-04-20 537614 Balai pour CM5D 1598 § 02.701-37-660
Facture 2023-04-25 538750 Accessoires pour maison Gros-Cap 157.25 $ 02-190-10-640
Facture 2023-04-25 538360 Gratioir & conteaus pour CMSD 21.84 5 02-701-37-640
Facture 2023-04-25 3383898 Quincaillene pour maison Gros-Cap 9.95 S 02-190-10-640
Facture 2023-04-25 339038 Quincatllenie pour Apre dor GE 16.13522-190-20-640 2284

Facture 2023-04-26 539360

[FIComprend les montants supéricurs ou égaux 3 0.00%

ClComprend les montantz inféricurs ou ¢gaux d :

Clapet et balai broose pour salle & Fatima

15.68 § 02-701-28-640
27.27 5 02-701-28-660

VIComprend les ¢earts supdéricurs ow égauxd : 0.00%



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Page 17
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure ; 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Constructions M.R.S. inc. Faclure 2023-04-26 539369 Briquet pour centre de services 17.59 $ 81-000-20-641
Faclure 2023-04-27 539505 Balai brosse pour salle & Fauima 30.65 5 02-7(1-28-650
Facire 2023-04-28 539901 Peinture pour entretien C. Récréatif 75.99 § 02-701.22-522
Faciure 2023-05-02 541224 Piéce ens. réservoir essence - voirie 25.15 5 02-320-00-640 v
Total : 2471878
Ecart(s) et modification(s) suite a la facturation
Fournisseur :  Constructions M R.S. inc Poste budgétaire Poste budgétaire
Neo [act. No com. No récep. Type com, désengag,. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
549385 52097 Commande 02-702-21-522 31419 % 02-702-21-522 314208 0018
549928 52126 Commande 02.701-27-522 425008 02-701-27-522 446,198 2198
Constructions RDA inc. Facture 2023-05-08 609 Mise en place de plafonds suspendus - Salle 4 5879308 22.701-25-T10 235 v
Fatima
Total : 5879.305
Ecart(s) et modification(s) suite & Ia facturation
Fournisseur :  Contenanis DURABAC inc, {Les) Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
51341 51 500 Commande 42-451-17-725 8157538 42.451.17-725 8157528 00S
Coopérative de solidariné Facture 2021-10-13 5001 Livres pour Bibliothéque Jean Lapierre -39.90 § 02-702-30-671
flottille artisan *e*s libraires (Québecois-fournisseur indépendant)
Total H -39.308
Coopérative développement Facture 2023-06-12  COT230038 Colisations - membres wilisateurs 2023.24 104.99 § 32.620-20-494
régional du Q¢ —
Total ! 104.99 S
Coopérative Feole Cindy Facture 2023-05-18  Contribution Contrbution municipale / Danser au Soleil 500.00 S 02-110-00-992
Mae Danse
Facture 2023-06-01  Versement final 2e versement (final) proj. bingo dansant pour les 200.00 $ 02-702-00-974
Ainés
Total : 700.00 §
Coopérative le nez au vent Faciure 2023-06-15 314 Animation en littératie 2022-23 17 942,00 § (2-702-30-970
Total : 17942.008
Cormier Anmand Facture 2023-06-09 2021 Programme de remboursemen ainés 2021 495.00 § 2-591-00-997 v
Facture 2023-06-09 2022 Propramme de remboursement ainés 2022 535.00 § 02-591-00-997 14
Total H 1030.005
Cormier Jean-Marc Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 5 02-591-00-997 v

WMComprend les montants supéricurs ou égaux 4 0.00 §

CIComprend les montants inféricurs ou égaux a :

Total : 535008

M Comprend les écarts supéricurs ou égaux d: 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des comptes A payer

Municipalité des lles-de-Ila-Madeleine

Année comptable @ 2023

Page
Date

Heure :

18
2023-06-22
13:42:24

Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Facture H2-06-05  2e & e vers. 22-SE-014 projet démammase rareprise 4 500000 S 32-620-05-972
Total 4 500.00 5
Cormier Michel Facture 2023-06-09 2023 Programing de remboursement ainés 2023 640.00 S 02-591-00-997 W
Total 640.00 8
Cormier Micheline Faciure 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535005 02-591-00-997 v
Total 535008
Corporation Au Vieux Trewl]  Facture 2023-05-17 202404 Projet Petits bonheurs 2023 / Suratégic atiraction 209.97 S 32-620-17-970
Facture 2023-05-23  2e versemeint 2¢ versement - Sowtien Festival Patits bonheurs 6 000,00 § 02.701-00-992
Facture 2023-06-12  Animation Contral animation site La Grave - é1é 2023 6 500,00 5 02-702-00-974
Facture 2023-06-19  Versement final Versement final - Festival Petits bonheurs 2023 3000.00 % 02-701-00-992
Total 15 709.97 8
Corporation du Parc de Fasture 2022-06-08  Location Location salle de 'Etoile pour EDM 1-06-22 -131.23 5 32-620-06-516
Gros-Cap
Total -131.238
Codtea Commande  2023-06-07 52153 Piles alcalines AA et C. cafenere Keung 207,93 $ 02-130-00-670
K-Supreme Plus pr opératenrs CNSD
199,99 S 02.701-37-640
Total J07.94 8
Fachine 2023-05-29 Remboursement Remboursement repas poar RY économigue 42.67 $ 02-1 300458
FOM
Total 42,675
Facinre 2023-06-03  Remboursemend Remboursement déplacement pour coltogne 1 12530 S 02-130-10-454
ACMQ ksabelle C
Total 1125308
Cummings Rachel Facturc 2023-06-09 2023 Progranine de remboursement ainés 2023 535,00 S 02501 -00-907 v
Total 535008
Cyr Ak P Faching 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainds 2023 640.00 S 02-590-00-997 v
Total 640,008
Cyr Addé Faclure 2023.05-19 2023 Occupation d'vn logement inkerpénerationnel 37400 5 02-591-00-957
2023
Total 374008
Cyr Arthur Facture 2023-06-09 2023 Progranune de remboursement aines 2023 640008 025G 007 ¥
Total 640.00 S
Cyr Chanal Factuse 2023-05-19 2923 Occupanon d'un logement intergénérationnel 374.00°S 02-591-00-997

AComprend fes montants supcricurs ou egaux d : 0.00 5
OCompread fes muontants inféricurs ou dpaux

2023

—————

Total 374005

FlCompread des éearts supérivurs ou égaux d: 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page
Date
Heure

19
2023-06-22
13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Cyr Claudene Facture 2023-06-09 2023 Programmne de remboursement ainés 2023 535.00 § 02-591-00-997 v
Total £35.008
Cyr D Adhur Facture 2023.06:09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 5 02-501-00-997 v
Total 535,008
Facture 2023-05-26  52KM X 5955 Remboursement frais de déplacement 23 au 28 25 % 02-130-30-310
25-05-23
Total 28258
Cyr Diane Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 335.00 5 02-391-00-907 4
Total 535008
Cyr Frangois Facture 2023-06-09 2023 Programme de rembaoursement sinés 2023 640.00 § 02-591.00-997 v
Total 640,008
Cyr Gérald Facture 2023-06-09 2023 Programime de remboursement ainés 2023 640,00 $ 02-591-00-997 v
Total 640.00 8
Cyr Guy Facture 2023-06-09 2023 Programnme de remboursement ainés 2023 535.00 5 02-591-00-997 v
Total £35.005
Cyr Lauraine Facture 2023-06-09 2023 Programune de remboursement ainés 2023 375.00 § 02.501.00-997 v
Total 375.008
Cyr Léonce Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 640,00 5 02-591-00-997 v
Total 640,00 S
Cyr Marie-Paule Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 640.00 5 02-591-00-997 v
Total 640.00 §
Cyr Maaha Facture 2023-05-30  Ménage Ménage aw 130 chemin Gros-Cap %33.30 5 02-190-10-522
Total 833308
Cyr Martin A. Facuure 2023-05-18 14872 Boom truck pour replacer pomipe eau potable ds 637.80 § 02-412-00-515 v
pul P2 EDN
Totat 637.80 S
Cyr Paul Faciure 2023-06-09 2023 Programime de remboursement ainés 2023 53500 5 02-591-00-997 v
Total 535008
Cyr Roberto Facture 2023-06-14  2021-22-23 Programme création de logements locatifs 18 497 49 § 02-521-00-996
2021-22-23
Total : 18 497,498
Cyr Roger Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement aindgs 2033 640.00 $ 02-591-00-997 v
Total 640.00 S
Cvr Roland Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 375.00 § 02-591-00-997 v

FComprend les montants supéricurs ou dgaux 4 : 0.00 §
CComprend les montants inférienrs on épaux a :

MComprend les écarts supéricurs ou égaux & ; .00 &



Liste des chégues a ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Page 20
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure ; 13:42:24
Date de fin ; 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total : 375008
Cvr Simon Fachire 2023-06-09 2023 Prorammie de remboursement ainids 2073 53500 5 02-591-00-997 «
Total : 535008
Cvr Yolande Facwire 2023-06-09 2023 Propramme de remboursement ainds 2023 535.00 8 02-591-00-997 v
Total H 835008

DM Electriiles Ine Commande  2023-05-24 52067 Ajout pnise pour serveir & Féepde Sacré-Coceur de 276.61'% 22-190-20-640 2283

GE
Vérifier alimentation de la sentinglle du terram
de balle-molle a Fauma

Commande 2023-03-25 52071 89.24 § 02-701-33-520

Commande 2023-06-G1 52114
Commande 2023-06-07 52151

817178 02-413-04-522
1 800.00 3 02-701-37.522

Reparation entrée d'eau au 33. ch. R. Vigneaw

Remplacer dragons au CMSD

Total E 2983.01 8
DM Eleetr'iles Inc Facture H23-05-10 46149 Engretien lumidres de mie 40142 S 02-340-00-521
Facture M23-05-16 46199 Entretien lumieres de e 229.55 $ 02-340-00-521
Total 630978
Ecart(s} et modification(s) suite & |a facturation
Fournisseur : DM Eleciriles Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com, NoO récep. Type com. désengag. Mot désengag. dépense Mnt dépense Ecart
46237 52067 Commande 22-190-20-640 188985 22-190-20-640 188.97 S - S

Decker Boy - Le peiit

Commande  2023-06-05

52132

Poussin In¢

Deco-Lam inc

Faclure

Facture

Facture
Facture

Facture
Fachuss

Décoste Marie-Josée

Delancy Dany Facture

Conunande  2023-05-25 52073

2022-03-17  Remboursemam

2022-03-17  Remboussenein

2022-06-15 1 repas
2022-06-15 1 repas

2023+06-19 1 repas

2023-06-12  Remboursement

2023-06-14  2022-23

M Comprend les montants supéricurs ou dgaux 2 0.00 8

OComprend les montants inférieurs ou égaun &

Souper pour plétiere du mardi 6 juin 2023
Total

kit complet pour porte de cabinet de woiletie
pour la Place des gens de mer

Total

Remboursement repas pour travaux bris aqueduc
11-03-22

Rembuoursement repas pour travaws bris aquedug

11-03-22

Remboiwsement repas 30-03-22 / voirie

Remboursement repas 30-03-22 7 voirie

Remboursement repas pour voiric 12-06-23
Total

Remboursement piscine niveau 9

Total

Programme création de logements locaifs
2022.23

Total

AComprend les deurls supdricurs ou g i

155 80 $ 02-116-00-601

155805

19947 $ Q2-701-51-522

19947 8

-16.44 5 02-413-00-311

16,44 5 02-413-00-311

-16.44 5 02-320-00-311
16.44 § 02-320-00-311
22.58 5 02-320-00-311
22585

10.00 S 35-134-03-000
70.00 8

356549 5 02-311 (-5

3565498

100 %



Liste des chéques a ratifier ¢t des comptes a paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable : 2023

Page : 21
Date : 2023-06-22
Heure : 13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Dépanneur Du Village Facture 2023-03-02 442504 Lait pour machine & café 12.78 § 02-130-00-700
Facture 2023-03-06 162385 Lait pour machine 3 café 19,17 S 02-130-00-700
Facture 2023-03-13 448888 Lait pour machine 4 café 19.17 $ 02-130-00-700
Faclure 2023-03-16 164487 Lait pour machine & café 12.78 5 02-130-00-700
Facture 2023-03-21 453628 Lait pour machine & café 12.78 $ 02-130-00-700
Facture 2023-03-27 457304 Lait pour machine 4 café 12.78 § 02.130-00-700
Facture 2023-03-29 167007 Lait pout machine 4 café 12.78 § 02-130-00-700
Facture 2023-04-05 168962 Lait pout machine 4 café 12.78 § 02-130-00-700
Facture 2023-04-06 169212 Achal pour social Loisirs 61.18 $02-701-00-610
Facture W23--13 468057 Lait pour machine a café 12 78 $ 02-130-00-700
Facture 2023-04-18 171991 Lait pour machine & café 1278 $02-130-00-760
Facture 2023-04-20 172618 Lait pour machine 4 café 12 78 3 02-130-00-700
Facture 2023-04-27 476965 Lait pour machine a café 12.78 $ 02-130-00-700
Facture 2023-05-11 113633 Essence pour véhicule #144 9953 $ 80-144-00-631
Total 326858
Déraspe Jeannette Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535003 02-591-00-997
Total 535008
Facture 2022-07-22 3 repas Repas - janvier a jun 2022 =71.22 8 32-220-00-610
Facwure 2022-07-22 3 repas Repas - janvier i yjun 2022 71.22 8 32-220-00-610
Total 0.008
Déraspe Eric Facture 2023-05-19 2023 Occupalion d'un lopement intergénérationnel 374.00 S 02-591-00-997
2023
Total 374.00 8
Déraspe Eva Facture 2023-06-09 2023 Propramme de remboursement ainés 2013 535.00 S 02-591-00-997
Total 535005
Déraspe Fernand Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 § 02-591-00-997
Totat 535005
Déraspe Florimand Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 375.00 § 02-591-00-997
Total 375.008
Déraspe Freddy Facture 2023.06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 335.008 02-591-00-997
Total 535008
Déraspe Jean-Pierre Facture 2023-05-19 2033 Oecupation d'un logement intergénérationnel 374003 02-591-00-997

2023
Total

Facture 2023-06-02 Déboursement 23-FLIR-076¢ déboursement prét de reléve
Total

MComprend les montants supéricurs ou ¢gaux 3 : 0.00 %
OComprend les montants inféricurs ou épaux a

374008

25 000.00 S 54-153-95-000

B 25000.008

MComprend tes éearts supéricurs ou dgaux a: 0.00 %



Li

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

e des chégues 3 ratifier et des comptes A paver

Page 22
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Danielle {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AP
Descliénes Marie-Josée Facture 2023-04-01 1636 Ler versement - avant projet salle de speciacle 3014965 02-701-25-410
{Maison de la Culture)
Total : ELHE R
Devean Aquila Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 3THOD S 03-391-00-997 v
Taotal 375008
Deveau Alphonse Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursenient ainds 2023 53500 § 02-591-00-997 v
Total 535008
Deveau Coleue Factume H23-06-09 22 Progeanume de remboursement ainds 2032 515008 02-591.00-997 v
Total 535008
Développement Commande 2023-06-21 52220 Locanen d'un batiment pour une simulation du 12327 8 32.220-00-454
communautaire Unile service incendic
Totat 123278
Diffusion Communauzaire Facture 223-05-15 18043 Avis Mise a I'cau - Forfait vigic 380.00 $ 02-110-00-341 v
Des lles
Facture Hi23-05-31  E8116 Avis Bris aguedue EDN e 10-03-23 48.00 5 02-413-00-341 v
Facture 2023-05-31 18123 Avis Bis aquedae ¢, V. Cummings le 16-05.23 48.00 5 02-413-00-341 v
Facture 2023-05-31 18124 Avis Evénement reconnaissance bénévoles & 310.00 5 02-701-06-613 v
membre 2023-2024
Facture 223-05-31 18134 Avis chromque hebdomadaire 180.00 S 02-701-06-341 v
Total 966,00 S
Dustributions CMD lne. Facture 2023-05-18 190107 Verres pour activités Hommage aux benevoles 49.85 5 02-701-06-613
Total 9858
Chstribuions Michiel Fillion Comumande  2023-06-21 52219 Uniformnes de pompier 3535.08 5 32-220-00-650
me
Total 555088
Dhswribusions Cpri-Max des Commande  2023-06-15 52 190 Papier I piénigue e blocs désodorisats pour 327.35 5 58-250-00-000
lles urinoire peur I'inventaire
Total 327358
Facture 2023-05-18 116KM N 3958 Frais de deplacement 18-05-23 63.02 5 02-130-00-310
Facture 2023-06-15  Remboursement Remboursement achat 2 clés pour burcaw GE 10.04 § 22-190-20-640 2283
Facture 2023.06-20 358KM N 5955 Frais de déplacement 24-05-23 au 20-06-23 194,51 § 02-130-00-310
Total 267578
Faciure 2023-06-14  STORN N 595 Frais de deplacement 01-02-23 au 27-03-23 248.23 5 02-701-06-310
62.06 S 02-701-30-310
Facture 2023-06-14  BEGKM X 3055 Frams de déplacement 04-03-23 an 31-05-23 35468 S 02-701-06-310

EComprend les montants supdeicurs ou égaus a2 V.00 S
[CComprend les montants inféricurs ou dgaux a

Total

88.66 S 02.702-30-310
753.658

FComprend les deurts supéricurs ou égaux a: 0.00 %



Municipalité des Ies-de-1a-Madeleine

Année compitable : 2023

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Page
Date
Heure

23
2023-06-22
13:42:24

Date de fin t 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du lournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Dre Suzanne Lecomte Facture 2023-06-15 487 Honoraires - évaluation dangerosité chiens 154331 $ 02-615-00-410
Karine Aucoin
Total 15433158
Dupreuil Gaston Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 § 02-591-00-997 v
Total 535,008
Facture 2023-05-11 738 KM Frais de déplacement 11-01-23 au 23-03-23 39.87 5 32-416-00-310
358.79 8 32.451-00-310
Total 398.66 S
Ecole nalionale de pompiers Commande 2023-06-01 52111 Mise 4 jour du prog. pompier | (7e édinon) 2362.22 § 32-220-00-454
Total : 2362228
Econo dollar 123 Facture 2023-04-06  06-04-23 Facture manquanie - 5,058 02-130-00-983
Total 50558
Electro Infonnatique Commande 2023.05-23 52055 Carnte vidéo supplémentaire pour poste des 329.00 5 02-701-37-670
Michaud Super Micro opérateurs du ChSD
Commande 2023-05-24 52061 Clavier bluetooth pour Ipad et adapteur usb-c o 199.92 § 02.702-30-670
HDAMI
Commande 2023-05-3 52098 Lisbe-dock pour le poste 157.47 $ 02-702-30-670
bibliothéque
Commande 2023.06-05 52120 Déménagement des équipements infonmatiques 2359498 22-190-20-640 2283
du Capitol vers I'école de GE
Commande 2023-06-08 52169 Support a <lavier et sounis Startech ajustable 198.42 § 02-130-00-670
Commande 2023-06-12 5211 Casque d'écoute Logitech HI 1| remboursé par 31.95 $02-110-00-670
la Chambre des Communes
Commande 2023-06-14 52186 Caisse de rouleaux de papier pour TPV 62,98 $02-130-00-670
Commande 2023-06-1% 52193 Cable HDMI display port pour poste 39.99 % 02-701-37-640
informatique au CMSD
Commande 2023-06-19 52194 Penture pour portable (MUNOO384) 114.43 S 02-130-00-670
Total 34936558
Electro Informatique Facture 2023-03-13 194868 Equipement informatique pour bibliathéque 104.96 5 02-702-30-570
Michaud Super Micro
Facture 2023-04-17 195471 Adapteur HDMI pour CGMR 157.47 § 32-451-00-670
Facture 2023-05-2% 196130 Exchange online - mai 247.27 $02-130-00-414
Facture 2023-05-2 195131 Office exchange - 117 licences ' mai 2139.79 3 02-130-00-414
Note de 2023-03-30 196141 Retour adapteur usb-c to HDMI +62.98 § 02-702-30-670 v
crédil - Bibliothéque
Note de 2023-05-30 196144 Retour Usbe-dock pour le poste -157.47 5 02-702-30-670 v
crédit - la bibhiothéque
Tota 2429.048
Ecart(s) et modification(s) suife & la facturation
Fournisseur :  Electro Informatique Michaud Super Micro Poste budgétaire Puste budgétaire
No fact, No com. Ne récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart

M Comprend les montants supérieurs ou éeaux a: 0.00 %

OComprend les montants inférieurs ou égaux A :

[Comprend les éeurts supéricurs ou égaux 4 : 0.00 %



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes  payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2023

Page
Date

Heure :

24

2023-06-22
13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
195871 31991 Commande 02-140-00-670 246,72 8 02.140-00-670 26718 <0018
196005 32055 Commande 02-701-37-670 329008 02-701-37-670 329998 0998
196056 52061 Commande 02-702-30-670 13694 S 02.702-30-670 13695 S 0018
Emco Corporation Commande 2023-05-29 52087 Amréts principaux. améts de ligne, manchons, 18 910,95 § 58-250-00-000
adapteurs. selleties. e1c
Commande 2023-05-20 52096 Manchon de réparation 6x20 et 6524, unions 7125.61 $ 58-250-00-000
34", arrét de higne 2" fem. a f
Commande 2023-05-31 52109 Manchons de réparation 14" x 24" pour 221891 5 58-230-00-000
linventaite
Total : 28 25547 8
Entreprise 5C Commande 2023-05-25 52074 Toile pour la fenére du bureau 194.22 5 22-190-20-640 2283
1 l'ecole Sacré-Cocur
Tatal 194228
Entreprises Larebel Inc Faciure 2023-04-25 11902 Gravier pour branchement maisons ch. de 57953 S 02-4) 300631 ¥
Ceinture, GE le 25-04-23
Tofal 579.538
Entreprises M. Lapierre mc Commande 2023-05-29 52081 Vinaigre de nettsvage 10% pour l'inventaire 50.31 S 58-250-0-000
Total 50318
Entreprises M. Lapierre inc Facture 2023-03-13 177957 Accessoires pour CMF 25.14 5 02-701-23-660
Faciure 2023.03-22 959687 Achars pour emtretien CMF 35.22 502-701-23-522
Facuure 2023-03-23 178193 Quincaillerie pour support 4 pancarles au centre 23.55 S 81-000-20-641
de services
Facture 2023-04-11 962275 Quincaillerie pour CMF 16.09 8 02.701-23-640
Total 100,008
Entrerpises Créasol Factury 2023-05-28 1413 Travaux excculés au terrain de balle-molle ¢t 3202128 02.701-533-520
aux terrains de soccer
10 446.25 $ 02-701-34-522
Total : 13648378
Enviro-accés Inc. Faciure 2023-05-24 5339 Honoraires - projet compostage - validation BFS 4 199.56:8 32-451-00-4 10
Tatal 4199.50 8
Epicene Chez Aline Inc Facture 2023-03-14 134685 Peinture pour véhicile #123 30.42 5 80-123-00-325
Facture 2023-03-22 34734 Qumncaillerie pour pancarte au centre de services 28,76 S 81-000-20-641
Total 59198
Epiceric Jalco Enr. Commande 2023-06-01 22116 Chips et bidre pour remise de diplome au 117.34 5 32-220-00-493
Service ncendie, caseme THA
Total 117.345
Epicerie Lessentiel Factre 2023-03-06 88454 Accessoires pour projet école GE 137.51 S 22-190-20-640 2283
9096-6722 Quebec Inc
Facture 3023-03-08 38344 Accessoires paur projet école GE 15,79 5 22-190-20-640  228.3
Faciure 2023-03-09 89173 Accessoires pour projel école GE 16.17 § 22-190-20-640  228.3

W Comprend bes montants supéricurs ou égaus 3 0.00 %
CIComprend les montants inféricurs ou ¢gaus a:

[ Comprend les deurts supdricurs ou égaux a2 0003
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Municipalité des les-de-la-Madeleine

a ratifier et de m

Page : 25
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Epicerie L'esseniiel Facture 2023-03-13 90313 Quincaillerie pour proje école GE 14.04 5 22-190-20-640 2383
9096-6722 Quebec Inc
Facture 2023-03-13 90425 Quincaillerie pour projet école GE 18.48 § 22.190-20-640 2283
Facture 2023-03-21 92556 Quincaillerie pour entretien batiments & proj 27.98 8 02-190-00-640
école GE
12.44 § 22-190-20-640 2283
Facture 2023-04-26 105004 Produit nettovam pour aqueduc 6.93 $ 02-412.00-660
Total 249348
Equipement SH Commande 2023-06-19 52202 Lumiere, éclairage de travail, gestion siréne, 1 331,17 § 80-155-00-640
haut-parleur véh, #155 (958)
Commande 2023-06-19 52203 Gyrophare, gestion siréme, smero, haut-parleur 4989 87 $ 80-156-00-640
pour le véhicule #156 (158)
Total 6321048
Equipements De L'est Ing¢ Commande 2023-06-05 52130 Roulettes pour surface dure 356.96 5 02-130-00-670
Les
Total 356.96 5
Equipements De L'est Inc Facture 2023-04-12 112409 Papeteric pour bibliothéque 41.89 S 02-702-30-670
Les
Note de 2023-05-08 68155 Retour livres Québecois (en double) -145.75 $ 02-702-30-671
crédit
Facture 2023-05-08 68156 Achat fivres Québecois 135.75 8 02-702-30-671
Facture 2023-05-08 68157 Achat livres étrangers 24,90 § 02.702-30-672
Facture 2023-05-08 68158 Marqueurs & colonier & ens. de feuillets et 34.72 5 01.702-30-670
signets post-it - Bibliothéque
Facture 2023-05-16 68194 Achat livres étrangers 35.95 § 02-702-30-672
Facture 2023-05-16 68195 Achat livres Québecois 517.85 S 02-702-30-671
Facture 2023-05-17 68202 Livres pour activités bénévoles 121.70 S 02-701-06-615
Facture 2023-05-17 68203 Achat livres Québecois 277.44 5 02-702-30-671
Facture 2023-05-17 68204 Achat livres dtrangers 749.75 § 02-7102-30-672
Total 1794208
ES Café Lévis Facture 2023-04-25 119495 Repas pour RV National développement local 24.68 5 02-130-00-454
FQM
Total 24688
Escale Iles de la Madeleine Facture 2023-05-08 84 Refaciuration de 50% de la facture Atelier 89.24 § 02-110-00-341
Cdlier # 2962 -Plaque de bateaux
Total 89.24%
Excursions en mer Facture 2023-05-26 386817 Aller-retour IE 26-03-23 37.60 8 32.451-02-316
Total e0S
Express Design Commande 2023-05-24 52063 Petits logos ronds 2" pour casques de sécunié 17,60 § 62-160-00-650
Total 170.60 S
Express Design Facture 2023-05-02 1207 Matériel promotionnel (lunettes de soleil} 1 721.27 5 02-160-00-341
Facture 2023-05-09 1217 2 flyers pour RH 218.90 $ 02-160-00-341

HComprend les montants supéricurs ou égaux 4 : 0.00 5
CIComprend les montants inféricurs ou égaux a :

MComprend les éearts supéricurs ou égaux d: 0.00§



Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Liste des chéques a ratifier et des comptes A payer
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Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Diate No. Description Dépense budgétaire  Projet
Express Design Facture 2023-05-24 1228 Réimpression de 2 Avers pour RH 695.06 5 02-160-00-341
Facture 2023-05-26 1233 Jewys de cantes, rollup et affiches pour stratézie 3020.49 § 32-620-17-311
altraction
Total : —6m
Extermin’lles Facture 2023-04-12 2023-1467 Inspection parasitaire & Controle d'odeurs 83.99$02-701-21-410
Mairie - Avril 2023
Facture 2023-05-01 20233006 Controle parasitaire Maison de la Culture - Avnl 126.63 S 02-701-25-410
2023
Faciure 223-05-02 2023-1632 Inspection parasitaire La Cote EDN - Mai 2023 5249 502-702-21-410
Facture 2023-05-02  2023-3013 Inspection parasitaire CGMR - Mai 2023 15748 8 32-451-01-418
Facture 2023-05-03  2023-3028 Inspection parasitaire CNSD - Mai 2023 $0.00 § 02-701-37-410
Factre 2023-05-03  2023-3030 Inspection parasitaire Garage EDN - Mai 2023 31.49 5 81-000-20-410
Facture 2023-05-04  2023-3037 Inspeetion parasitaire & controle d'adeurs Centre 8000 8 02-701-22-410
Récréanf- Mail 2023
Facture 2023-05-08 2023-3056 Inspeciion parasitaire & Contréle d'odeurs 8399 $02-701-21-410
Mairie - Mar 2023
Facture 2023-05-15  2023-1685 Inspection parasitaire Ecole Marguerite 41,998 02-701-27-410
d'Youville - Maj 2023
Facture 2023-05-17  2023-1692 Inspection parasitaire Caserne G1 - Mai 2023 41998 32-220-11-410
Faciure 2023.05-18  2023-3136 Contréle pavasilaire Maison de la Culture - Mai 126,63 S 02-701-25-410
2023
Facture 2023-03-25 2023.3175 Inspection parasitaire &comrdles d'odeurs 41.99 § 81-000-00-410
Giarage 1HA - Mai 2023
Facure 2023-05-25  2023-3177 Inspection parasitaire CMF IHA < M 2023 126.88 S 02-701-23-41¢
Total 10755588
Fatimia Stahon Service Inc Facture 2023-05-03 8949 Gaz pour Dodge Ram 2500 #13) 85.75 5 80-131-00-631
Facture 2023-05-04 8961 Giaz pour Ford F150 #12 118.03 § 80-04-12-631
Facture 2023-05-08 8987 Gaz pour Dodpe Ram 2300 #131 86.23 S 80-131-00-631
Facture 2023-05-09 8989 Gaz pour Dodge Ram 1500 4132 110.49 $ 80-132-00-63|
Facture 2023-05-11 9609 Gaz pour Dodgre Ram 2500 #131 8492 5 50-131-00-631
Facture 2023-03-16 9034 Gaz pour Dodge Ram 2500 £131 85.83 S 80-131-00-631
Facture 3023-05-17 9040 Gaz pour londeuse parcs et siles 83.87 5 02-701-31-631
Facture 2023-05-18 9045 Gaz pour Ford F150 =12 93.87 5 80-000-12-631
Facture 2023-05-18 9046 Gaz pour Dodge Ram 2300 0131 65.74 § 80-131-00-631
Facture 2023-05-22 0060 Gaz pour tracteur cnirelien parcs et sites 85.74 5 02.701-51-631
Facture 2023-05-2% 9065 Gaz pour Dodge Grand Caravan #140 95.87 S 80-140-00-631
Facture 2023-05-23 9072 Gaz pour Dodge Ram 2500 #131 81.27 $ 80-131-00-631
Facture 2023-05-24 9075 Gaz pour Hyundai Accent £32 42,46 $ 80-000-52-631
Facture 2023-05-24 9082 Gaz pour Ford F250 #1035 16345 $ 80-105-00-631
Facture 3023-05-25 5087 Diesel pour camion Sterling #1 63.01 5 80-000-01-631
Facture 2023-05-25 9090 Gaz pour Ram Promaster #148 129.66 S 80-148-00-631
Facture 2023-05-25 9091 Gaz pour Dadge Ram 2500 5131 $2.23 5 80-131-00-631
Facture 2023-03-26 9100 Giaz pour Ford Transit Conneet 116 50022 § 80-116-00-531
Facture 2023.05-28 9104 Ciaz pour Ford transit #116 35.70 S 80-116-00-631
Facture 2023-05-29 9111 Gaz pour tracleur eniretien parcs et sites 50.33 S 02-701-51-631

FComprend les montants supérivurs ou ¢gaus i 0 0.00 5

OComprend les montants inféricurs ou Ggaus i -

FiComprend s dearls supericurs ou égaus i

0.00%
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Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure ; 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet A/P
Falima Station Service Inc Faciure 2023-05-30 9116 Gaz pour Ford Transit connect #1146 49.31 § 80-116-1d-631
Facure 2023-05-30 9119 Gaz pour Dodge Ram 2500 #131 90.40 $ 80-131-04-631
Facture 2023-05-31 914 Gaz pour Dodge Grand Caravan i 140 84.92 5 80-140-00-631
Facture 2023-05-31 9131 Gaz pour Ford transit #116 52.05 8 80-116-00-631
Facture 2023-06-01 9142 Gaz pour Ford transit £116 36.52 5 80-116-00-631
Facture 2023-06-02 9401 Gaz pour véhicule #116 41.09 § 80-116-00-631
Facture 2023-06-03 9403 Gaz pour Ford transit #116 54.79 3 80-116-00-631
Facture 2023-06-07 9422 Gaz pour véhicule #53 100.44 $ 80-000-53-63¢
Facture 2023-06-07 9424 Gaz peur Ford transit #116 55.70 S 80-116-00-631
Facture 2023-06-10 9447 Gaz pour Ford Transit #116 52,055 80-116-00-631
Total 23714968
Ecart(s) et modification(s) suite A la facturation
Fournisseur :  Fawcett Tractor Supply Lid Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. Mo récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
5410335 51980 Commande 80-113-00-630 201928 80-113-00-540 192338 9598
5410335 51980 Commande B80-113-00-322 33.87% 80-113-00-322 32268 -1.6lS
Fédération Québécoise Des Facture 2023-02-28 FAC0D044257 Honoraires - traitement demande accés dosster 527.56 $ 02-140-00-12
Municipalités de propréé
Facture 2023-05-10 6849 Honaraires - Probléme odewss élangs de Fatima 593,32 § 02-415-00-410
Facture 2023-05-100 6850 Honoraires - projet prévention secteur Gros-Cap 4672158 22.230-00-410 222
Facture 2023-05-10 6851 Honoraires - Protection étangs aérés 33572968 22-414-00-410 238
Facture 2023-05-10 6852 Honoraires - réfection du sentier du littoral 6418.69 5 22-701-15-410 209
Total H 1578468 8
Facture 2023-06-21  ler versement 23-EXP-025 versement lere tranche/Palitique 20 (H1.00 § 32-620-05.972
soutien entreprises FRR-volet 2
Total : 20 000,00 §
Fibromyalgie et douleurs Faclure 2023-06-153  ler versement 23-1IR-010 PSPS / projet eréation lisu 8 000,00 § 32-620-05-970
chroniques des lles socialisation - ler versemerst
Total : 8000008
Finne Diamant Bleu ing, Facture 2023-05-26 1000 Accompagnement de gestion 3097.13 § 02-130-00-410
Total 3097.135
Fondations AMadeli-Aide Facture 2023-04-12  Billet souper Souper 23-03-23 0000 S 02-110-00-311
Total 300005
Fonds d'information sur le Commande 2023-06-12 32173 Récupéranon cadastre dossier no 1232828 50.97 § 32-610-00-494
territoire
Total 50978
Fonds d'information sur le Facuire 2023-03-31  Mars Registres fonciers - mars 84.00 5 32-150-00-417
territoire
Faclure 2023.04-28 Avnl Registres fonciers - avnl 20400 % 32-150-00-417

MComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.0U %
OComprend es montants inféricurs ou égaux 4

FlComprend les écanls supéricurs ou égaux 4 0.00 %



Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Page : 28
Date :  2023-06-22
Année comptable  : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Fonds d'iformation sur le Facture 3023-05-01 202300907208 Avia de muation - avril 193.00 5 32-150-00-417
temitoire
Facture 2023-06-01 202300194728 Avis de mration - mai 240.00 8 32-150-00-417
Total 718008
Forest Saral-Julie Fachire 2023-05-19 2023 Occupanon d'un logement intergéndranonnel 399,10 3 02-591-00-997
2013
Totul 399.10 8§
Foucault Nodnit Fictume 2023-06-06 1 Caaching en communicaions & marketing 300,00 S 32-620-17-454
Stratéyue
Total 300,00 §
Four Points Facture 2023-04-26 636335 2 poitées pour RV Natonal dev bocal FQAMM 38901 $ 02-130-00-454
Total 3g001 8
FQM Assurances Fatinre 2023-05-320 10176 Assurances (ajout 3 domes CSP) 1 083465 53-291-00-000
232170 § 81-000-20-420
Total 3405165
G.A D. Electronique Ing Facture Hi23-05-01 42419 Radio d'urgence EDXN (Mai 2023) 57.69 § 32-230-00-516
Facture 2033-05-0F 42423 Locanons de pagetic & accés au réseau voine 126,51 S 02-320-00-517
HAM (Mai 2023}
Facture 2023-05-00 4244 6 temps dondes Pagetes Ter répondants G1 (Mai 143.52 $ 32-231-00-516
2023}
Facture 2023-05-00 42425 2 temps d'ondes Pagettes ler répondants IE - 88.13 § 32-231-00-516
Na 2013
Facture 3023-05-01 42427 Temps d'onde Ter répondants HAN {937-346%) 46.09 S 32.231.00-516
& PAL (937-3470) Mai 2023
Facture 2023-05-001 42431 Accés au réscau & temnps d'ondes Pompiers 2077.918 32.220-00-516
CAM (Mai 2023)
Facture MIH05-01 42432 2 temps d'ondes Pagenes ler répondants le 51.33 5 32.231-00-516
Centrale - Man 2023
Facture 2023-05-01 65503 21 accés au réscau voine - MMa 3023 573.23 5 02-320-00-517
Facture 2023-05-01 65504 8 accés au réseau voirie HAM (Mar 2023) 218.36 $ 02-320-00-517
Facture 2023-05-01 63505 4 accés au résean voirte Secteur IHA (Mai 2023) 109.18 S 02-320.00-517
Facture 2023-05-01 63500 4 acces au résean CGMR (Mai 2023) 96 58 S 32.151.00-518
Facture 2023-05-01 65507 19 acees au reseau voine Ile Centrale {(Mai 555.34 S 02-320-00-517

2013)

Total 4143888
Ecart(s) et modification(s) suite 2 la facturation
Fournisseur :  G.A.D. Electromique Inc Poste budgétaire Poste budgétnire
No [act. No com. No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
65610 52020 Commande 80-113-00-525 46,195 B0-113-00.323 46.185 0018
Facture 2023-06-13  Remboursenrent Remibanirsement - acliat livre de formation pois 42955 32-701-41-454

FlComprend les montants supéricurs ou égaus d: 0.00 S

ClComprend les montants inférieurs ou dgaux 4

piscine

WICompremd les deants supéricurs ou éeaux 42 0,008
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Date 2023-06-22
Année comptable 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-00-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 42958
Galerie Miele de la Capitale Commande 2023-06-06 52 147 Balayeuse a chariot Complete {3 Limited 524.92 8 22-190-20-640 228
Edition Powerline pr bur, école GE
Total 5249258
Facture 2022-04-35 2 X 258 Contnibution utilisation cellulaire & ntemel -45 66 S 02-230-20-332
mars & avnl
Facture 2022-04-25 2 X 25% Contnibution utilisation cellulaire & intemet 4566 $02-230-20-332
mars & avnl
Total 0.005
Garage Autobus Les Sillons Commande 2023-05-24 52068 Arm-draglink pour le camion 56 49090 $ 80-000-56-640
Ine.
Commande 2023-05-24 52069 Brake boosier 30°30, LStroke et clevis voke 202 78 S 80-000-56-640
booster pour le camion #56
Commande 2023-05-25 32075 Mlodular valve, antilock brakes pour le véhicule 48935 5 80-128-00-640
#128
Commande 2023-06-06 52 143 Tank & air, u-boht, locknut et washer pour le 607.03 S 80-000-55-640
véhicule ¥55
Commande 2023-06-06 52 144 Filtre & air pour le véhicule #128 132 38 S 80-128-00-640
Commande 2023-06-06 52145 Filire & air pour le véhicule #135 132 38 S 80-135-00-640
Commande 2023-06-07 52156 Hese & air 24" et main switch pour véhicale 56.86 S 80-135-00-640
#1353
Commande 2023-06-14 52182 Amortisseur Haulmaax pour le camion £56 168.52 S 80-000-56-640
Total H 2280.20%8
Garage Autobus Les Sillons Fatture 2023-05-00 33986 Tire rod en & frais CTMA - Freighiliner 2011 - 188.89 S 80-000-36-640
Ing. EDN # 56
Total 188.89 5
Ecart(s) et modification(s) svite A Ia facturation
Fournisseur :  Garage R Bourgeois Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
160418 51892 4357 Commande 80-118-00-640 TH6.91'S 80-118.00-640 716908 0018
Gaudet Carole Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainds 2023 535.00 S 02-591-00-997 \4
Total 535008
Gaudet Christian Facture 2023-04-13  Anmimation Cotitrar animation - Hommage aux bénévoles 250.00 5 02-701-06-615
Total 250.008
Facture 2021-12-14  Don mariage Don pour mariage -50.00 5 02-160-00-600
Facture 2021-12-14  Don mariage Don pour mariage 50.00 5 02-160-00-600
Total 0.00%
Gaudet Jean-Frangois Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'un logement imergénérationnel 479.00 S 02.591-00-597

M Comprend les montants supéricurs ou égaux 3 : 0.00 %
COComprend les montants inféricurs ou égaux 4

2023

I Comprend les éearts supericurs ou égaux a: 0.00§



Liste des chéques i ratifier ¢t des comptes 4 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 479.00 8
Gaudel Jean-Pierre Factune 2023-06-09 2023 Progranune de remboursement ainés 2023 640.00 § 02-591-00-997 v
Total 640,008
Gaudet Sébastien Facture 2023-05-19 2023 Cceupation d'un logement intergéndrationnel 479.00 § 02-591-00-947
2023
Total 47900 §
Genevieve Levesque, Facture 2023-03-10 424037 Carte pour stagiaire ! 4,19 % 02-330-00-311
Phammacienne
Facture 2023-03-27 427134 Achats pour trousse ler soins 34.39 5 02-160-00-650
Total 38.58 8
Geothentic inc. Fachure 20230531 19345 Licence mensuelle ORCA - Téléméirie Ford 36.62 5 80-123-00-640
F-550 6 rones # 123
Total 36,625
Gestions Jacques Delaney Facture 2023-06-14  2021-22-23 Programme création de logements locatifs 2631118 02.52 10056
Inc 2021-22-23
Total 2631118
Cilamaounne Facnirne 2023-03-05 5557 Ensemible de boites de rangemetu pliantes 26.00 5 02-701-00-670
Tota) 26,008
GLS Faciure 2023-04-28 31700713 Transport tests d'eau. égouts, BFS & materiel 263,94 S 02-412-00-322 \
écoguartier
416.21' 02-415-00-322 v
145,50 § 32-416-00-320 v
130.43 $ 32-620-06-322 L
Factine 2023-05-05 31800694 Tramsport lests d'ean, époats, BFS 40644 $ 02-412-00-322 v
298.94 S 02-415-00-322 e
120.94 § 32-416-00-320 v
Factre 2023.05-12 31900693 Transport teits d'cau. éponts, BFS 263.23 5 02-112-00-322 v
463,04 S 32-116-00-3120 v
Facture 2023-05-19 32000713 Transpor tests d'eau. égouts, BFS 128 89 S 02.412-00-322 v
472398 32-416-00-320 v
Facnin: 2023-05-26 32100696 Transport tests d'ean, ¢pouts. BFS 22201 $ 02-412-00-322 v
165.63 S 02-415-00-322 o/
119.27 § 32-416-00-320 v
Total : 3 616.8GS
GoDaddy Facture 2023-03-14 2504219115 Securite sie web |/ Stratégie atiracnon 164.74 8 32-620-17-494
Facture 2023.03-13 2505089167 Renouvellement Domame Leslles Net / Swratégie 502.81 5 32-620-17-494
atiraclion
Facture 2023-04-17 23141863418 Renouvellement domaine "ETSILESILES.CA) 4197 8 32-620-17-49:4

MComprend los montants supéricurs ou égaux d: G.00 S

CIComprend les montants inféricurs ou dgaus d

Total

709.52 8

FIComprend les dearls supericurs ou égaus d 1 000 %
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Page 31
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24

Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Goudreau Gérard Faciure 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 S 02-591-00-997 v
Total 535,005
Gouin Christine Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 S 02-591-00-997 v
Total 535008
Grand Rassemblement Facture 2023-03-10 FAVWO17583 Inscription RV national développement local 314.96 § 02-110-00-454
QEF-Qvc-Inscript
Total 314968
Groupe Moonstruhk inc. Facture 2023-06-09 397 Capsules pour stratégie auraction 27 393.87 5 32-620-17-410
Total 27393.87%
Groupe Netto inc. Commande 2023.05-23 52 060 Papier & main blanc et brun, chiffons gns et en 755.83 § 58-250-00-000
vrac pour linventaire
Commande 2023-05-29 51079 Cire a plancher Betco en 18.9 L pour l'inventaire 5.99 5 02-701-23-660
el cuvex pour toilette
1 020.69 3 58-250-00-000
Commande 2023-06-05 52128 Combinaisons de travail marine Gr. 44 pour 532.28 § 58-250-00-000
l'inventaire
Commande 2023-06-08 52 163 Pantalon de pluie M pr l'inventaire et papier & 3148 5 33-451-01-560
main brun en fevilles CGMR
52.48 § 58-250-00-000
Total 2398.78%
Ecart(s) et modification(s) suite & Ia facturation
Fournisseur :  Groupe Netto in. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
712 51859 4326 Commande 58-250-00-(H3) 47238 § 538-250-00-000 472378 -01.018
763 51859 4345 Commande 02-160-00-650 91.86 % 02-160-00-650 91.878 0018
1039 52060 4388 Commande 58-250-00-0K) 78683 58-250-00-000 78698 0.0t $
H2Lab inc Facture 2023-04-30 91393 Analyse - ean potable lle Centrale 10699 S 02-412-00-419
Facture 2023-04-300 91396 Analyse - eau potable HAM 206.99 S 02-412-00-419 v
Facture 2023-04-300 91397 Analyse - eau potable IHA 345.88 5 02-412-00-419
Facture 2023-04-30 91398 Analyse - eau potable GE 6808 5 02-412-00-419
Facture 2023-04-30 91399 Analyse - Eau potable [les-de-la-Madeleine (ean 209.66 $02-412-00-419
brute} puits
Facture 2023-04-30 91400 Analyse - eau potable hors réseaux - divers mun 38.06 5 02-412-00-419
des iles
Facture 2023-04-3¢ 91707 Analyse - eaux usées CAM 215.59 5 02-415-00-419
Facture 2023-04-30 91708 Analyse - eaux usées Falima 133.28 5 02-415-00-419
Facture 2023-04-30¢ 91709 Analyse - eau potable HAM 145.83 § 02-415-00-419
Facture 20230430 91710 Analyse - eaux usées EDN 133.28 5 02-415-00-419
Facture 2023-04:30 91711 Analyse - eaux usées JHA 82.31 §02-415-00-419
Faclure 2023-04-30 91804 Analyse - caux usdes Poste de ponpage #1, #2 ¢i 415.58 5 02-415-00-419

@Comprend les montants supéricurs ou égaux a: 000 S
CIComprend les montants inféricurs ou ¢gaux A :

#3

I Conmprend fes dearts supéricurs ou éganx a: 0.00°%



Liste des chéques 4 ratifier et des comptes A payer

Municipalité des lles-de-la-Madelcine

Annéc comptable

: 2023

Page : 32
Date 2023-06-22
Heure : 13:42:24

Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
H2Lab inc Faciure 323-04-30 91807 Analyse - eaux usées Abattoir Loup-marins {test) 261.89 S 02-415-00-419
Facture 2023-05-31 92970 Analyse - eau potable [le Cenirale 484.78 5 02-412-00-419 v
Facture 2023-05-31 91579 Analyse - cau potable IHA 160.68 5 02-413-00-419 v
Faclure 2023-05-31 92981 Analyse - eau poiable GE 68.08 S 02-412-00-419 v
Faciure 2023-05-31 92082 Analyse - eau potable HAM 114.38 8 02-412-00-419 v
- ;" Smins
Halabolina Faclure 2023-04.24 8854 Repas pour travaux aquedite GE 24-04-23 110.71 $02-413-00-311
Facture 2023-01.25 8396 Repas pour travaux aqueduc GE 25-04-23 90.45 § 02-413-00-311
Total 201,16 8
Facture 2023-06-06 Retboursement Remboursement déplacement pour formation 2089.05 S 02-140-00-454
Leadership®
Total 2089055
Hamois Energies inc Note de 2023-01-09 4755 Crédit peur annuler faclure corrigée car -66.16 § 80-000-87-631
{Essence) crédit mauvaise escomple
Note de 2023-01-10 4780 Crédit pour annuler facture qui nous apparienail -95.24 5 02-330-00-631
crédit pas
Facture 2023-03-08 5488 Essence Ford F-350 2016 # 117 132.83 5 80-117-00-631
Facture 2023-03-08 5494 Essence Ford Ranger 2011 = 54 102.08 § 803-000-34-631
Faciure 2023-03-08 54906 Essence Chevrolet Colorado 2020 5 141 76.89 S 80-141-00-631
Facture 3023-03-08 8470 Diesel Inter 1989 EDXN = 5 72.51 8 02-330-48-631
Facture 2023-03-08 8472 Essence Ram Promaster 2021 = 148 107.17 S 80-148-00-631
Facture 2023-03-08 8867 Essence Ford F-350 2016 # 118 11146 'S 80-118-00-631
Facture 2023-03-08 8884 Diesel Freightliner 2510 # 36 108.49 $ 80-000-36-631
Facture 2023-03-08 8894 Dicsel Freightliner 2011 - FDN # 36 205.24 S B0-000-56-631
Facture 2023-03-08 9103 Essence V'an Dodge Ram Proamaster Ciny 2016 # 80.25 5 80-121-00-631
124
Facture 2023-03-08 9209 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 69.00 5 80-145-00-631
Facture 2023-05-09 5509 Essence Dodpe Ram 2500 Promaster 2018 # 13] V3290 S 80-131-00-621
Facture 2023-03-09 3510 Essence Ford F-130 2013 % 12 107.71 S 80-500-12-631
Facture 2023-03-09 5513 Diesel Pompe échelle E-ONE Hurrican 1998 # 107.13 5 32-220-70-631
758
Facture 2023-03-09 5522 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 126.93 S 80-133-00-63 1
Facture 2023-03-09 9226 Essence Ford -350 2016 # 118 95.33 5 80-118-00-631
Facture 2023-03-09 9227 Essence Ford F-350 2016 # 117 61.26 5 80-117-00-631
Facwire 2023-03-10 5524 Essence Ford F-330 2016 # 118 87.08 5 80-118-00-631
Facture 2023-03-10 3326 Essence Honda Fit 2015 # 111 45328 80-111-00-634
Facture 2023-03-10 9620 Essence Ford F-330 2016 % 117 80.55 5 80-117-00-531
Faciure 2023.03-11 5541 Essence Dodye Ram 2300 2018 = 133 142,14 8 80-133-00-631
Facture 2023-03-12 5558 Essence Dosdee Ram 2500 2018 = 133 137.28 § 80-133-00-631
Facture 2023-03-12 9583 Essence Ford F-350 2016# 117 94.07 $ 80-117-00-631
Facture 2023-03-13 94 Essence Chevrolet Colorado 2021 7 143 86.23 5 80-145-00-631
Facture 2023-03-13 766 Essence Dodge Ram 25040 2018 7 133 87.40 5 80-133-00-63)
Facture 2023-03-13 3365 Essence Chevrolet Celorado 2020 « 4] 86135 80-141-00-621
MComprend kes montants supéricurs ou égaus 41 WIS MIComprend les évarts supéricurs ou égaux i 0.00°%

CIComprend les montants infériewrs vu éganx i -



Li

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

chéques 3 ratifier et des cempte:

€I

Page : 33
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste

Nom du fournisseur Type Date Ne. Drescription Dépense budgétaire Projet
Hamois Energies inc Facture 2023-03-13 5567 Essence Chevrobet Trax TI LT 2030 # 142 72,67 $ 80-142-00-63)
(Essence}

Facture 2023-03-13 5572 Essence Ford F-350 2016 # 118 118.43 5 80-118-00-631

Facture 2023-03-13 9855 Essence Ford F-350 2016 # 117 65.61 S 80-117-00-631

Facture 2023-03-13 9884 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 129 144.34 $ 80-129-00-631

Facture 2023-03-14 232 Essence Dodge Ram 2300 2018 # 133 85.11 S 80-133-00-631

Faciure 2023-03-14 5580 Essence Chevrolet Volt (Electrique) 2019 5 134 37.59 § 80-134-00-631

Faciure 2023-03-14 5586 Essence Ford F-330 2056 # 117 107.65 $ 80-117-00-631

Faciure 2023-03-15 364 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 54,35 $ 80-000-56-631

Faciure 2023-03-15 404 Dhesel Chargenr Jolin Deer # 113 269.13 3 80-113-00-631

Faciure 2023-03-15 461 Diesel Freighdiner 2011 - Fatima # 55 235.24 3 80-000-55-631

Faclure 2023-03-15 469 Diesel Freightiner 2010 # 36 329.00 § 80-000-36-631

Facture 2023-03-15 314 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 297.79 § 80-000-56-631

Faciure 2023-03-15 1 Essence Ford F-250 2012 # 105 126.19 S 80-105-00-631

Faciure 2023-03-15 5590 Diesel Camion Freightliner 2019 Roll-Off # 154 281.63 8 32-451-67-631

Facture 2023-03-15 5591 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 14t 78.06 $ 80-141-00-631

Facture 2023-03-15 5592 Dieset Inter HX515 2019 # 135 365.24 $ 80-135-00-631

Facture 2023-03-13 5599 Dicsel Freightliner 2011 - Fatima # 55 66.05 3 80-000-55-631

Facture 2023-03-15 5601 Diesel Freightliner 2010 & 36 73.19 3 80-000-35-531

Facture 2023-03-15 450517 Dieset Inter HX515 2019 £ 135 179.19 § 80-135-00-631

Facture 2023-03-16 582 Essence Ford F-350 2016 # 118 100.89 S 80-118-00-631

Facture 2023-03-16 583 Diesel Freightliner 2011 - Falima £ 55 162.90 3 80-000-55-631

Facure 2023-03-16 607 Diesel Freightliner 2010 & 36 104.84 S 80-000-36-631

Facwre 3023-03-16 714 Essence Dodge Ram 2500 Promasier 2018 # 13] 113,225 80-131-00-631

Facture 2023-03-16 810 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 86.23 $ 80-145-00-631

Facture 2023-03-16 818 Essence Ford F-350 2016 & 118 49.93 5 80-118-00-631

Facture 2023-03-16 864 Diesel Inter HXS515 2019 £ 135 22403 $ 80-135-00-631

Facture 2023-03-16 5602 Diesel Inter 7400 2011 2 112 155.81 3 80-112-00-611

Facture 2023-03-17 764 Essence Ford F-350 2016 £ 117 92.82 8 80-117-00-631

Facture 2023-03-17 381 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 227.30°S B0-000-55-631

Facire 2023-03-17 399 Diesel Freighiliner 2011 - Fatima # 53 235.01 S 80-000-55-631

Facture 2023-03-17 1128 Essence Ford F-350 2016 # 117 87.73 $ 80-117-00-631

Facture 2023-03-17 5624 Essence Dodge Ran 2500 Promaster 2018 € 131 1.38 5 80-131-00-631

Facture 2023-03-18 1333 Diesel Freighiliner 2010 # 36 78.32 5 80-000-36-631

Facture 2023-03-18 1414 Essence Dodge Ram 2500 2018 4 133 87.60 5 80-133-00-631

Facture 2023-03-18 5634 Essence Ford F-350 20162 117 40.35 § 80-117-00-631

Facture 2023-03-18 5635 Essence Dodge Ram 2500 2018 4 133 142.23 § 80-133-00-631

Faclure 2023-03-19 1668 Essence Dodge Ramn 2500 2018 # |33 92.69 S 80-133-00-631

Faciure 2023-03-19 5650 Essence Ford F-350 20164 118 165.80 S 80-118-00-631

Facure 2023-03-19 5662 Essence Chevrolet Colorado 2020 # t41 75.31 § 80-141-00-631

Facture 2023-03-20 7132 Essence Ford Ranger 2011 # 54 85.49 5 80-000-54-631

Facture 2023-03-20 1352 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 45.39 8 80-121-00-631

121
Facture 2023-03-20 1411 Diesel Remorque BAGELA BA 7000 2015 # 104.07 S 80-914-00-631

914

{ZComprend les montants supéricurs ou éeaux 4 0.00 %
[CComprend les montants infériewrs ou dgaus 4

EIComprend les éearts supéricurs ou égaux a @ 0.00 %



Municipalité des lles-de-Ja-Madeleine

Liste des chéques 2 ratifier et des comptes 4 paver

Page 34
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhuben)
Poste

Nom du fournisseur Type Diate No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Hameis Energies ic Facture 2023-03-20 1460 Essence Ford F-330 2016 8 117 58.31 § 80-117-00-631
(Essence)

Facture 2023-03-20 1789

Facture 2023-03-20 5668
Facture 2023-03-21 1569

Facture 2023-03-21 1663
Facture 2023-03-21 2081

Faclure 2023.03-21 2091

Facture 2023-03-21 2204
Facture 2023-03-21 5677
Facture 2023-03-21 5681

Facture 2023.03-21 5683

Facture 2023-03-21 5688

Facture 2023-03-21 5689
Facture 2023-03-21 5696
Facture 2023-03-22 785

Facture 3023-03-22 1745
Facture 2023-03-22 27243
Facture 2023.03-22 2287
Facture 2023-03-22 2500
Facture 20230312 2503
Facture 2023-03-22 3700
Facture 3023-03-22 5T08
Faciure 3023-03-23 2605
Faclure 2023-03-23 2643

Facture 2023-03-23 2922
Facture 2023.03-23 5715
Facture 2023-03-23 5717
Facture 2023-03-24 2242

Facture 2023-03-24 2975
Facture 2023-03-24 2981
Faciure 2023-03-24 26583
Facture 2023-05-24 2987
Facture 2023-03-24 3071
Facture 2023-03-24 3093
Facture 2023-03-24 3097

Faciure 2023-03-24 3215
Faclure 2023-03-24 5727
Facture 2023.03-24 3734

FComprend les montants supéricurs ou guux 3 ; G 5

CIComprend fes montants inférieurs ou dgaux &

Digsel Remorque BAGELA BA 7000 2015 5
94

Essence Ford F-350 2016 # 118

Dicsel Remorque BAGELA BA 7000 2015 #
914

Diesel Camion Aéroportuaire Sterling 2005 £ 99

Digsel Remorque BAGELA BA 7000 2015 5
914

Diesel Remorque BAGELA BA 70002015 #
914

Essence Ford F-350 2016 # 117
Essence Honda Fit 20015 7 111

Diesel Camion Sterling 2003 Vacuum pompe #
1

Essence Van Dodge Ran Promaster Ciey 2016 #
121

Essence Autopompe E-ONE ES 2010 CAM 7 91
(7258)

Dicsel Dodge Ram 2300 2023 (5 938) # 155
Essence Ford F-330 2016 = 118

Issence Ram Promaster 2021 £ 148

Diesel Freightliner 2011 - EDN £ 56

Iesel Freighliner 2010 = 36

Essence Chevrolel Colorado 2021 # 145
Essence Ford F-330 2017 # 127

Essence Ford F-330 2016 # 118

Essence Van Promaster City 2016 # 122
Essence Dodge Ram 2300 2018 7 133

Dicsel Excavatrice John Deer 7101 2017 5 124
Diesel Chargeur John Deer # 113

Essence GMC Sierra 1500 434 2022 # 131
Fssence Dodge Ram 2500 Promaster 2018 # 131
Essence Chevrolet Colorade 2020 7 11

Hesel Chargeur John Deer & 13

Driesel Freighlner 2011 - EDX £ 56

Diesel Inter HX515 2019 £ 133

Diesel Freightdiner 2011 - Fatima # 55

Diesel Inter 7500 2007 7 126

Essence Chevrolet Colorado 2021 # 143

[hesel Freightliner 2011 - EDN # 50

Digsel Freightliner 2011 - Fanima & 53

Dieset Freightliner 2011 - EDXN = 56

Diesel Freighiliner 2010 = 36

Diesel Freightliner 2010 # 36

99.49 § 80-914-00-631

109.75 S §0-118-00-631
104.83 S 80-914-00-631

215.57 5 02-330-43-631
113.33 § 80-914-00-631

10041 $ 80-914.00-631

59.50 S 80-117-00-631
41.79 5 80-111-00-631
80.71 3 80-000-01-631

70.53 5 80-121-00-631

106.39 $ 32-220-40-631

86.21 S 80-155-00-631
112 50 S 80-118-00-631
104 51 S 80-148-00-631
146.55 § 80-000-56-631
15549 $ 80-000-36-631

88.95 $ 80-145-00-631

53.34 5 80-127-00-631

88.96 5 80-118-00-631

66.63 5 80-122-00-631
138.78 5 80-133-00-631
164.14 S 80-124-00-631
310,57 S 80-113-00-631
128,92 8 80-151-00-63 1
121425 80-131-00-631

80.72 S 80-141-00-631
212.65 5 80-113-00-631
249.42 5 80-000-56-631
30341 S 80-135-00-631
248.33 S 80-000-55-631
242.06 S 80-126-00-631

89.90 S 80-143-00-631
180.72 $ 80-000-56-631
18892 $ B0-000-55-631
135.76 $ 80-000-56-631
156.11 § 80-000-36-631
225.01 S 80-000-36-631

FIComprend bes dearts supérivars ou dgaux a2 0.00°8



Li

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

chégues a ratifier

comptes i payer

Page : 35
Date : 2023-06-22

Annéecomptable @ 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Hamois Enerpies inc Facture 2023-03-24 5735 Diesel Inter HX515 2019 # 135 350.30 $ 80-135-00-631
{Essence)
Faclure 2023-03-24 5736 Diesel Freighiliner 2010 # 36 98.12 § 80-000-36-631
Facuure 2023-03-25 2398 Diesel Freighiliner 2010 § 36 66.88 § 80-000-36-631
Facture 2023-03-25 3261 Diesel Freightliner 2010 # 36 112.06 S 80-000-36-631
Facture 2023-03-25 3341 Diesel Freighiliner 2011 - EDN & 56 257.54 S 80-000-56-631
Facture 2023.03-25 3348 Essence Ford F-350 2017 # 127 145.23 S 80-127-00-631
Facture 2023.03-25 5739 Essence Autopompe E-ONE ES 2010 CAM 59] 179.38 $ 32-220-40-631
(#258)
Facture 2023-03-25 5748 Diesel Chargeur John Deer # 113 154.73 5 B0-113-00-631
Facture 2023-03-26 3588 Essence Ford F-350 2016 # 118 134.14 S 80-118-00-631
Facture 2023-03-26 5757 Essence Dodge Ram 2500 2018 7 133 70.51 S 80-133-00-631
Facture 2023-03-27 2651 Diesel Freightliner 2010 # 36 248.52 5 80-000-36-631
Facture 2023-03-27 2686 Diesel Freigltliner 2011 - Fatima & 55 147.28 $ 80-000-55-631
Facture 2023-03-27 2745 Essence Ford F-350 2017 # 127 101.67 $ 80-127-00-63|
Facture 2023-03-27 3817 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 129 142.51 S 80-129-00-631
Facture 2023-03-27 3823 Essence Van Ram Promaster City 2016 8 122 40.05 S 80-122-00-631
Facture 2023-03-27 3953 Essence Dodge Ram 2500 2018 7 133 56.73 8 80-133-00-631
Facture 2023-03-27 5758 Diesel Inter HX515 20K9 # 135 250,49 3 20-135-00-63)
Facture 2023-03-27 5759 Essence Van Dodge Ram Promaster Ciry 2016 ¥ 68 81 S 80-121-00-631
121
Facture 2023-03-27 5761 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 77135 80-141-00-631
Facture 2023-03-28 8OO Essence Ford F-250 2012 ¥ 105 98.65 S 80-105-00-631
Facture 2023-03-28 2913 Diesel Ford F-550 2017 # 123 16593 $ 80-123-00-631
Facture 2023-03-28 4378 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 151.60 S 80-133-00-631
Faciure 2023-03-28 5764 Essence Honda Fit 2015 & 111 3141 5 80-111-00-631
Facuire 2023-03-28 5765 Essence Ford Transit Connect 2016 # 116 64.37 § 80-116-00-631
Facture 2023-03-29 3031 Essence Chevrolet Colorado 4RM CREW 2021 99.61 § 80-144-00-631
£ 144
Facture 2023-03-29 4530 Essence Van Dodge Ram Promaster Ciy 2016 2 73,38 § 80-121-00-631
121
Facture 2023-03-20 5786 Essence Dodge Ram 2500 2048 # 133 127.44 5 80-133-00-631
Facture 2023-03-30 802 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 14t 66.40 5 80-141-00-631
Facture 2023-03-30 3230 Diesel Niveleuse 2006 Farima # 47 240.32 § 80-600-47-631
Faciure 2023-03-30 3303 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 143 99.87 S 80-145-00-631
Facture 2023-03-30 4848 Driesel Camion Sterling 2003 Vacuurn pompe ¥ 81.84 3 80-000-01-631
1
Facture 2023-03-30 5792 Digsel Benne chaulfante Falcon 2016 # 916 7.76 S 80-916-00-631
Facture 2023-03-30 5793 Essence Ford F-350 20162 118 109.48 § 80-118-00-631
Facture 2023-03-30 5797 Essence Ram Promaster 2021 4 148 122.32 5 80-148-00-631
Facuire 2023-03-30 5799 Diesel Camion Freightliner 2019 Roll-Off # 154 325655 32.451-67-631
Facture 2023-03-30 5804 Essence Dodpe Ram 2500 2018 ¢ 133 135.50' S 80-133-00-631
Facture 2023-03-31 3497 Essence GMC Sierra 1500 4x4 2022 # 151 141.79 S 80-151-00-631
Facture 2023.03-31 5270 Essence Ford F-350 2017 # 127 72.43 § 80-127-00-631
Facture 2023-03-31 35810 Diesel Camion Aéroportuatre Sterling 2005 # 99 22276 § 02-330-43-631
Facture 2023-04-01 5444 Essence Dodgze Ram 2500 2018 % 133 149.39 8 80-133-00-631

MComprend les montanis supéricurs ou égaux 4 : 0.00 8
] 1 £

CComprend les montants inféricurs ou égaux a

MComprend les éearts supéricurs ou égaux a: 000§



L iste des chéques 3 ratifier et des comptes a payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2023

Page : 36
Date :  2023-06-22
Heure : 13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AfP
Hamois Energies inc Facture 2023-04-01 5650 Diesel Freighthner 2011 - EDN # 536 108.71 S 80-000-56-631
[Essence)
Facture 2023-04-01 5821 Essence Dodpe Ram 2500 2018 # 133 62.78 3 80-133-00-631
Facture 2023-04-02 5776 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 105.06 S 80-133-00-631
Faciure 2023-04-02 5830 Essence Dodye Ram 2500 2018 # 133 113.92 5 80-133-00-631
Facture 2023-04-03 3923 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 7707 S 80-121-00-631
121
Facture 2023-04-03 3976 Essence Ford F-330 2017 # 127 83.57 S 80-127-00-631
Facture 2023-04-03 4017 Essence Vam Promaster Cigy 2016 = |22 4340 S 80-122-00-631
Facture 2003-03-03 5838 Essence Ford F-250 2020 % 143 114,85 S 80-143-00-631
Facture 2023-04-03 6033 Essence Van Promaster City 2016 5 122 66.78 $ BO-122-00-631
Facture 2023-04-03 6131 Essence Ford F-350 2016 # 118 142,50 S 80-118-00-631
Facture 2023-04-04 4134 Duescl Freightlmer 2010 = 36 87.98 5 80-000-36-631
Facure 2023-04-04 414 Diesel Rétrocaveuse Deere 310 SL HL 2022 % 118.42 5 80-149-00-631
149
Facture 2023-04-04 4148 Essence Ford F-330 26 # 118 73.25 5 80-118-00-631
Facture 2023-04-04 5842 Essence Flonda Fit 2015 2 111 32.61 S 80-111-00-631
Facture 20230404 584 Essence Ford Ranger 2011 # 54 91.85 S 80-000-54-631
Facture 2023-04-04 6239 Diesel Dater HX515 2019 # 133 302.70'S 80-135-00-631
Facture 2023-04-04 6307 Essence Dodge Ram 2500 Promaster 2018 # 131 108.57 $ 80-131-00-631
Facture 2023-04-04 6328 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 90.52 % 80-000-56-631
Facuire 2023-04-04 6332 Diesel Ford F-530 2017 £ 123 40.85 $ 80-123-00-631
Facture 2023-04-04 6333 Diesel Loader Waker W30 LRT 2011 = 87 81.88 S 80-000-87-631
Facture 2023-04-04 6364 Essence Ford F-350 2016 % 117 59.03 5 80-117-00-631
Facture 2023-04-04 6582 Essence Dodge Ram 2300 20184 133 133.48 S 80-133-00-631
Facturs 2023.04-05 4366 Driesel Camion Sterling 2003 Vacuum pompe # 123.81 § 80-000-01-631
1
Facture 2023-04-05 4449 Essence Van Dodpe Ram Promaster City 2016 # 72,22 8 80-121-00-631
n
Facture 2023-04-03 4450 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 96.25 S 80-145-00-631
Faciure 2023-04-05 6968 Essence Ford F-230 2020 # |43 70.81 S 80-143-00-631
Facture 2023-04-06 813 Essence Chevrolet Volt {Electaque) 2019 % 134 28.69 S 80-134-00-63 |
Facture 2023-04-06 4553 Essence Ford F-350 2017 # 127 127,11 S 80-127-00-631
Facture 2023.04-06 4581 Diesel Freightliner 2011 - Fatima = 55 153.71 S 80-000-55-631
Facture 2023-04-06 7128 Essence Ford F-350 2006 % 118 69.18 S 80~ 118-00-0131
Faciure 2023-04-06 7148 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 138.07 $ B0-133-00-6121
Note de 2023-04-07 Escompte Escompte Carburant Diesel -184.05 $ 02-992-00-992
crédit
Note de 2023-04-07  Escompte Escompte Carburant Ethanol -91.39 5 (2-992-00-992
crédit
Note de 2023-03-07  Escompte Escompte Carburani Ordinaire -84.88 § 02-992-00-992
crédit

Facture 3023-04-07

Facture 2023-05-07

Au 07-04-23

Au07-05-23

MComprend les montants supéricurs ou cgaus a1 0.00 S

CiCowprend les montants inféricurs ow égaus 4

Paicment Essence véh- Hannois 08-03-23 au
07-04-23

Paiement Essence véh- Hannois 08-04-23 au
07-05-23
Total

23 057.54 S 55-131-35-000

15 158.94 5 53-131-35-000

: 59 270.60 S

FiComprend les dearts supéricurs ow égaux a: 0008



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 37
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin t 2023-06-22 1lubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Hamois Energies Inc. Facture 2023-04-13 34162605 Huile a chauffage - Maire 863.805 02-701-21-632
Facture 20023-04-26 34261878 Huile 3 chauffage - Maison de la Culwire BOL.33 S 02-701-25-632
Total 1665138
Ecart(s} et modification(s) suite & Ia facturation
Fourmisseur:  Hamois Energies Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
34422464 52022 4391 Commande 58-250-00-000 158105 % 58-250.00-000 1581068 0018
Hart - Place des lles Note de 2023-03-02 20720 Crédit sur échange store 4 roulean pour Mairie -8.13 8 02-701-21-522
crédit
Facture 2023.03-02 28073 Store A rouleau pour Mairie 41.98 502-701-21-522
Note de 2023-03-07 76999 Retour : Store d roulean pour Mairie -33.85 5 02-701-21-522
crédit
Facture 2023-03-09 99728 Accessoires pour activité loisirs 198.92 § 02-701-06-640
Facture 2023-03-16 66152 Tapis et sac pour activité loisirs 33,32 5 02-701-06-640
Facture 2023-03-17 75293 Tapis pour activité loisirs 19.67 § 02-701-06-640
Facture 2023-04-24 8572 Miroir pour GE 20.98 $ 02-190-40-610
Total 272895
Harvey Eric Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535,00 $ 02-591-00-597 v
Total 535008
Harvie Pierretie Faciure 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 640.00 S 02-591-00-957 v
Total 640.00 8
Harvie Roben Facture 2023-06-09 2023 Programme de remboursement ainés 2023 535.00 8 02-591-0-997 v
Total 5350058
Hertz Canada Facture 2023.03-17  K4324380013 Location voiure Stratégie 150.17 § 32-620-17-310
attraction
Total 150.17§
Hobby Spont Commande  2023-06-08 52 164 Matériel pour les coffres 4 jouets de ITHA et GE 672.57 % 02-701-06-6401
fles-de-la-Madeleine
Total 672578
Facture 2023-06-19 Remboursement Remboursement - Achat pour rencontre de 57228 02-110-00-601
travail CI555 & finances
Total 57.218
Hydro-Quebec Facture 2023-03-14  13-01 au 13-03 Blectricité Emrepdt GE (garage) 992,50 $ 02-190-40-681
Facture 2023-03-14  13-01 au 13-03 Electricité Patinoire GE 922065 02-701-36-681
Facture 2023-03-14  13-01 au 13-03 Electricité Terrain de balle-molle GE 10566 § 02-701-53-681
Facture 2023-03-15 1401 au 14-03 Electricité Aqueduc HAM (Des Bas) 162729 % 02-412-00-681
Facture 2023-03-15  14-01 au 14-03 Electricité Station de pompage HAM 43,12 $ 02-412-00-681
Facture 2023-04-11 07-02 au 05-04 Electricité Puit no 6 EDN 537.94 § 02-412-00-681

HAComprend les montants supérieurs ou ¢gaux 4 : 0.00°$
OComprend les montants inféricurs ou dgaux a

FComprend les éearts supérieurs ou égaux d: 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2023

Page : 38
Date 2023-06-22
Heure : 13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste

Nom duo fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Hydro-Quebec Facture 2023-04-11  08-02 au 06-04 Electricuté Agueduc EDN (Boisville Cuest) 412.09% 02-412-00-681
Facture 2023-04-11  08-02 au 06-04 Eleciricité Garage EDN 189.12$ 02-320-20-681
189.11 5 02-330-20-681
Facture 2023-04-11  08-02 au 06-04 Eleciricité Garage EDN 28.97 5 02-320-20-681
28.97 S 02-330-20-G81
Facture 2023-04-11 1103 au 10-04 Electricité Salle municipale GE 1339.65 $ 02-190-40-681
Facture 2023:04-13  10-02 au 12-04 Electricité Puit GE (373, route 19%) 96.72 5 02-412-00-681
Facture 2023-04-13  13-03 au 12-04 Elcaricité Aqueduc EDN 1 077,45 S 02-412-00-681
Facure 2023-04-13  13-05 au 12-04 Eleciricité Centre Récréatif EDN 30063.38 5 02.701-22-681
Facture 2023-04-13  13-03 au 12-04 Electriciié CMF [HA 277511 5 02-701-23-681
Facture 2023-04-13  13-03 au 12-04 Electricité Mlairie 2836.71 % 02-701-21-681
Faciure 2023-4-13  13-03 au 12-04 Electricné Salle a Fatinia 2662265 02-701-28-68]
Facture 2023-04-14 11-02 an 13-04 Elecinicité Egouts HAM 217.36 S 02-415-00-681
Facture 2023-04-14  11-02 an 13-04 Electricité Poste de panpage Bassin 1060.17 5 02-412-00-681
Facture 2023-04-17 1102 an 13-04 Electricité lf;_.-ou::; Fatima {Ch, P. Thome) 585038 % 02-415-00-681
Facture 2023-04-17  14-02 au 14-04 Electricité Puit no. 7 Fatima 1 §28.43 S 02-412-00-681
Facture 2023-04-17  14-02 au 14-04 Eleainicité Puit no. 8 Fatima 1 246.81 5 02-412-00-681
Facture 2023-04-17  14-02 au 14-04 Electricité Station no. 3 Fatima 1 091 74 5 02-412.00-681
Facture 2023-04-18 1502 au 17-04 Eleetricité Egouts S.P.2 (Ch. Gros-Cap. EDN) 42819 8 02-415-00-681
Facture 2023-04-18  13-02 au 17-04 Electricité Puit no. | EDN b 245.83 3 02-412-00-681
Facture 2023-04-19  15-02 an 17-04 Eleciricité Puit no. 2 EDN 145.86 5 02-412-00-681
Facture 2023-04-19  13-02 an 17-04 Electricité Puit no. 3 EDN 1 72598 S 02-412-00-681
Facture 2023-04-19  15-02 au 17-04 Electricité Réservoir Bassin 111,99 5 02-412-00-681
Facture 2023-04-19  16-02 au 18-04 Electnicité Puit no. 6 EDN 1 683.02 S 02-412-00-681
Facture 2023-04-19 1903 an 18-04 Elearicité Garage 1HA 1 143.83 S 81-000-00-681
Facture 2023-04-20  16-02 au 18-04 Electricité Eclairage du site DX 38.33 5 02-701-51-681
Facture 2023-04-20  17-02 au 19-04 Eleetricité Casemne [HA 1 404 99 5 32.220-12-68]
Facture 2023-04-20  19-03 au 18-04 Electricite CSP - Garage 4712.828 81-000-20-682
Faclure 223-04-21  ¢9-02 an 11-04 Electnicite Batiment La Céte EDN 84.38 $02-702-21-681
Facture 2023-04-21 18-02 an 20-04 Electricité Puit no. 3 Bassin 1 689.82 5 02-412-00-681
Facture 2023-04-24 13-02 an 20-04 Ebectricité Poste de pompage Bassin 1087.62 5 02-412-00-681
Facture 2023-04-27  27-03 au 26-04 Electricité CGMR 5982438 32-451-01-681
Facture 2023-04-27 27403 an 26-04 Electricité CNSD 17 571.00°S 02-701-37-681
Facture 2023.04-27  27-03 av 26-04 Electricite Epuration CAM 2341.22'§ 02-415-00-681
Facture 2023-05-00  01-04 au 30-04 Electricité Eclairape de rue Village CAM 1 210.94 5 02-340-00-681
Faciure 2023-05-01  ©1-04 au 30-04 Eleetricite Eclairage de rue Village EDN 539.52 5 02-330-00-68)
Facture 2023-05-01  01-04 au 30-04 Elecimeité Eclairage de rue Village Fatimia 774.08 % 02-340-00-681
Facture 2023-05-01  01-04 au 30-04 Electricite Eclairage de rue Village GE 463.70 $ 02-340-00-681
Facture 2023-05-01  01-04 au 30-04 Electricité Eclairage de rue Village HAM 364.18 S 02-340-60-681
Facture 2023-05-01  01-04 au 30-04 Electricité Eclairage de rue Village ITHA 478.36 5 02-340-00-681
Facture 2023-05-00 02-03 an 01-05 Elcctricité 4 lampadaires ch. du Quai. CAM 41.04 § 02-340-00-681
Facture 2023-05-01  02-03 au 01-05 Electricité Contrdle automate prog cau Fatima 82.08 5 02-412-00-681
Facture 2023-05-01  02-03 an 0105 Electricité Stalionnement demiére le 315, ch. du 19 54 8 01-200-00-000

Comprend les montanes supérieurs ou dgaus i ; QAU S
CIComprend les montants inféricurs ou ¢gaux

Quairefaciurer A CTMA)

MCsmprend les écurts supéricurs ou ¢gaux a: 0.005



i chéques a ratifier et des com
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page : 39
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Hydro-Quebec Facture 2023-05-01 28-02 au 28-04 Electricité Batiment de services (Sgouts IHA) 464.66 S 02-415-00-681
Facture 2023-05-01  28-02 au 28-04 Electricité Cabana toilewtes [HA 27.72 5 02-702-59-681
Facture 20023-05-01 2802 au 28-04 Eleciricité Pompe eaux usées IHA 240.22 8 02-415-00-681
Facture 2023-05-02  01-0au 01-05 Electricité Compacteur a déchets IE 213.20 5 32-451-02-681
Facture 2623-05-02  01-03 au 01-05 Electricité Puit IE 123.89 § 02-190-70-681
Facture 2023-05-03  02-03 au 02-05 Electricité Puit GE (373, toute 199} 108.36 5 02-412-00-681
Facture 2023-05-03  02-03 au 02-05 Electricité Puit GE (569, route 199) 62.48 5 02-412-00-681
Fachure 2023-05-03  02-04 au 01-05 Electricité Réservoir Bassin Ouest GE 1088.14 § 02-412-00-681
Faciure 2023-05-03  03-04 au 02-05 Electricité Usine d'épuration EDN 1956.41 § 02.415-00-681
Faciure 2023-05-04  03-03 au 03-05 Eleciricité Puit GE (619, route 199) 143.62 S 02.412-00-681
Faciure 2023-05-04  03-03 au 03-05 Eleciricité Puit GE (65. Allée de Ceinture) 25639 % 02-412-00-681
Facture 2023-05-04  04-04 au 03-05 Elecrricité Maison de la Culture HAM 925.65 8 62-701-25-681
Facture 2023-05-05  03-03 au 03-05 Eleciricité Béitment de la Pointe GE 126.19 $ 02-190-41-681}
Facture 2023-05-05  03-03 au 03-05 Electricité Puit chez John-Fred GE 28.76 5 02-412-00-681
Facture 2023-05-08  07-03 au 05-05 Electricité Caseme Gl 2450.84 % 32-220-11-681
Facture 2023-05-09 08-03 au 08-05 Electricité Ancien Batiment Ré-Uliles 67531 § 32-451-01-681
Facture 2023-05-09  08-03 au 08-05 Electricité Bassin Aérauon HAN | 340.54 § 02-415-00-681
Facture 2023-05-09 08-03 au 08-05 Electricité Egouts HAM (32, Ananie) 344 83 8 02-415-00-681
Facture 2023-05-09 08-03 au 03-05 Electricité Egowts HAM 413.98 S 02-415-00-681
Facture 2023-05-09  08-03 au 08-05 Electricité Egows HAM 83.29 § 02-415-00-681
Facture 2023-05-09 08-03 au 08-05 Electricité Halte routiére HAM 69.81 5 02-701-51-681
Facture 2023-05-10  08-03 au 08-03 Electricité Epouts Site de Villégiature HAM 41.78 5 02-415-00-681
Facture 2023-05-10  09-03 au 09-03 Electricité Entrepét 4 sel HAM (Garage) 31.66 5 02-320-20-681
32.67 § 02-330-20-681
Facture 2023-05-10  09-03 au 09-05 Eleciricité Garage HAM 185.19 § 02-320-20-681
183.19 5 02-330-20-681
Facture 2023-05-1¢  09-03 au 09-05 Electricité Puit no. | HAM 999.33 § 02-412-00-681
Facture 2023-05-10  09-03 av 09-05 Electricité Puit no. 3 HARI (Aéroport) 120299 % 02-412-00-681
Facture 2023-05-1¢  09-03 au 09-05 Electricité Réservoir aqueduc HAM 871.22 5 02-412-00-681
Facture 2023.05-10  09-03 au 09-05 Electricité Réservoir HAM (46, ch, de 1085327 & 02-412-00-681
I'Aéroport)
Total g 91 584.16
Il Matto Facture 2023-4-25 397168 Repas pour RV National dév, local FQM 50.77 5 02-130-00-454
Total 50.77 8
Instatiatans Elecirigues Commande 2023-04-28 51 953 Travaux de déplacement de 1a lumi¢re de 607.355 42-451-15-110 227
Langford signalisation & I'enirée du CGMR
Commande 2023-05-24 52062 Vérifier automate de la presse $9.74 § 32-451-01-522
Commande 2023-05-29 52086 Lumiéres DEL 347V pour compléter éclaitage 209975 3 32-451-01-522
du CGMR
Commande 2023-05-29 52088 Réparation aulomate de la presse au CGMR 448,87 § 32-451-01-522
Commande 2023-06-12 52176 Remplacement de fumiéres dans le centre de 781.10 $ 32-451-01-522

MComprend les montants supéricurs ou égaus 30 0.00°$
OComprend les montants inféricars oy égaux A -

transfert au CGMR

FIComprend les éearts supérieurs ou édgavx 4 ; 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

0 2023

Page
Date

Heure :

40
2023-06-22
13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Installations Electriques Commande  2023-06-21 52217 Vente ct installation de 13 spots DEL au site de 3349108 22-701-34-640 2233
Langford La Cote
Total 7385868
Installations Electriques Facture 2023-04-11 66391 Toumevis pour éeoits 8.93 5 02-415-00-640
Langford
Facture H23-05-26 66717 Trayaux sur pampe - P2 EDN 850.34 5 02-412-00-520 v
Facture 2023-05-31 66771 Veénfier démarreur beise - P3 CDN 106.98 S 02-412-00-520 v
Total 966,25 S
J.H. Boudreau Liee Facture 2023-03-08 86688 Assiettes pour jowrnée de la Femme 13 555 02-110-00-992
Facture 2023-04-03 47663 Achat pour C. Réerénuf 2.38502-701-22-660
Facture 2023-05-20 13443 Epicenie pour Pompicrs 82215 32-220-00-610
Total 98.148
Jaguar Mlédia Facture 2023-05-31  FA23-60899 Abonnenient annuel 914 89 5 02-130-00-494
Total 944.898
John Brooks Company Commande 2023-06-07 52159 Reéparanion pompe d'egout E-one non garantie 1414715 0r415-00-522
Limited
Total 1454718
L P.R. Accessoires dautos Cominande  2023-05-31 52108 Barre d'atielage 4 2 boules pour le canion #1353 414.70 S 80-155-00-640
ine
Commande 2023-06-06 52135 2 affiches pour les sites et pares : Site fermd + 104.99 5 02-701-51-630
sile fermé 1emporairement
Commande  2023-06-21 5222 Arrlift pour le RAN] 2500 du Service incendie, 698.16 S 80-155-00-640
véhicule #1355 (958)
Total 1217.85S
L.PR. Accessoires d'autos Facture 2023-03-0 14110 Achat de pare-brise et main-d'ocuvre - Honda Fit 624.68 5 80-111-00-525
ine. 20158111
Facture 2023.05-25 14762 Ensemble de U-boli 3 po rond - Remerque 75.59 $ 80-904-00-640 L
Laroche 1997 5 904
Facture 2023.05-30 14798 Materiel Remorque Sure ST-918 (1l 2012 # 81.50 5 80-909-00-640 ¥
o9
Facture 2023-05-31 14803 Ensemble de U-bol 5 pa rond & bushing - 78.75 S 80-905-00-640 ¥
Remorque Laroche 1997 = 905
Fachise 2023-05-31  [4810 Bloc Alu 13000 Ibs - Dodge Rani 2560 2023 414.70 S 80-155-00-640 ¥
(#958) ¢ 155
Total t 1275228
La Gerbe Sucree Facture 2023-04-24 66193 Recannaissance semaine personnel de soutin 103.94 5 02-701-00-610
administratif
Facture 2023-04-26 66214 Cadeau pour semaine du personnel de souticn 170,13 S 02-130-00-600
admimstratif
50.39 8 02-160-00-600
Total 325468
La Patio Restaurant Commande  2023-05-23 52065 Diner pour comité évaluanon des emplots 93.80 $ 02-160-00-600

FlComprend les montants supéricurs ou égaux i : 0.00 %
ClComprend les montants inféricars ou dgaux

Total

93.808

MComprend les cearts superieurs ou dganx 43 0,00 $



Li héques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Iles-de-ta-Madeleine

Année comptable : 2023

Page
Date
Heure :

4

2023-06-22

13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AfP
La Patio Restaurant Facture 2023-04-12  12-04-23 Facture manguante 31.73 $02-130-00-998
Total 31.738
Lacelle Manon Facture 2023-05-11  Remboursement Rembaursement achal grand calandrier / biblio 14.27 § 02-702-30-670
Facture 2023-06-21 300KM X .5955  Frais de déplacenent - 02-04-23 au 12-06-23 162.99 § 02-702-30-310
Total 177.26 8
L'Alphabeth Librairie Facture 2023-05-24 35997 Achat livres étrangers 25.98 § 02-702-30-672 v
Faclure 2023-05-24 35998 Achat livres érangers 518855 02-T702-30-672 v
Facture 2023.05-24 35999 Achat livres Québecois 15545 § 02-702-30-671 v
Facture 2023-05-24 36000 Achat livres érangers 487.1G S 02-702-30-672 \d
Facture 2023-05-24 36001 Achat livres Québecois 78.85 § 02-702-30-671 \
Facture 2023-05-24 36002 Achat livres érangers 117.00 $ 02-702-30-672 v
Facture 2023-05-30 36062 Achat livres érangers 811.94 5 02-762-30-672 Y
Facture 2023-05-30 36063 Achat livres Québecois 1238.60 S 02-702-30-671 \
Facture 2023-05-31 36071 Transport Livres pour la Bibliothéque Jean 114.18 § 02-702-30-322 v
Lapierre
Total 357958
Langford Catheryne Facture 2023-03-23 Contribuiion Contribution municipale - Course Ocean Globe 200.00 5 02-110-00-992
race 2023
Total 200008
Facture 2023-06-01 2184KM X Frais de déplacemem 10 au 26-05-23 118.66 S 32-451-00-310
5958
Total 118.66 S
Lapierre Gaétan Facture 2023-05-30  Remboursement Remboursement camp de jour (Judith) 367.50' 5 55-134-03-14000
Total 367.50 8
Facture 2023-06-19 Remboursement Remboursement déplacement 08-05-23 au 301 47 $02.701.51-310
31-05-23 & divers achals
9.09 S 02-701-90-640
12,18 § 22-71-34-640 216
Total 522748
Lapierre Jogl Facture 2023-04-13  Animation Countrat animation - Homimage aux bénévoles 250.00'S 02-701-06-615
Facture 2023-04-13  Systéme de son Contrat animation - Hommage aux bénévoles 3000 5 02-701-06-615
Systéme de son
Total 300008
Lapierre Sonia Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'wn logement intergénérationnel 479.00 $ 02-591-00-997
2023
Total 479.00 8
Lapierre Sony Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'un lagement intergénérationme] 374005 02-301-00-997

FComprend tes montanis supéricurs ou égavx 3: 0,00 %
OComprend les montants inférieurs ou égaux a :

2023
Total

374005

FlComprend les dearls supéricurs ou égaux a: 0.00 %



Liste des chéques & ratifier et des comptes & paver

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Année comptable : 2023

Page
Date

Heure :

42

2023-06-22

13:42:24

Date de fin 1 2023-06-22 Hubert Danicile (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Faclure 2021-09-30 2 x258 Contrbution wilisation cellulaire & intemet -15.66 $ 02-230-20-332
Juillew & aont
Facuure 20219930 2 x 258 Contribution wilisation cellulaire & internel 45.66 502-230-20-332
Jurltet & aoni
Total 0.008
Larochelle Yvon Facture 2023-06-08  Exposition Coturat exposition - bibliothéque Jean Lapierre 508,00 S 02-702-00-974
Total 508.008
Lavages Industriels Vigneau Commande 2023-06-06 52142 Barils open 1op pour le CGMR 682428 32-451.01.522
Commande 2023-06-12 52175 Vidange fosse septigue a 1a halte-rowtiére de la 29396 S 02-701-51-522
Dunc-du-Sud
Total 976,385
Lavages Industriels Vigneau Facuure 2023.05-24 19446 Vidange de BFS 7 au 13 mai 2023 & 14 an 20 9261.74 5 32-416-00-438 ¥
mai 2023
Faclure 2023-05-27 19460 Vidange de BES 21 au 27 mai 2023 742341 8 32.016-00-458 -
Total H 16 685158
Feart(s) et modification(s) suite i la Facturation
Fournisseur:  Lavages Industniels Vigneau Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com. No récep. Type com. désengag, Mnt désengag. dépense Mnt dépense Ecart
19413 52017 Commande 02-701-23-522 996,91 5 02-701-23-522 996.92 5 0.018
Le bon godn frais des lles Facture 2023-03-30 17379 Honoraires - portrait agroalimentaire du 5000008 32-620-20-970
territoire
Faclure 2023-05-15 17421 Achats pour strategie atiraction - notveatix 53.28 5 32.620-17-600
résidents (Amma)
Total : 5053.288
Le Radar Facture 2023-05-12 29926 Avis - Evénement reconnaissance Bénévolons 4 335.96 5 02-701-06-615 v
'wnisson
Facture 2023-05-12 29932 Avis de vente pour laxes 2023 - 2 panutions (12 6047.28 S 32-120-10-341 v
& 19 mai)
Facture H23-05-26 30012 Avis - Se tricoter un avenit ensemble sous un 598,42 5 32-620-05-973 v
méme loit
Facture 20230526 30023 Tmpresston info-municipale / Mai 2023 3226568 02-130-16-419 v
Total : 10208.23 8
Le Websinple ca Facture 2023-06-06 4815 Frais annuel hébergement web pour écoquartier 524.94 8 32-620-06-410
Total 524948
Facture 2023-05-23  d4KM X 5938 Frais de deplacement 18-03-23 32.93 5 03-7031-23-310
Total 22938
Lebel Naoimie Facture 2023-03-23  13.5hres N 205 Surveillance gymnase 15-04-23 au 06-05-23 27000 5 01.701-90-110
Facture 2023-06-07  9hres X 208 Surveillance gymnase 21-03-23 an 10-06-23 180.00 S 02-701-90-410

IComprend les montants supérieurs ou égaus & @ 000 S

CiComprend les montants inféricurs ou égaus i

Total

450.00 5

~Comprend les deurts supéricurs oudgaux a: 0.00 3
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Année comptable : 2023

a ratifier et de m

Page 43
Date : 2023-06-22
Heure : 13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Leblanc Aline Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'un logement intergénérationne! 479.00 § 02-591-00-997
2023
Total 479.00 8
Leblanc Claude Facture 2023-06-18 2023 0618 Restauration fichiers audios (Les Héritiers des 1 575.00 § 02.702-00-974
les}
Total 1575008
Leblanc Daniel Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'un logement mtergénérationnel 374.00 5 02-591-00-997
2023
Total 374008
Facture 2021-09-33 2 x 358 Contribution wilisation cellulaire & intemet -45.66 5 02-230-20-332
juillet & aovit
Facture 2021-00-30 2« 25% Conliribution wilisation cellulaire & ntemet 45.66 8 02-230-20-332
Juillet & aoit
Total 0,008
Leblanc Louise, Huissier De Facture 2023-05-05 11231 Honoraires - convecation évaluation canine 314.54 5 02-615-00-412
Justice
Total 314548
Facture 2023-05-30  Remboursement Remboursement - Frais de rencontre de 30.00 § 32-620-05-311
parienaires
Total 30008
Facture 2022-(4-25 3 semaines Utilisation cellulaire - ler au 19-03-22 -29.36 5 02-160-00-332
Facture 2022-04-25 3 semaines Unilisation cellulaire - ler au 19-03-22 29.36 5 102-160-00-332
Total 0.008
Leblanc Maxime & Facture 2023-06-14  2021.22.23 Programme création de logements locatifs 17 897.72 § 02.521-00-996
Chiasson Lysandre 2021-22-23
Total H 17897.712 8
Leblanc Odette Commande 2023-05.24 52064 Pose de 36 écussons sur 25 vestes et 1 465.00 % 02-160-00-650
combinaison
Commande 2023-06-06 32 146 Pose d'écussons sur vestes de sécurité 180.00 S 02-160-00-650
Total 645008
Leblanc Olivier Facture 2023-06-05 Remboursement Photo passeport carte premier répondant 15.74 § 32-231-00-650
Total 15748
Leblanc Sylvelte & Arseneaw  Faclure 2023-05-19 2022 Crceupation d'un logemen intergénérationne] 374.00 5 02-591-00-997
Bemard 2022
Total 374008
Leblanc Sylvio Facture 2023-05-19 2023 Occupation d'un logement interpénérationnel 374.00 § 02-591-00-997

HComprend les nontants supérieurs ou égaux 4 : 000§
OComprend les montants inféricurs ou égaux A ;

2023
Total

AM00S

EComprend les dearts supéricurs ou égaux a; 0,00 §



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page
Date

Heure :

2023-06-22

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet A/P
Leblanc Yves & Cormier Facture 2020-0647 2023 Progtamme logement intergénérationnel 2023 475,00 5 02-591-00-997 v
Kanne
Total 479.008
Leds Muluservices Faciure H23-03-14 FLOI382 Jetons pour entretien véhicules #131 36.74 5 80-131-00-525
Facture H23-05-29 FLOIT64 Madule tratler - Ford F-230 2020 # 143 205,26 S 80-143-00-640 v
Total 242,008
Les Ants etla Ville Fchire 20230316 FOR23-026 Formation Plan d'aciten culwirel 4500 $ 02-701 01454
105.00 S 02-702-0-454
Total 150.00 §
Les Constructions des {les Facture 2023-04-05 42404 Quencaillerie pour maison de la Culture 65.27 5 02-701-25-640
inc
Facture 2023-04-05 42412 Agcessorre pour Mairie 199,47 § 02-701-21-6-10
Facture 2023-05-10 42818 Réparer 2 serrures - Garage EDN 167,98 S §1-000-20-322 v
Facture 2023-05-12 42389 Boitier et boutons poussoirs - CMSD 355.80 8 02-701-37-522 v
Facture 2023.05-17 42918 Reparer 3 serrures au garage municipal 251.97 5 81-000-20-522 v
Total 104049 S
Les Editions SR Inc. Fachure 2023-06-16 31401 Mise @ jour base de données pour Cour 1028.88 5 32-120-00-414
Municipale
Total 1028888
Les Emballages Carrousel Commande  2023-05-25 52070 Sacs Combao en rouleau pour le CGMR 151401 5 32-451-01-322
Ine
Commande 2023-06-14 52183 Sacs Combo en rouleau pour le CGMR 1 499.01 § 58-250-00-000
Total 3013025
Les Ensrepnses Matexco ing Commande  2023-06-01 52112 Bardeaux ge cedre pour e projet Pdle villapeois 3439338 22-701-34-640 2234
Commande  2023-06-05 52123 MDF powr fabnauer anmoires 521.20 $ 02-140-00-670
Total 3980538
Les Entreprises Matexco me Factare 2023-04-21 291353 Matériaux pour CGMR 5728 5 32-431-01-520
Naote de 2023-05-01 292412 Retour iéchange) poignée de porte - Salle & -0.45522-701-25-710 233
credit Fatima
Faciure 2023-05-03 292634 Materans pour les réparations a la salke de 282,925 22.701-25-710 233
Fatima
Facture 2023-05-04 292773 Matériaux pour les réparations i la salle de 35520 5 22-701-25.710 233
Fatima
Facture 2023-05-08 293114 Porte et feneires pour Atelier au gré du vent v | G 742845 22-701-34-640 2233 v
Facture 2023-05-08 293136 Portes et fenétres pour Entrepol Au gré du vent # 10 442.05 € 22-701-34-640 2233 A
6
Facture 2023.05-08 293148 Porte et fonéires pour Bistro L'Eté 2 2 7317638 22.701-34-640 2233 ¥
Faclure 2023-05-08 293225 Porte et fendires pour Boutique I'équipage = 2 7317638 22.701.34-640 2233 v
Facture 2023-05-08 293128 Porte el fendtres pour Bounque I' Atelier de la 731763 522-70)-34-640 2233 ¥

WIComprend les montants suplricurs on cgaux a: 0.00°%

CIComprend les montants inférieurs ou égaux i

soie #

FlCemprend les Gearts supéricurs oa dgaux d: 0.003%
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Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page : 45
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Les Entrepnses Matexco nc Facture 2023-05-08 293234 Porte et fenétres pour Boutique Trésors de la 7317638 22.701-34-640 2233 v
plage # 5
Facture 2023-03-09 293352 Matériaux pour les réparations  la salle de 15.69 8 22-701-25-710 235
Fatima
Facture 2023-05-10 293513 Matériaux pour les réparations 4 la salle de 103.74 3 22-701-25-710 235
Fatima
Total H 40 256.79 %
Les Equipements Ault Liée Commande 2023-06-07 52158 Brosses de nettoyage du tamis de composiage au 2986.15 § 80-931-00-640
CGMR
Total : 2986158
Les Excavations G.J. Cyr Facture 2023-05-04 95 21 voyages de gravier brute (sans transport) 275592 % 02-320-00-621
Facture 2023-05-29 103 12 vovages de gravier brut sans ransport - vone I 574.81 8 02-320-00-621
Total H 4330738
Les Farauderies Commande 2023-06-19 52198 Cane cadeau 50,00 5 02- 160-00-600
Total H S0.005
Les Faraudenes Faciure 2023-03-16 920X Bougie pour activité loisirs 17.30 5 02-701-06-649
Total ' 17.30 3
Les Industnes Fournier ing Facture 2023-04-04 141262 Foumiture systéme déshydrataiion des boues 180 515095 42-416-15-725 212
CGMR
Total £ 180 515.09 8
Les Jardins de la Pay sanne Commande  2023-06-19 52 |95 Cuvre-porte amomatique de marque Horlon 2729.67 3 02-701-51-640
inc pour la Place des gens de mer
Total : 2729675
Ligue Old Tuner Facture 2023-05-18  Rembour Rembour de crédit au compte de la ligue 2 72200 3 01-100-00-000
2022-2013
Total i 2720008
Facture M123-05-23  Déplacement Frais de déplacement au 20-03-23 155.23 5 02-701-51-310
Facture 2023-05-27  Au 27-05-23 Remboursement repas et déplacement aa 155.23 % 02-701-51-310
27-05-23
15.57 $ 02-701-51-311
Facture 2033-06-05  Au 03-06-23 Frais de déplacement au 03-06-23 155.23 $ 02-701-51-310
Facture H23-06-10 Aw 10-06-23 Frais de déplacement au 10-06-23 et 1 repas 155.23 5 02-701-51-310
18.72 § 02-701-51-311
Facture H23.06-19  Au 17-06-23 Erais de déplacement au 17-06-23 155.23 § 02-701-51-310
Total : 810.44§
Facture 123-05-23  Déplacemem Frais de déplacement au 20-05.23 155.23 $ 02-701-51-310
Facture H23-03-27  Au 2710523 Remboursement repas et déplacement au 155.23 5 02-701-51-310
27-05-23
19.90 § 02-701-51-311
Facture 2023-06-05  Au 03-06-23 Frais de déplacement au 03-06-23 155.23 5 02-101-51-310
Facture 2023.06-10  Au 10-06-23 Frais de déplacement an 10-06-23 155.23 5 02-7G1-51-310
FComprend les momtants supéricurs ou égaux a: 0.00 % FIComprend les écarts supéricurs ou dgaux a: 000 %

COComprend les montants inféricurs ou égaux a
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Année comptable
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Page
Date

Heure :

46
2023-06-22
13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Tachure 2023-06-19  Au 17-06-23 Frais de déplacement au 17-06-23 15523 5 02-701-51-310
Total 796058
Lugevate in: Commance 2023-05-29 52095 Boite de 50 clés ilco SSF pour le parage 80.05 S 81-000-20-641
Total 80.05 5
Magasim Coop Facture 2025-03-08 8730 Pistolets d'arrosage pour caserme CAMIHA & 16.25 % 32-220-10-640
Havre-Aux-Maisons Gl
16.25 § 32-220-11-640
16.24 5 32-220-12-640
Facture 2023-03-09 9049 Achat pour lancement platefonne Les Hériters 53.54 8 02-702-30-447
Facture 2023-03-23 8673 Achats pour activités loisirs 29.71 § 03-701-06-610
Facture 2023-04-05 794 Clous de finition pour emretien batiments 25.68 $ 02-190-00-640
Facture 2023-04.06  06-04.23 Facture manquante 3.44 8 02-130-00-983
Facture 2023-04-19 9730 Quincaillerie pour bibliotheque 9.61 3 02-702-30-640
Faciure 2023-05-18 787 Breuvages pour Activités Bénévolons a Tunisson 97.72 % 02-701-06-615
Total 208448
Magasin Coop L'eveil Commande 2023-06-08 52122 Peinture pour les buts de hockey au CNISD 109.590 § 02-701-37-640
Commande 2023-06-06 32138 Peinture pour les bts au CMSD 107.88 § 02-701-37-640
Total 217788
Magasin Coop L'evail Facure 2023-03-06 852 Prodsiits nettovanis pour appartement Fatuma 36.81 S 02-160-00-510
[employel
Facture 2022-04-12 5252 Quincaillenie pour salle a Fatima 27.96 5 02-701-28-641
Facture 2023-04-13 5285 Quincaillerie pour salle 4 Fatima 11.61 $ 02-701-28-6-10
Facture 3023-04-13 5259 Accessoires pour entretien salla 4 Fatima 67.14 § 02-701-28-640
Facture 2023-04-13 5314 Pemnture pour salle a Fatima 68.23 $ 02-701-28-640
Faclure 2023-04-14 5394 Pemture pour salle & Fatima 68.23 5 02-791-28-522
Facture 2023-04-19 19-04-23 Facture manquanie - 10.83 5 02-130-00-983
Facture 2023-04-22 32-04.23 Facture manguante 5.17 5 02-130-60-983
Faciure 2023.04-27 7278 Quincatllerie pour balle molle Fatima 18.34 § ¢2-701-53-640
Total 34328
Magasin Coop L'Unité Faciure 2023-03-06 298 Deésodorisant & lams pour salle & Fauma 9.43 §02-701-28-660
Facture 2023-03-08 1717 Achats pour assermentation 211,00 S 02-110-00-311
Facture 2023-03-14 2520 Achats pour activité loisirs 294.07 S 02-701-06-610
Faciure 2033-04-19 6767 Desodotisan! pour magasin 8.35 5 02-130-20-660
Facure 2023-04-24 8609 Eau et savon a main pour GE 17.79 5 02-190-40-610
10.48 5 02-190-10-660
Tatal 551128
Maison Livemois Faciure 2023-04-26 77495 Repas poar colloque ADGMRCQ 65.35 5 02-1530-00-434
Total 65,355
Manoir Viciors Facture I023-04-28 534440 2 nuitées pour colleque ADGMRCC 356,41 S 02-130-00-454

FCemprend les montams supdrieurs ou égaux 4 : 4.00 3

[FComprend les montants inféricurs ou ¢gaus 4 :

“IComprend les dearls supéricurs ou dgaux a: 0.00°5
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Page 47
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin 3 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du lournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AfP
Total 356,418
Marsiles Equipement inc Commande 2023-06-01 52119 Hurle 4 mélanger pour moteur 2 temps pour 41,19 $ 58-250-00-000
I'mventaire
Total 40.19 8
Massé Mare & Lamontagne Facture 2023-06-14 2023 Programme création de lopements locatifs / 2023 1437.63 % 02-521-00-996
Judith
Tota! : 1437638
Massé Sabrina & Auvcoin Facture 2023-05-19 2023 Occupation d un lopement mntergénérationnel 374.00 S 02-591-00-997
Kaven 2023
Total 374008
Meétal J.CM. Inc Comimande  2023-06-05 52129 Poteau d'aluminium pour opéraleur de barricre 396.96 S 02-701-25-522
au CSP et piéce pour MC
267.72 S 81-00:1-20-522
Total 664.68 S
l::cnrt(s) et modification(s) suite & In facturation
Fournisseur :  Metler Toledo Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
639155145 51583 Commande 42-451-15-710 1 708.99 5 42-451-15-710 1708988 -0.018
Michaud Alexandre & Facture 2023-06-14  2022-23 Programme création de logements locaiifs 3 244.01 5 02-521-00-996
Cummings Ariane 2022-23
Total : 3244018
Ministére de Facture 2023-04-13 8028 Aulonisation ministériclle projet TECQ 212 638.005 42-416-15-411 212
U'enviromsement & lutte (BFS)
changemnts climatiques
Total 633.00 8
Ministre des Finances Facture 2023-06-12  ler versement Services de la sureté du Québec - ler versement 777 782.00 S 02-210-00-441
Total : 77778200 8
Ministre des Finances du Nole de 2021-11-16  Autonsation Pour annuler chéque 86250 / demande CA «30.00 S 02-230-20-966
Québec crédil prolongement recharge Atelier Cotier
Note de 2020-12-09  Demande CA Pour anpuker chéque 86653 ' demande CA - -50.00 § 02-230.20-966
crédin Recharge plage CAM
Note de 2022.05-10  Permis Pour annuler cléque #88331 (permis wiilisation -137.97 S 02-230-20-966
crédit terrain gouv.}
Total -237.978
Miousse Luc Facture 2023-05-19 2023 Qecupation d'un logement interpénérationnel 374.00 5 02-591-00-997
2023
Total 374008
Molaison Madelene Facture 2023-06-09 2021 Programme de remboursement ainés 2021 495.00 5 02-591-00-997 v

M Comprend les montants supdrieurs ou égaus i (.00
CIComprend ks mentants inférieurs ou dgaus 4

MComprend les dearts sapéricurs ou égaux d: 0.00$
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Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AlP
Melaison Madeleine Facwire 2023-06-09 2022 Programme de remboursement ainés 2022 535.00 S 02-591-00-997 v
Total : 1030.008
Aon Prit Bonheur aux {les Fastwrc 2023-03-25 4873 Palisserics pour activité loisirs 33305 02.701-06-610
Total 33308
MMonmer Bravid Faciuwre 2023-05-19 2022 Qccupation d'un logement imtergénérationnel 479.00 5 02-591-00-997
2022
Facture 2023-05-19 2023 Cceupasion d'un logement imergénérationnel 47900 $ 02-591-00-997
2023
Total 958.00 §
Monnier Thérése Faciure 2023-06-09 2023 Programmic de remboursement ainds 2023 335,008 02-501-00-537 v
Total 535008
Motel L'archipel inc. Facture 2023-05-29 1787 Locangn motel pour Lue Lebreus /6 nuls 867135 3222000310
Total 867,138
MRC de Bonasenture Factare 2023-06-08  23-EV-001 23-EV-001 Défi OSEntreprendre 2000.00 5 32-620-05-972
Total H 200000 §
MSEI MuliSciences Commande 2023-05-29 52092 Préparation de devis techmque peur Phase 2 - 5 564.34 § 42-620-00-410 231
Expertises inc decontanination
Total : S 564345
MSEI MultiSciences Facture H23AM-06 AV 23009 Caraclenisations d'attestation an 237 des gaudet 3346.47 5 42-620-00-410 231
Expertises in¢
Total H 3346478
Ecari(s) et modification(s) suite a la facturation
Fournisseur :  MSEI MuliSciences Experiizes hic Poste budgétaire Poste budgélaire
Na fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
16580 51993 Commande 02-701-30-410 4025225 42-620-00-410 4025218 0018
AV 23-0092 3209 Commande 42-620-00-110 1391095 42-620-00-410 1391.088 0018

Multi-lignes de 'Est

Nunicipaling de Grosse-lle

Musée De La Mer Ine

Conumande

Factire

Facture

Facture

2023-06-12

2023-05-23

2023-06-05

3023-05-24

52112

Remboursement

Remboursement

ler versement

FComprend les montants supéricurs ou égaux 3 : 0.00 S

OComprend les montants inféricurs ou égaus i :

Marquage des chemins municipaus ée 2023

Total

Remboursement taxes pay ées par S1PC
¥0T770-10-6278
Remboursenient taxes payvées par SIPC

28 096.49 § 02-320-00-410

: 28 096.49 5

93116 § 55-134-02-001

537.31 S 01-100-00-000

#0670-90-1036

Total : 1 468.67 S
23.PO-011 ler vers Raconte. voir. autre 11622.22 8 32-620-14-970
maniére d'aborder notre hisloire

Total : 11 622,218

EComprend les éeuris supéricurs o fgaus a: 10010 5
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2023-06-22
13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Nadeau Refrigeration Commande 2023-06-07 52 149 Vénfication du thenmopompe au Centre de 356.96 S 81-000-20-522
services publics coté mécanique
Total 356963
Nadyco collecte Inc. Facture 2023-05-23  Ajustement Ajustement - 01-04-22 au 31-03-23 519 897.40 § 32-451-00-446
Facture 2023-05-23  Au 20-05-23 Contral collecte d'ordures 7 au 20-05-23 34 322.83 S 32-451-00-446
Facture 2023-06-01 384 Achat d'un roulean compacteur pour voirie 31496.258 22.320-10-725 233
31 496.258 23-910-10-001 233
-31496.25 8 55-911-00-001
Facture 2023-06-06  Au 03-06-23 Contrat collecte d'ordures 21-05-23 au 03-06-23 34 322.83 8 32.451.00-446
Facture 2023-06-20  Au 17-06-23 Contrat collecte d'ordures 4 au 17-06-23 34 322.83 5 32-451-00-446
Total H 634 3621458
Navigation Madeleine Inc. Facture 2023-0k-16 NA-R22164 Transport produils chimique pour BFS (Solution 342,86 $ 32-416-00-320
chimique GTR)
Facture 2023-03-29  NMF002202 Transport Trousses de ler soing, pansemems 32.49 § 02-160-00-320
servieties. tampons(Sviprotec)
Facture 2023-03-30 EXF002649 Transport inaténaus pour aquedtic 21076 5 02-412-00-322
(hydrogéologue)
Facture 2023-03-30  NMF002550 Transport Rallunges de fourches 72 pour les 52.49%32-451-01-322
VHU au CGMR (Tenaquip)
Faclare 2023-04-30  NMFO05200 Transport pochettes de plastification 11-12 x 535905 02-130-00-670 v
17-172, pat 50 {Novexco)
Facture 2023-04-30  NMF005297 Transport Collier de serrage pr bovau & insen pr 55.90 5 02-413-00-322
aqueduc(Mercedes Textiles
Facture 2023-04-30  NMF005547 Transport Micro autolaveuse 244N X, extracteur 53.51 $02-701-25-322
4 tapis TP8X et acc {(Lalema)
Facture 2023-04-30  NMFO05843 Transpont Sulfale d'aluminium pr égout sur La 1300.20 % 02-415-00-322
Grave (Univar)
Facture 2023.04-30 NMFO06065 Transport asphalte froide {Construction DIL) 6 (22.69 § 02-320-00-322 v
Faciure 2023-04-30  NMF0O05168 Transport Asphalte froide en sacs de 227 kpet 1 538227 § 02.320-00-322
000 kg (Const. DIL)
Facture 2023-04-30 NMF0O0G272 Transport Peinture orange. gants prinv,, casiers 3590 § 02-160-00-320
pr mécan. (Tenaquip)
Facture 2023-04-30  NMF006319 Transport Actuateur électrique camion incendie 105.39 5 80-000-91-320
#91 (258) (Techno Feu)
Facture 2023-05-18  NMFQO6937 Transpon Civiére d'évacuation pour le service 55.90 5 32-220-00-322 v
incendie (Can. Safety Equip)
Faciure 2023-05-27 NMF0O07872 Transport Vestes de flonaison individuelles pour 53.25 $32-701-41-322 v
la piscine (Agquatn)
Total H 13 799.51§
Nettoyeur Arsenault Inc. Faclure 2023-05-01 428897 eltaver linges de ménage Mlairie 28.84 5.02-701-21-660 v
Facture 2023-05-03 429011 Nettover linges de ménape b lagasin 16.38 3 02-130-20-660 v
Faciure 2023-05-03 429012 Nettoyer linges de ménage Maine 28.04 S 02-701-21-660 v
Faclure 2023-05-0% 429012 Nettoyer hnges de ménage CAISD 10.29 § 02-701-37-660 v
Facture 2023-03-05 429190 Nettoyer linges de ménage Salle & Fanma 14.18 § 02-701-28-660 v
Faciure 2023-05-05 429191 Nettoyer linges de ménage CMF IHA 18.29 $ 02-701-23-660 v
Facture 2023-05-05 429200 Nettoyer linges de ménage Bureau GE 31.85 $ 02-190-40-660 v

MComprend les montants supérieurs ou égaux a; 0.00 S
OComprend les montanis inférieurs ou égaux &

EComprend les dearts supéricurs ou égaux a: 0,00 S
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Page : 50
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AfP
Nettoyeur Arsenault Inc Facture 3013-05-08 419277 Nettoyer linges de ménage Maygasin 37.59 5 02-130-20-660 v
Facture 2023-05-10 429366 Netioyer linges de ménage Centre Récréatif 7.95 5 02-701-22-660 v
Faciure 2023.05-10 429367 Nettover linges de ménage Mairie 31.55502-701-21-660 v
Facture 2023.05-10 429424 Neltoyer linges de meénage Piscine 15.21 § 32-701-41-660 v
Facture 2023-05-11 429435 Neuoyer linges de ménage Maison de la Culture F0.16 S 02.701-25-660 v
HAM
Facture H23-05-15 429547 Netover linges de ménage CMF THA 2047 § 02-701-23-660 v
Facture 2023-05-15 429548 Netrover linges de ménage Magasin 17.39 § 02-130-20-660 v
Facture 2023-05-16 429690 Nettoyer linges de ménage Mairie 70.56 S 02-701-21-660 v
Facture 2023-05-16 439691 Nettoyer linges de ménage Magasin 21.03 5 02-130-20-660 v
Facture 2023-05-18 420794 Nettoyer linges de ménage Magasin 12,52 5 02-130-20-660 v
Faeture 2023-05-19 429830 Nettover linges de ménage CNISD 17.66 5 02-701-37-660 v
Facture 2023-05-19 429844 Netoyer linges de ménage Piscine 10.29 5 32.701-41-660 v
Facture 3023-05-19 429845 Neutoyer linges de ménage Mairie 38.71 $02-701-21-660 v
Facture 2023-03-23 429895 Nettoyer linges de ménage Maison de la Culture 15.30 $ 02-701-25-660 v
HAM
Facture 2023-05-24 430009 Nettoyer linges de ménage Mapasin 21.08 S 02-130-20-660
Facture 2023-05-24 430013 Nettover linges de ménage Salle 4 Fatima 23.23 § 02-701-28-660
Facture 2023-05-24 430017 Nettoyer linges de ménage Bibliotheque Jean 5,43 502-702-30-660 v
Laperre
Facture 2023-03-24 430025 Netoyer linges de ménage Mairie 44.61 5 02.701-21-660 v
Faclure 2023-05-24 430034 Nettover linges de ménage Bureau GE 12.93 5 (2-190-40-660 v
Facture 2023-05-26 43014 Nettoyer linges de ménage CMF THA 33,67 5 02-701-23-660 v
Facture 2023-05-26 430152 Nettoyer linges de ménage Centre Récréatif 18.81 302-701-22-660 v
Facture 2023-05-29 430183 Nettover linges de ménage Parcs of sites 14.37 $ 02-701-51-660 v
Facture 2023-05-30 430236 Nettover linges de ménage Mairie 63.85 5 02-701-21-660 v
Facture 2023-05-30 430267 Nettover linges de ménage Parcs et siles 4.87 $02-701-51-660 v
Facture 2023-05-30 430273 Nettoyer linges de inénage Mairie 36.21 502-701-21-660 \
Facture 2023-05-30 430321 Nettover linges de ménage Salle & Fatima 17.41 §02-701-28-650 4
Facture 2023-05.30 430312 Nettover linges de ménage Mayasin 11.58 5 02-130-20-650 v
Facture 2023-95-31 430352 Neunoyer salopeties CGMR 71.75 5 32-451-01-660 v
Facture 2023-05-31 430393 Nettoyer linges de ménage Burcan GE 18,38 § 02-190-40-660 v
Facture 3023-05-31 430398 Nettoyer linges de ménage Maison de ka Cullure 21,77 $02-701-25-660 v
HAM
Total 89771 8
Facture 2022.07-02 | repas Remboursenient repas pour (ravaux voirie <1644 8 02-320-00-311
28.06-22
Tacture 2022-07-02 | repas Remboursement repas pour travaux voirie 16.44 5 02.320-00-311
28-06-22
Facture 3023-06-19 1 repas Remboursement | repas pour lravaus voirie 23.57 5 02-320-00-311
12-06-23
Total 23578
Novallier. s.encrl Fachre 2023-05-31  230L21580073-1 Honoraires - Gestion Le Phare des [les 346534 5 32-620-06-410

Total

Wi omprend les montants supérieurs ou cgaus 31 .00
CIComprend les montamts inféricars ou dgaux 4

3465345

e amprend les dearts supdricurs ouégaux a: 0.00 S



Li

Municipalité des [les-de-1a-Madeleine

éques 3 ratifier e

comptes

Page : 51
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 - Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
MNovexco Commande 2023-05-31 52107 Ruban, panier recyclage, chaise, organisateur, 204.81 S 02-130-00-670
trombones, pinces. éliquelte
399.15 § 58-250-00-000
42.49 5 81-000-20-670
Commande 2023.06-07 52157 Exiquettes 5160, 5161, 5165 & 5366, écritoires, 469.74 § (2-130-00-670
agrafes, tableau liége
90.41 S 02-140-00-670
56.11 5 02-190-00-670
75.84 8 02-701-16-640
399.15 S 58-250-00-000
Total 1737708
O&Kmans Commande 2023-06-12 52177 Contrdleur de tlemp. Omega pr bennes -455.11 $ 80-916-00-640
chauffantes #4916 et #933 remboursés
-455.10 5 80-933-00-640
Total -910.218
OSM atlantique Inc. Commande 2023-06-13 52179 Shaft et machinage pour air climatisé AC-2 sur 13248 § 02-701-37-522
le toit du CNSD
Total 132488
OSM atlantique Inc. Facture 2023-05-10 19185 Tige d'acier - Freightliner 2010 # 36 38.67 8 80-000-36-640 v
Total 38675
P & B Entreprises Liee Faclure 2023-05-11 104006586 Gravier MG20 ch. du Moulin, dump station & 474,55 5 02-230-25-621 v
MG112 pour corfil FIONA
1 808.74 $ 02-320-00-621 v
3 SALOT S 22-320-15-621 226 v
Facuure 2023-05-16 104006597 Gravier MG20 ch. du Moulin (Proget # 226) 437361 % 22-320-15-621 226 v
Facwre 2023-05-18 104006614 Pierre MG 112 & gravier MG20 pour CGMR 7191.48 5 42.451-45-710 227 v
(Projet # 227)
Facture 2023-05-18 104006619 Pierre MG 112 pour CGMR(P #227) & Gravier 6 121,73 % 22-320-15-621 226 v
MG20+ NGI112 ch. du Moulin{P #226)
261.158 42-451-15-710 227 v
Facture 2023-05-25 104006627 Gravier pour Aqueduc. CGMR (Projet # 227) & 1 981,57 § 02-413-00-621 v
ch, Poirier {Projet # 226)
942,018 22-320-15-621 226 v
1250:54 § 42-451-15-710 227 v
Facture 2023.05-29 104006633 Pierre MG 112 & gravier MG20 ch. Poirier 285277 % 22-320-15-621 226 v
{Projet # 226)
Facture 2023-05-29 104006642 Pierre MG 112 & gravier MG20 ch. Pairier 242088 § 22-320-15-621 226 v
(Projet # 226)
Total : 332201058
Pages Jaunes Facture 2023-06-06  INV03651898 Publicité boitin 23,63 5 02-130-00-341
Total 23.638
Painchaud Martin Facture 2023-05-16  Animation Contrat animation - Féte National des ainés 300.00 5 02-702-00-914

IComprend les montants supéricurs ou &gaux a: 0,00 %
CIComprend tes montants inféricurs ou dgaux A :

Total

300.00 5

EAComprend les éearts supdricurs ou éganx d: 0.00 %



Liste des chéques 4 ratifier et des comptes & paver.

Municipalité¢ des les-de-la-Madeleine

: 2023
: 2023-06-22

Année comptable
Date de fin

Page 52
Date 2023-06-22
Heure : 13:42:24

Hubert Danielle (dhubert)

Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Papeterie .S M. G085-6706 Facture 2023-03-20 246307 Papetene pour déncigement 1949 S 02-320-00-670
Quebec Inc
Faciure 2023.03-322 246405 Ruban adhésif wransparent pour Maime 943 § 02-130-00-670
Facture 2023-04-04 247072 Rub=zn pour orodateur pour pascing 34.96 5 32-701-41-570
Total 63.88 S
Parts Avaiar Commande  2023-06-20 52 2% Embaout de biclle de direction ext. #1723, ens. 96.07 S 80-123-00-640
carter d'hwile et pan #129
244.83 5 80-129-00-640
Total 340928
Ecart(s) ct modification(s) suite & la facturation
AT A BASTL Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
B1EHI9HSMA 51 786 Commande 80-000-91-640 371958 80-000-91-640 25904 % -1291§
S11I9HSAA 51786 0.00 S 80-000-91-640 27808 27808
BI2CLIA3F 51 816 Commande 80-914-00-630 92.22% 80-914-00-640 87845 4388
B12CLIAJF 51816 Commande 80-145-00-640 54.79$ 80-143-00-040 52198 -2608
BI12CLIAJF 51 816 0.00$ 80-133-00-640 43425 43428
812CLJASF 51816 Commande 80-133-00-640 280,55 % 80-133-00-640 267245 -13318
B81CDD3KDM 51946 0.00S 80-131-00-640 20618 29618
BICDDIKDM 51946 Commande 80-131-00-040 247.37 5 80-131-00-640 13562 S 11758
81CDD3KDAI 51946 Cominande 80-131-00-322 42.81 S 80-131-00-322 40.78 S <2038
Pay pal Facture 2023-04-03 203522 Fomation - leadership & habiletds de direction 5664.60 5 02-130-10-454
Total H 5664.60 8
Pellener Alam & Picard Facture 2023.05-19 2023 Occupation d'un logement mterpénérationniel 374.00 5 02-5%) D097
Manon 2023
TFotal 374008
Péiro-Canada Fachure 2025-04-01  1-04-23 Factuee manquante S0.01 5 02-130-00-281
Total 49.01 8
PG Solanons Facture 2023-03-15 STDS289E SEM-strate taux mutation & activation dum 886.09 S 02-130-00-414 ¥
nouvean module PG
Faciure H23-05-13  CESAS3L6 Conirat entretien et soutien 01-05-23 au 124.50 8 02-130-00-414 ¥
3141223 'SF\I-strate raux muwation
Total 1010.68 S
Eeart{s) et modification(s) suite a la facturation
UL UL ORI Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengng. Mnt désengag,  dépense Mnt dépense Ecart
STD32964 51897 Commande 32-220-00-414 1 154868 32-220-00-414 1151878 0015
CESA53180 51 897 Commande 32.220-00-41.4 83726 § 12.220-00-414 48841 S -34885S

FComprend les montants supdricurs ov cguus 3 : 0005
CComprend les montants inféricars ou dgaus & :

FComprend les dearts supéricors ou dgaux i 0,00 %



Lj

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

éques a ratifier e

tes a payer

Page 53
Date 2023-06-22
Année comptable 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire Projet AP
Phannacic Lapierre, Lapierre  Faciure 2023-03-13 37619 Bricolage pour activité loisirs 18.40 § 02-701-06-649
et Pation Inc
Faclure 2023-04-06  06-04-23 Facture manquante 5.73 § 02-130-00-983
Faclure 2023-04-11 54891 ACCEsSoiTes pour piscine 59.98 $32-701-41-640
Total 84118
Pié¢ces D'auto Des Iles Enr, Commande 2023-06-01 52118 Huile & moteur 5W30 au L et au 5 L pour 449.33 § 58-250-00-0400
l'inventaire
Commande 2023-06-05 52 127 Huile d'engrenages 80W90 ¢n 20 L pour 235.59 § 58-250-00-000
I'inventaire
Commande 2023-06-21 52215 Huile 3 motenr 15W 40 an 20 L pour I'inventaire 471,14 $ 58-250-00-000
Total 115068
Pigces D'aulo Des Hes Enr Facture 2023-03-05 508104 Piéces de freins - Chevrolet Colorado 2020 333.66 $ 80-141-00-640
141
Facture 2023-05-01 307832 Maiérici Freightliner 2011 - Fatima ¥ 55 11.33 5 80-000-55-640
Facure 2023-05-02 50796 Sensor - Unité de secours 1991 CAM # 658 30.81 8 32-220-50-640
Facture 2023-05-02 507957 Spark plug - Unité de secours 1991 CAM # 658 35.89 § 32-220-50-640
Facture 2023-05-02 508041 Joint & tie rod - Ford F-350 2017 # 127 231.54 S 80-127-00-640
Note de 2023.05-03 508105 Retour Picces de fteins - Chevrolet Colorado -238.48 3 80-141-00-640
crédit 2020 # 141
Facture 2023-05-03 308108 Filires Chevrelet Colorade 2020 & 141 15.45 S 80-141-00-640
Facture 2023-05-05 308221 Filtes pour véh. & 105, 117, 121 & 122 11.56 S 80-105-00-640
10.57 § 80-117-00-640
11.56 $ 80-121-00-640
11.56 8 80-122-00-640
Faciure 2023-05-08 508416 Matériel Camion Inter 1986 HAM # 61 15.28 5 02-330-31-640
Faclure 2023-05-08 508461 Bail jont - Dodge Ram 2500 Promaster 2018 & 137,22 $ 80-131-00-640
131
Facture 2023-05-09 508469 Piéces de freins - Chevrolet Vol {Electrique) 193.02 S 80-134-00-640
2019 4 134
Facure 2023-05-09 508516 Matériet Chevrolet Colorado 4RM CREW 2021 115.84 S 80-144-00-640
4144
Faclure 2023-05-10 508560 Dilivamt pour Garape 34.73 5 81-000-20-634
Facture 2023-05-10 508521 Spark plug pour scie asphalte - aqueduc 4,133 02-413-00-522
Facture 2023-05-10 508636 Piéce de frems - Van Dodge Ram Promaster 8%9.02 5 80-121-00-640
City 2016 4 121
Facture 2023-05-10 508641 C25 T pour garage 153.13 $ 81-000-20-634
Facture 2023-05-17 509048 Bearing - Ford Transit Connect 2016 # 116 159 45 S 80-116-00-640
Facture 2023-05-17 509081 Mlatériel Van Ram Promaster Ciy 2016 # 122 201.47 $ 80-122-00-640
Facture 2023.05-23 509450 Matériel Ford Transit Connect 2016 # 116 46.30 8 80-116-00-640 v
Facture 2023-05-24 509478 Disque de freins - Ford F-350 2016 8 117 & Bar 37.33 $ 80-116-00-640
stabilisatrice Ford # 116
658.72 3 80-117-00-640
Facture 2023-05-35 509603 Brake hardware - Ford F-350 20156 # 118 46.46 S 80-118-00-640 v
Facture 2023-03-25 509604 Groties - Remorque Laroche 1997 4 904 43.33 § 80-904-00-640 v
Facture 2023-05-23 509629 Capsule halogéne - Inter HX315 2017 # 128 33.25 5 80-128-00-640 v

FIComprend fes montants supéricurs ou égaus 2. 0.00 %

CIComprend les montants inféricurs ou dgaus & |

FlComprend tes deants supéricurs ou égaux d: 0.00 §



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2023

Page
Date

Heure :

54

2023-006-22

13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AfP
Pidges D'ato Des fles Enr Facture 2023-05-29  siEE1 Freins - Dodge Grand 2009 & 140 30628 S 80-140-00-640 ¥
Facture 2023-05-31 510008 Tie red - Ford F-550 2617 = 123 113.55 § 80-123-00-640 L
Total 2764968
Eeart(s) et modification(s) suite a Ia facturation
Fournisseur :  Picces D'auto Des lles Ear Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
508501 52003 4349 Commande 58-250-00-000 385 35S 38-250-00-000 385368 0.0t $
Pigces D'awtos Jadex Inc Commande 2023-03-23 52036 Batteric pour pompe portative du service 141.91 § 32.220-00-640
Incendie
Commande  2023-05-3% 52 080 Disques a couper 4-1/2", scie a métal, colle, bits 233.68 S 32-451-01-640
Tongues pour CGMR
Commande  2023-06-07 52154 Outillage, comenux, lames, WD-40 pour le 143.07 § 32-451-01-640
CGMR
Commande 2023-06-08 52167 2 baiteries pour les lumiéres de circulation 1022.57 § 02-413-00-640
aqueduc
Commande 2023-06-08 52168 Lot de boulons. écrous et rondelles pour le 163.78 S 32.451-01-640
CGMR
Total 1705013
Picees Dautos Jadex Inc Facture 2023-03-08 1630445 Quitillape poar centre de services 27.23 § 81-000-20-643
Facture 2023-03-09  1-689496 Accessoires pour Marie 95.21 $02-701-21-:40
Note de 2023-03-09 1-689344 Crédit retonr core aliemateur # 66. étrier # 34 & -20.99 5 02-330-34-640 v
credit 133
-5249'S 80-000-54-640 L
-52.49'S 80-133-00-640 v
Facture 2023-03-10  1-689640 3 pes sacket adapié - Garage 20.06 S 81.000-20-641 ¥
Facture 203-03-20  1-690459 Filtre & air pour dénaipenient 41 88 S 02-330-00-610
Facture 2023-03-20 1.690461 Quincaillerie paur aqueduc 104.64 5 02-41 3-00-640
Facture 2023-03-21 1690643 Quincaillerie pour centre de services 3343 S 81-000-20-641
Facture 2023-04-05  |-692104 Ewmonnoir pour centre de services 20.30°S 81-000-20-641
Faclure 2023-04-06 1-092254 Courroie pour marson de Ia Cultwre 33.68 5 02-701-23-522
Facture 2023-04-06  1-692354 Aaériel pour Cofine Autopompe E-ONE ES 12240 § 32-220-40-640
2010 CAM # 258
Facture 2023-04-18  1-69353535 Quincaillerie pour centre de services 14,56 S 81-000-20-670
Facture 2023-04-27  1.694821 Courroic pour maison de la Culwre 78.37 $ 02.701.25-522
Faciure 2023-05-01  1-693333 Pompe a cau - Ford F-150 2013 # 12 169,75 $ §0-000-12-640
Facture 2023-05-02  1.695421 Matériel Unité de secours 1991 CAM # 638 137.76 $ 32-220-50-640
Note de 10230502 1695126 Retour Mlatériel Unité de secours 1991 CAM # -92.22 5 32-220-50-640
crédit 638
Facture 2023-05-03  1-695609 Ball Jomt - Ford F-350 2017 % 127 8893 5 80-127-00-640
Facure 2023-05-04  1-695753 Piece Canuon Inter 1986 HAM = 61 692.56 $ 02-330-31-640
Facture 2023-05-04  1-695830 Matériel Freighthmer 2011 - EDN # 36 35635 S 80-000-56-640
Facture 2023-05-05  1-695966 Ouils ressort valve - Garage 27.24 5 81-000-20-643

FlComprend les wontanis supéricurs ou Sgaus 31 3,003

CComprend bes mongants inféricurs ou dgaux a2

FIComprend les éearts supérivurs ou dgaus d: 0.00 %



Liste des chéques 3 ratifier omptes & payer
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 53
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin 1 2023-06-22 FHubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet A/P
Piéces D'autos Jadex Inc. Facture 2023-05-10  1-696429 Bobine crayon - Dodge Ram 2500 Promaster 103.52°$ 80-131-(-640
20184 131
Facture 2023-05-10  1-696465 Maténel Unité de secours 1991 CAM # 658 31.05 5 32-220-50-640
Facture 2023-05-18  1-697398 Unité de moyeu - Ford Transit Connect 2016 € 197.16 S 80-116-00-640
1L}
Facture 2023.05-19  1-697493 Mlatériel pour Garage 40.94 5 81-000-20-611
Note de 2023-05-19  1-697531 Retour core Piéce Camion Inter 1986 HAN # 6] -85.04 5 02-330-31-640
crédit
Facture 2023-05-24  1.697931 Matériel Chargeur John Deer # 114 71.39 § 80-114-00-640 v
Facture 2023-05-24  1.698027 Matériel Remorque Laroche 1997 # 904 35.04 5 80-904-00-640 v
Facture 2023-05-29 1-698530 Préces de freins - Ford F-350 2016 # 117 & 118 98.89 5 80-117-00-540 v
98.89 $ 30-118-00-540 v
Facture 2023-05-30  1-698563 Ampoules - Chargeur John Deer # 114 7.79 S 80-114-00-640 v
Facture 2023-05-30  1-69859% Chargeur 4 batterie - Freightliner Aulopompe 96.74 8 32-220-82-640 v
FL-80 2001 GE (#253)
Facture 2023-03-31  1-698782 Filtres 4 I'huile - Surfaceuses # 120 & 138 99.93 $ 80-120-00-640
104.91 $ 80-138-00-640 v
Total 2426718
Pinear-Négre Delphine Facture 2023-06-14  Contrat Stage en urbanisme T62.50 % 02-615-00-410
Total 762508
Plombene C M.C. Commande 2023-05-29 52084 Vérifier adoucisseur d'eau et chauffe-eau au 1782.005 02-701-37-522
propane au CMSD
Commande 2023.05-29 52085 Réparer aérothenme & I'huile er au propane au 209.21 S 81.000-20-522
CSP et entrepdt
Commande  2023-05-29 52089 Finir travaux sur le réservoir de propane au 1042685 32-451-01-522
CGMR
Commande 2023-06-13 52 18] Réservoir d'ean chaude 60 pallons pour la 9:5.83 § 32-220-10-522
caserne de CANM
Commande 2023-06-15 52 187 Tétes de douches pour le CMSD 500,17 § 02-701-37-640
Total 4589.898
Plomberie C.M.C. Facture 2023.03-01 46837 Matériaux pour aqueduc 114.94 § 02-412.00-640
Facture 2023-03-01 46850 Quincaillerie pour aqueduc 9.68 S 02-412-00-640
Facture 2023-04-05 47217 Quincaillerie pour C. Récréatif 30178 5 02-701-22-640
Total 15540 §
Plomberie Cyr Inc Facture 2023-03-01 44637 Quincaillerie pour aqueduc 41.21 $ 02-412-00-640
Facture 2023-03-08 44784 Quincaillerie pour projet école GE 6.03$22-190-20-690 2283
Facture 2023-03-09 44800 Partier acier pour Mairie 14.96 5 02-701-21-640
Facture 2023-03-37 45051 Quincailleric pour maison 130 Gros Cap 39.37 3 02-190-10-522
Factwre 2023-04-06 45180 Ocil magique pour berme chauffante 4916 66.93 S 80-916-00-640
Facture 2023-04-19 45340 Entretien sur scie 4 asphalte (voirie) 24.96 S 02-320-00-526
Facture 2023-04-24 45427 Quincaillerie pour la Cote EDN 34,91 5 02-702-21-522
Facture 2023-04-27 45524 Quincaillerie pour temmain balle-molle Fatima 97.90 5 02-701-53-640
Note de 2023-04-27 45527 Reteur / quincaillerie pour balle-molle Falima +63.25 5 02-701-53-640
cridit

MComprend les montants supéricurs ou égaus a: 0.00 %
CIComprend les montants inféricurs ou égaux 4

EComprend kes deurls supéricurs on égaux 3 0.00



Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Page : 56
Date : 2023-06-22
Année compiable  : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Plombene Cyr Inc Faclure 2023-05-09 45731 Photocell pour Benne chauftante Falcon 2016 = 26.87 S 80-916-00-526
916
Facture 2023-05-11 45796 Faire trou dan man hole dumyp statioin VR - 581.70 $ 02-415-00-522
Epouts
Facture 023-05-16 45364 WNipple brass - Freightliner 2011 - Fatima & 53 16.93 S 80-000-55-640
Facture Hi33-05-31 46107 Niples brass - Freightliner Autopompe FL-81 2597 $ 32.220-82-640 ¥
2001 GE (#253)
Total 244498
Ecari(s) et medification(s) suite & la facturation
LU TR B S E AT Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag,. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
45853 51959 Commande 80-916-00-6-40 103.94 5 80-916-00-640 103938 OMs
45914 52054 Commande 024120040 9.185 02-412-00-640 919% 0015
Plymouih Chrysler Des lles Facture 2023-03-21 41752 Piéce pour véhicule %133 21.73 S 80-133-00-630

Penmer Anpe-Mane Faclure
Poinier Carole Facture
Facture
Posbes Camada Facture
Facture
Fichine
Prévenuon incendie des lles Faclure

Enr

Produits Sanitaires des lles
enr

Commande 2023-05-17
Commande 2023-03.24

Connmande  2023-05-29

Conmande  2023-06-06

Commande 2023-05-04

M2105-30  Remboursement

Hi05-19 B

2023-06-12  Ajustement

2023.04-11 643530
2023-04-13  64ETRG

025405-01 9864912291

2023-04-19 1237

51984

52044
52066
52082

52139

IComprend les montants supéricurs ou ¢gaux §: 0.00 3
CIComprend les montants inféricurs ou ¢gaux a

Total

Rembaursement cours de natation (Elianne &
Charles-Edouard)

Totat

Occupation d'un logement intergénérationnel
2023

Total
Amistement - Salon de Timmigration
Total

Envoi postal (Simon Mary) pompiers

Frans de poate pour bibliothéque (casque
d'écoute]

Frais de poste du ©1-03-23, payable le 16-05.23
Total

Cenirale de surveillance pour CSP 13-03-23 au
14-03-24

Total
Botes de secunite

Boties de sécurié
Soulters de sécunté

Savon Dennapearl. Kleenol, Force 2. eau de
Tavel 6% et sacs comp. priny.

Tamipors 3 blancs, Servosol et Krystalin pr
Limventarre. convre-funetees ©

21.73 8

84,00 $ 33-134-03.000

84008

47900 S 02-591-00-537

479.00 §

32978 32-620-17-311

39S

125.09 8 32-230-00.322
24.94 5 02-702-30-322

874968 03-130-10-320
10249938

456.69 $ 81-000-20-410

A56.69 S

26247 § 02-160-00-650

161.63 $ 02-160-00-650
168.97 S 02-160-00-650
106251 % 58-250-00-000

41.78 S 02-160-00-650

450.61 S 58-250-00-000

FlComprend les dearts supdricurs oa égaus it 0.00 %



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page 57
Date 2023-06-22
Année comptable 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert}
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet A/P
Produits Sanitaires des lles Commande 2023-06-08 52165 Chiffons en micro-fibre pour la maine 47.24 5 02-701-21-660
enr.
Commande 2023-06-12 52170 Bottes de sécurié 262.47 % 02-160-00-650
Commande 2023-06-19 52 196 Souliers de sécurné 15428 8 42-620-00-640 231
Commande 2023-06-19 52197 Eau de Javel 6% et 12%, sacs 20538 noirs et 109516 $ 58-250-00-000
clairs, kleenol, Feciolime 20 L
Commande 2023.06-19 52204 Téte de moppe orange M pour I'inventaire B1.19 5 58-250-00-000
Commande 2023-06-21 52213 Botes de sécuritd 262.47 § 02-160-00-650
Commande 2023-06-21 52214 Bottes de séeuritd 226.72 5 02-160-00-650
Total 4277508
Produits Sanitaires des lles Facture 2023-03-02 426511 Accessoires pour salle a Fauma 19.64 5 02-701-28-660
enr.
Facture 2023-03-10 426809 Certificat cadean SO0 S 02-330-00-311
(stagiaire)
Facture 2023-03-14 426925 Papier toilette pour CMSD 7045 5 02-701-37-640
Facture 2023.03-23 427261 Balai pour Maison de la Culture 13.93 § 02-701-25-660
Facture 2023-04-25 428620 Lunetie de sécurité 4985 02-412-00-650
Total 609.005
Ecart(s) et modification(s) suite a la facturation
Fournisseur :  Produits Sanitaires des les enr. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
429389 32009 Commande 81-000-20-660 23.045 81-000-20-660 23058 0018
430232 52082 4383 Commande 58-250-00-000 286198 58-250-00-000 28648 S 0018
Propane 418 Facture 2023-03-01 54777 Propane pour CGMR 1365285 32-451-01-634
Facture 2023-05-01 35835 Propane Chanot élévateur Lnicamiers 2014 CSP 44.09 S 80-153-00-631 v
#1353
Faclure 2023-05-08 55838 Propane Chariot élévateur Unicarriers 2014 CSP 44.09 3 80-153-00-631 v
#153
Factre 2023-05-31 356193 Propane Chanot élévateur Umicarriers 2014 CSP 44.09 S 80-153-00-631 v
8153
Total 1497.585%
Publicit¢ C. Lapainte Facture 2023-05-05 1432 Manteaux pour contremaitres et direction 1036.10 3 02-320-00-650 v
Travaux Publics
1036.10 % 02-330-00-650 v
Total : 2072208
Purolator Courter Lid Faciure 2023-05-19 453470509 Transport Livrets de rapport de séeurité prles 82.41 5 81-000-20-322 v
véhicules {pqt de 30)
Facture 2023-06-02 453584481 Frass de transport / achat pour Place gens de mer 7.61502-701-51-322
Total 90,02 8
Qualrex Commande 2023-06-15 52 19] Entonnoir pour dessus de réservoir (tote) au 638.89 % 32-451-01-640

EAComprend les montants supérieurs ou dgaux a: .00 $
LIComprend les montants inféricurs ou égaux 4 ¢

CiikIR

EComprend les écarts supéricurs ou égaux 4 ; 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Page 58
Date 2023-06-22
Année comptable @ 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Bate No. Description Dépense budgétaire  Projel AP
Total 688.89 8
Racine Genevieve Facture 2022-02-14 4, 5hres x 205 Surveillance pymnase 7.8 & 9 décembre 21 =90.00 $ 02-701-91-412
Facture 3022-02-14  4.3hres x 205 Surveillance gyminase 7.8 & 9 decembre 21 90.00 $02-701-90-410
Total 0.008
Ramville Jean-Frangois Facture 2023-05-23  Thres X 208 Surveillance pyminase au 20-05-23 140.00 S 02-701-90-410
Facture 2023-05-29  dhres X 205 Surveillance pvmmnase au 27-05-23 80.00 5 02-701-%0-410
Facture 2023-05-30  Ménage Menage an 130 chemin Gros-Cap 753.39 8 02-190-10-522
Facture 2023-06-05  dhres X 205 Surveillance pymnase au 03.06-23 80.00 5 02.701-%90-410
Total 1053.398
Ravimond Chabot Grant Facture 2023-03-25 2715621 Honoraires - préparatton états financiers 5 144,38 5 02-130-00-413
Thomton Administration 3.12-22
Faclure 2023-06-07 2722930 Honoratres - préparation éiats financiers 892394 %5 02-130-00-413
31-12-22
Facture 2023-06-14 2725296 Honoraires - préparation élats financiers 1994.76 5 0213004113
31-12-22
Total 16 063.08 §
Reesdr Genevieve Facture 2023-05-11 Versement 272 Contrat antmation - Comni¢ une eau terre A5 S 02-70H-06-410
Facture 2023-06-13  Amniation Contrat animarion "comme une eau terre” 150,061 § ©2-702-00-974
Total 600.00 5
Renaud & Fréres inc. Faciure 2023-04-27 38939 Gravier 0-4 po pour Voirie B01.49 5 02- 1200621 v
Total 801,495
Renaud Brigitte Faciure 2023-06-15 735051 Soins podologiques pour ainés 75.00 8 02-701-06-447
Total 75.00 8
Renaud Chantal Faciure 2023.05-19 2023 Occupation d'un logement intergénérationnel 37000 S 02590 0957
203
Total 374008
Rénovation Lapierre & Fils Factun: 0330608 2 Construction batiment de pesée aw CGMR 3091881 $42-431-13-640 227
Total 3 30918818
Réscau traditions vivantes Facture 2023-06-02  RTVIM-0206202  Plalefonne numérique phase 2 et 3 GTRID S 02-702-00-974
des Tles de la Madeleine 3
Total 678.00 S
Résidence Plaisance Facture 2023-06-02 203 Activite de loistes en ésidence personnes ainées 30000 S 02-702-00-974
Facture 2023-06-09 204 Activité de loisirs en RPA 22500%02-702-00-974
Total 525008
Restaurant Cosmos Facuure 2023-04-27 1675567 Repas pour colloque ADGMRCQ 44.62 5 02-130-00-454

AComprend les montants supéricurs ou dgaux 4@ 00U $
[3Comprend les montants inféricurs ou dgaux

Totak

44628

FComprend les éearts supéricurs ou dguus d: 0.00 8



Li

Municipalité des 1kes-de-la-Madeleine

A ratifier et des comptes 3 paver

Page 59
Date 2023-06-22
Année comptable 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Resto de L'lle Facture 2023-03-11 9651 Déjeuner 52,78 5 32-220-00-311
Total 52,78 §
Robert Boileau Inc Commande 2023-06-07 52 148 Log., filtre hyd. et élém. d'assemb., lémem 798.00 § 80-120-00-640
filtrant, roul tameére #120
Total 798.00 §
Facture 2023-05-23  Remboursement Remboursement dépenses pour immersion 1291.72 % 32-620-17-600
express
Facture 2023-06-19 Remboursement Frais de déplacement pour salon imnugration / 735133 32-620-17-311
Total : 2046858
Rona Quincaillene Turbo Facture 2023-03-02 101371296 Quincaillerie pour Mairie 4.50 5 02-701-21-522
Inc.
Faclure 2023-03-06 102164688 QOutils pour entretien batiments 37.04 5 02-190-00-543
Facture 2023-03-06 102164692 Quincaillerie pour déneigement 122.60 S 02-330-00-640
Facture 2023-03-07 102164938 Accessoires pour projet école GE 29.37 8 22-190-20-640 2283
Facture 2023-03-08 102165044 Accessores de panture pour aquedus 46.83 S 02-412-00-640
Facture 2023-03-08 102165131 Accessoires pour centre de services 218.30'S 81-000-20-643
Facture 2023-03-14 102165964 Accessoire pour toilette au C. Reécréatif 29.99 8 02-701-22-521
Faciure 2023-03-15 102166182 Quincaillerie pour C. Récréatif 43.71 $02-701-22-640
Facture 2023-03-20 102166438 Accessoires pour Maison 130 Gros-Cap 14.67 $ 02-190-10-522
Facture 2023-03-20F 102166469 Entretien au 130 chemin Gros-Cap 51.71 5 02-190-10-522
Facture 2023-03-21 102166653 Arrét de porte pour Maine 14.69 § 02.701-21.640
Faciure 2023-03-23 101372736 Quincaillerie pour support 4 pelles au contre de 36.21 8 81-000-20-641
services
Facture 2023-03-23 101372760 Peinture pour Mairie 69,28 $02-701-21-522
Facture 2023-03-23 101372714 Accessoires pour Maison 130 Gros-Cap 60.55 $02-190-10-522
Facture 2023-03-23 101372824 Quincaillerie pour support 4 rateau au centre de 7.75 5 81-000-20-641
services
Facture 2023-03-23 101372849 Peinture pour Mairie 68.23 $02.701-21-522
Facture 2023-03-29 101373375 Quincatllerie pour entretien batiments 8292 S 02-190-00-6-40
Facture 2023-03-29 101373458 Colle pour Maison 130 Gros-Cap & entretien 46.15 5 02-190-00-640
batiments
16.27 § 02-190-10-522
Facture 2023-03-30 101373534 Recharge vadrouille pour C. Récréatif 54.45 5 02-701-22-660
Facture 2023-04-04 102167634 Robinet pour Mairic 228.87 5 02-701-21-640
Facture 20230404 102167658 Accessoires pour Mairie & maison Gros-Cap 33.58 § 02-190-10-522
146.96 § 02-701-21-640
Facture 2023-04-05 101374296 Quincaillerie pour salle i Fatina 24.54 8 02-701-28-640
Facture 2023-4-06 101374519 Quincalleric pour casemie CAM 35.47 § 32-220-10-522
Facuure 2023-04-11 102168510 Peinture antirouille pour centre de services 193.36 § 81-000-20-641
Facture 2023-04-12 101374837 Quincaillerie pour hairie 9.09 S 02-701-21-640
Facture 2023-04-12 102168657 Quincaillerie pour enteetien bitiments 19.66 5 02-150-00-640
Facture 2023-04-12 102168768 Accessoires pour maison Gros-Cap & enireticn 39.12 5 02-150-00-640

M Comprend les montants supérivurs ou égaux d; 0.00°$
OComprend les montants inféricurs ou égaux 4

batiments

EComprend les éearts supéricurs ou égaux a: 0.00§



Liste des chégues a ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page : 60
Date 2023-06-22
Heure : 13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Rona Quincaillene Turbo 138.56 5 02-190-10-522
Inc.
Facture 2023-04-12 102168808 Roues pour salle 4 Fatima 76.83 $ 02-701-28-522
Facture 2023-04-14 101375075 Quincaillerie pour CGMR 7747 532-151-01-640
Faciure 2023-04-14 102168952 Quincailleric pour CGMR 24.53 $32-451-01-520
Facture 2023-04-17 192169251 Accessoires pour maison Gros-Cap 53.51 502-190-10-522
Facturs 2023-4-18 102169303 Quincailleriz pour entretien centre de services 63.80 S 81-000-20-522
Facture 2023-04-20 101376042 Ruban anti-dérapam pour CGMR 33.36 5 32-451-01-640
Facture 2023-04-24 102169981 Quincaileric pour La Cée EDN 8.59 8 02.702-21-322
Facture 2023-04-25 102070082 Colle pour salle a Fatima 7.34 5 02.701-28-640
Facture 2023-04-25 102170160 Accessoites pour maison Gros-Cap 32.61 502-190-10-522
Faciure 2023-04-27 101376909 Quincailleric pour maison Gros-Cap 31.48 $02-190-10-522
Facture 223-05-18 101379988 Pentures et vis - Siles et parcs 15.48 3 02-701-51-522 v
Total : 231438
SEAD Faciure 2AR3.05-01 2791903 Appels doffve pour foumiture de 2 systémes de 3745 22-415-15-341 186
déprillage ' égoins
Total 3.748
Service National des Facture 2023-05-15 213314 Brevel - médaille de bronze (28-04-23) 588.50 8 32.701-41.454 v
Sauveteurs
Total 588.50 5
Service Routier Léon Facture 223.05-15 23439 Vovage a I'lE pour livraison au parage - 1102.37 $ 02-190-70-521 v
Lapierre inc conteneur
Faclure 2023-03-16 23448 Remagrquer zambon CAISD A garage de Fatima 180.00 8 02-701-37-322 v
Facture 2023-05-27 23486 Déverrowllage Ford Teansit Cotmect 2016 # 116 125.98 § 80-116-00-523 v
Facture 2023-05-29 23493 Remorquer zombont du CMSD au garage EDXN 360.008 02-701-37-322 v
{aller-retour)
Total : m
Serviiech Inc Faciire 2023-05-31 41679 Honoraires - maintien inventaiee & pemus 5245615 32-150-00-413 v
tenue a jour
18 163.09 § 32-150-00-117 \
Total : 23408708
SIGMA-RH Solutions inc Faciure 2023-03-31 5093 Moddule de recrutement RH 2764398 02 ) 60-00-4 |0
Totad 2764395
Signalisation Levis In¢ Commande 2023-05-25 52076 Pannenu P-130-23, 600 x 600 pour le ch. du 64.04 8 02-320-00-641
Phare a Bassin
Commande 2023-05-30 52 104 Pannieaux “Fin d'une voie ou d'un chemin” 73.48 5 02-320-00-641
Orange pour travaux veine
Total 139.528
Societe De L'assurance Facture 2023-04-19 A008226804 Inematnculation Chevrolet Traverse £156 (158) 313.95 S 80-156-00-963
Automobile Du Québec
Facture 3025419 AD0DB230870 Inunatriculation Dodge Ram 2300 #1535 (938) 1 376.64 5 80-155-00-965

MComprend les momtants supéricurs ou égaus a: 0.00 3

EComprend fes montants inférieurs ou égaus A

Total

F 890,59 §

ETC amprend fes caarts supericurs ou égaux i 0.00 S



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page : 61
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure ; 13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Société desalcools du Facture 2023-03-08 77557 VIn pour asserinentalion 184.82 5 02-110-00-311
Québec
Facture 2023-03-08 77687 Vin pour lancement de la plateforme 75105 02-702-30-610
Facture 2023.03-09 77726 Vin pour salon VEP 09-03-23 44.97 § 02-130-00-600
Total 304898
SODEP Facture 2023-05-29 15255 Abonnement magazines biblicikique 852.72 % 02-702-30-673
Total 852,728
Solinov Facture 2023-03-24  3820-23 Honoraires - projel compostage étape 2 3144 37 5 32-451-00-410
Total 3144378
Solotech Québec Inc Commande 2023-06-15 52188 Soutien technigue & distance pour le systéme de 190.00 $ 02-701-37-521
son du CMSD
Total 190.00 5
Solutions Informatiquesdes Facture 2023-05-05 60354 Déménager multifonctions xérox GE du Capitole 26247 5 22-190-20-410 2283
lles Inc alécole
Totad 262478
Solwtions Notarius inc Faclure 2023-03-01 405878 Ahnnnemant cippature nuthérique. 21.88 § 01-140-00-494
Faclure 2023-04-01 412236 Abennement signature numérique. 21,88 3 02-140-00-494
Total 43.76 §
Soucy-Perron Audrey Facture 2023.03-18  Animation Contrat ammation "Pirouctie & Cabnole” 50.00 § 02-701-06-410
Total 50.00 5
Soudure Techn'ites lnc Commande  2023-05-29 52093 Rod 112,378, 14, ferplat 1-12 x 1id et 1172 x 163.03 S 81-000-20-641
1/8 pour la mécanique
Commande  2023-05-29 5209 Plague 2" x 5™ x 3716 en alum. pour le camizn 203.23 $ 80-128-00-525
0128
Total 366,268
Soudure Techn'iles Inc. Facture 20230228 16112 Entretien sur vehicule #48 47.24 S 80-000-48-525
Facture 2023-04-21 16266 Maiériel - Freightliner 2¢11 - Fanna © 55 132.94 § 80-000-55-540
Total 180.18 §
SoundCloud Facture 2023-03-25  83268dac33 Abonnement mensuel 19.95 § 02-702-30-447
Facture 2023-04-24  B05e26a6 Abonnement Next Pro mensuel pour 19.95 $02-702-30-447
bibliotlidque
Total 39908
Station de la Poinie Facture 2003-03-02 8810 Essence Huyndai Accent 2011 # 52 45.66 § B0-000-52-631
Facture 2023.03-06 8831 Diesel Freighthiner 2011 - Fatima # 535 251.11 5 80-000-55-631
Facture 2023-03-07 8833 Diesel SoufMeuse Vohl 1987 HAM # 66 191.76 $ 02-330-34-631
Facture 2023-03-08 8838 Duésel pour camion Freighuliner #154 319598 32-451-67-631
Facture 2023-03-16 B8O Essence Ford Ranger 2011 # 53 98.61 S 80-000-53-631

ACamprend les montants supéricurs ou dgaux a: 0,00 §
[IComprend les montants inféricurs ou égaux a ;

FComprend les dearls supéricurs ou égaux 4 0.00 5



Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable : 2023

Page : 62
Date 2023-06-22
Heure : 13:42:24

Date de fin : 2023-06-22 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Deseription Dépense budgétaire  Projet AP
Siation de Ja Pointe Facture 2023-03-16 8863 Essence Camion Inter 1986 HAM # 61 252.02S 02.330-31-631
Faciure 2023-03-22 3878 Gaz pour Ford F250 6125 130.57 5 80-125-00-631
Facture 2023-03-22 8383 Dhésel pour camion Freightliner #1354 296.77 S 32-451-67-631
Facure 2023-03-24 8898 Essence Camion fmer 1986 HAM # 6] 123.27 § 02-330-31-631
Factre 2023-03-31 8932 Diesel Rétrocavense Deere 310 SL ML 2022 # 142,45 § 80-149-00-631
149
Facture 3023-04-14 8997 Diésel pour camion Freighliner #154 308.04 5 32-451-67-631
Facture 2023-04-14 3992 Essence Dodpe Ram 2500 2023 (#953) & 155 127.84 5 80-155-00-631
Facture 2023-04-15 9007 Diésel pour camion Freightliner #1354 301,315 32-451-67-631
Facture 2003-04-18  9(N9 Diesel Freighitiner 2011 - EDN # 56 226.57 S 80-000-56-631
Faclure 2023-04-18 9021 Duesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 136.97 S 80-000-55-631
Facture 2023-04-19 9030 Diesel Inter HX515 2017 # 128 248.37 § 80-128-00-631
Facture 2023-04-19 9033 Gaz pour Ford F250 £123 168.92 $ 80-125-00-631
Facture 2023-04-24 9063 Diesel Ford F-550 2017 # 123 103.50 $ 80-123-00-631
Facture 2023-04-25 9069 Diesel Autopompe Citeme Maverick 2015 # 356 73.03 $32-220-33-631
{811}
Faciure 2023-04-26 9073 Diesel Freightliner 2011 - EDN & 56 193.58 S 80-000-56-631
Facwre 2023-04-27 9082 Diesel pour Pelle sur rouc #57 330.08 S 80-000-57-631
Total 4 670.66 S
Saarion Deli Facture 2023-03-09 9357 Bieres pour salon VP 09-03-23 45.58 § 02-130-00-600
Facture 2023-04-04 6308 Lant pour machime a cafe 14.78 $ 02-130-00-700
Facture MR3.04-27 9233 Déodorant pour véhicule #1113 2.30 5 80-113-00-525
Total 62,66 S
Syndical Des Emploves Facimwe 2023-06-01  Mai Cotisations syndicales Mai - pompiers 26214 S 55-138-65-000
Aun Des les Csn
Faciure 2023-06-01  Mai Cousations syndicales Mai 8 940.89 § 55-138-65-000
Total $203.03s
Taker Allison Facture MR8 1174 Vovages de gravier pour CGNR 5927008 32-451-01-515
Total 592,708
Tax1 Coap Faclure H23-04-24 1613647 Taxi pour RV Nanonal dév local FQMN 10.89 $ 02-130-00-454
Fachure 2023-04-28 82846 Taxi pour colloque ADGMRCQ 10.21 502-130-00-454
Total 21108
Technologics CDWare Facwre 3023-05-18 22426 Teélémérie véhiculaire - mai 23 S 80-000-05-540

FCemprend les montants supéricurs ou dgaus 82 0.00
[IComprend les montants inférieurs ou dpaux a

23.74°% 80-000-18-610
23.74 $ 80-000-31-640
23,74 § 80-000-36-640
2374 5 80-000-43-6+40
23.74 5 80-000-53-640
23.74 § 80-000-36-640
23.74 5 80-000-61-640
23.74 § 80-000-62-640

FComprend les dearts supéricurs ou éguux a: 0.00 3



Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable
Date de fin

Y

2023
2023-06-22

~

a ratifier et des com

Page
Date

Heure :

63
2023-06-22
13:42:24

- - Hubert Danielle {(dhubert)

Nom du fournisseur

Type Date

No.

Description

Dépense

Poste
budgétaire

Projet

Technologies CDWare

Techno-pieux des lles inc.

Télébec Lice

Facture

Facture

Facture
Facture
Facture
Facture
Facture

Facture

Faciure

2023-06-07 22568

2023-05-23 752

2023-01-25  25-01 au 24-02
2023-02-25  25-02 au 24-03
2023-03-16  16-03 au 15-04
2023-03-16  16-03 au 15-04
2023-03-16  16-03 au 15-04
2023-03-22  22-03 au 21-04

2023-03-22  22-03 an 21-04

#Comprend les montants supéricurs ou dgaux a: 0.00 5
OComprend les montants inférieurs ou égaux A

Télémétrie véhiculaires - juin

Total

Pont piste cyelable étangs aérés

Total

Intranet (010-3627)

Intranet (010-3627)

Téléphone Caserne THA (937-1135)
Téléphone d'urgence CAVF THA (937-1121)
Téléphone Garage THA (937-5207)
Téléphone & intemet Caserne Gl (985-2354)

Téléphone d'urgence Capitole de I'Est
(985-2104)

23.74 § 80-000-99-640
23.74 § 80-112-00-640
23.74 5 80-117-00-640
23.74 S 80-118-00-640
23.74 5 80-125-00-640
23.74 5 80-126-00-640
23,74 $ 80-127-00-640
23.74 5 80-128-00-640
23.74 3 80-133-00-640
23,74 § 80-135-00-640
23.74 § 80-143-00-640
23.74 § 80-000-05-640
23.74 § 80-000-18-640
23.74 § 80-000-31-640
23.74 S 80-000-36-640
23.74 5 80-000-45-640
23.74 § 80-000-55-640
23,74 § 80-000-56-640
23,74 § 80-000-61-640
23.74 § 80-000-62-640
23.74 § 80-000-99-640
23.74 § 80-112-00-640
23.74 8 80-117-00-640
23.74 $ 80-118-00-640
23.74 § 80-125-00-640
23.74 S 80-126-00-640
23,74 $ 80-127-00-640
23.74°5 80-128-00-640
23.74 5 80-133-00-640
23.74 S 80-135-00-640
23.74 5 80-143-00-640
945,60 5

1 709.61 $ 23-T01-15-710
1709.61 8

1 90553 § 02-130-00-336
1 905.53 8 02-130-00-336
75.54 8§ 32%-220-12-331
86.51 S 32-230-00-331
151.63 5 81-000-00-331
85.86 8 32-220-11-331
56.64 531-220-11-335
92.37 § 32-230-00-331

HIComprend les éearls supéricurs ou égaux d: 0.00 $

209



Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Liste des chégques a ratifier et des comptes 4 payer

Page 64
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Télébec Lide Facture 2023-03-22  22-03 au 21-04 Téléphone Maison de la Culture - Mesures 71.97 § 02.701-25-331
durgence {969-2067)
Facwre 2023-03-22  22-03 au 21-04 Téléphone Réservoir eau potable GE (985-2144) 144.56 S 02-412-00-330
Facture 2023-03-25  25-03 au 24-04 Internet Atelier de menuiseric Loisirs (986-3383 77.64 § 02-701-02-335
089-2188)
Facture 2023-03-25  25-03 au 24-04 Intranet (010-3627) 1 905.53 $ 02-130-00-336
G7.82 5 02-990-00-899
Facture 2023-03-23  25-03 an 24-04 Téléphone Garage EDN - Atelier Travaux 48.94 § 81-000-20-331
Publics (986-3500 / 010-4106)
Facture 2023-04-10 10-04 au 09-05 Fax Piscine (986-6478 / 986-3321) 71.62 § 32.701-41-331
Facture 2023-04-10 10-04 au 09-03 Téléphone & imemet Amrimage (986-3249 70.74 § 32-702-10-331
986-4653)
14.64 $ 32-702-10-335
Facture 2023.04-10  10-04 au 09-05 Téléphone Alarme Télémétre (986-6182) 70.74 5 02-412-00-330
Facture 2023-04-10 10-04 au 09-03 Teéléphone Casemme CAM - Mesures durgence 85.64 5 32-220-10-331
(986-1164)
Facre  2023-04-10 10-04au09-05  Téléphone CMSD {986-1160) 76,575 02.701-37-331
Factirg 2023-04-10  10-04 au 09-05 Téléphone CMSD - Mesures d'urgence 71.62 8 02-701-37-331
(986-1171)
Facture 2023-04-10  10-04 au 09-05 Téléphone d'urgence Mairie (986-4491) 88.85% 32-230-00-23 )
Facture 2023-04-10  10-04 au 09-05 Téléphone Gymnase EDN (986-6141} 30.39 $.02-701-00-331
Facture 2023.04-10  10-04 au 09-05 Téléphone Maine (986-3993 1 986-3100) 81.18 S 02-130-00-331
Facture 2023.04-10 10-04 an 09-05 Teléphone Place des gens de mer {986-5040) 74.67 502-701-51-331
Faciure 2023-04-10¢  10-04 au 09-05 Teléphone Salle a Fanmia (986-1146) 79.13 5 02-701-28-331
Total 7491858
Tenagquap Lid Commande 2023-05-23 52059 Coffre 4 outils industniel, 41" la. 10 tiroirs. noir 738.90 5 02-160-00-650
pour Steve Thénault
Commande 2023-06-07 32 161 Crochets a véement, ruban Danger, roulettes 130.65 S 02-701-21-640
pivotantes avee frein
103,46 $ 38-230-00-000
140.32 S 81-000-20-643
Commande 2023-06-20 52211 Coffre pour cube de voine, attache-cible 87, 11" 176.60 S 02-130-20-640
et 15-12" pranv . coute
1013135 02-320-00-640
170.13 $ 58.250-00-000
78.08 5 81-000-20-643
Total : 23571.27§
Ecart(s) et modification(s) suite & In facturation
GG UG LT Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com. No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
13163930 51605 Commande 32-220-00-640 64255 32-220-00-640 64.24 8 0ols

Temassement Maxime
Deblois inc.

Facture

2023-05-08 596

[T Comprend les montants supdricurs ou égaux a : 0005

[CIComprend les montants infericurs ou dpaax a

Locanon conteneur pour [

Tetal

1 375338 32-451.02-515

1375335

FComprend les durts supéricurs ou éguux da: 0.00 %



Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2023
Date de fin : 2023-06-22

Li

héques a ratifier et des comptes & payer

Page
Date

Heure :

65

2023-06-22

13:42:24

Hubert Danielle (dhubert}

Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Ecart(s) el modification(s) suite a Ia facturation
Fournisseur :  Tetra Tech Qf Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
60811396 51848 Commande 02-415-00-410 3821.545 02-415-00-410 3821558 oos
Fournisseur :  The Computer media group Poste budgétaire Poste budgétaire
Mo fact, Nocom. No récep. Type com. désengag, Muot désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
1530390-IN 52039 4384 Commande 02-130-00-670 124 83 8 02-130-00-670 124828 0018
Thome Isabelle & Cyr Faciure 2023-05-19 2023 Occupation d'un logement intergénérationnel 479.00 S 02-591-00-997
Marc-Ciivier 2023
Tota) 479.00S
Thorme Marc-André Facture 2023-06-19 1 repas Remboursement 1 repas pour travaux voirie 22.04 5 02-320-00-311
12-06-23
Total 22048
Toromont Cat {Québec) Commande 2023-05-30 52102 Vitre pour chargeur 906M (vélicule 8136) 576.64 S 80-136-0M-640
Commande 2023-06-20 52 208 Courroies pour le chargeur 906N 1 véhicule 2136 73.54 3 80-136-00-640
Total 650,18 S
Facwre 2023-06-0F  Remboursement Frais de déplacement pour congrés COMAQ 1 156,04 § 02-130-00-454
Total 1056.045
Tremblay. Bois, Mignault, Facture 2023.05-29 130095 Honoraires - expropriation Camille Cormier 194095 S 02-140-00-412
Lemay. Avocats #TBOSI/NMU
Facture 1023-05-29 130096 Honoraires - conduite aqueduc & égoits 177429 8 02-415-00-410
{Auberge Siltons) 278117\
Facture 2023-05-29 130102 Honoraires-Conformité aw "Q2. r 22" chemin 819.40 5 02-615-00-412
des Chalets #78107/\ (U
Facture 2023-03-29 130103 Honoraires - réglement établissant redevances 2535455 02-120-20-412
aux louristes #78113MU
Facture 2023-05-29 130104 Hono.- Employé de le Muna -OMH travailleurs 212748 % 02.130-00-412
étrangers immigration #78001/:U
Facture 2023-05-29 130105 Honoraires - Opinion impacts divers "Fiona” 2211.56 % 02-615-00-412
#78120/MU
Facture 2023-05-29 130106 Hono.conseil éthique & déomologic #78123ML 77691 5 02-120-20-412
Facture 2023-05-29 130107 Honoraires-Problématique chiens 2375355 02-615-00-412
potentiellement dangereus #78124/M 1L
Facture 2023-05-29 130109 Heonoraires - contréle suivis budgétaires & 1653.55 8 02-130-00-412
délégation de pouvoir #78126/MU
Facture 2023-05-29 130110 Hono.- Service Premiére higne 2023 #7891 1ML 1 858.63 % 02-120-20-412
Faciure 2023-05-29 130111 Honoraires - contamination terrain nwnicipal 18 678.64 § 42-620-00-410 231
NIBIIGAIU
Facture 2023-05-29 130112 Honoraires - sous-traitants non payés garage 97.12 5 02-130-30-410

MComprend fes montants supérieurs ou égaus 3 0.00 $

OComprend les montants inféricurs ou fgat

INA:

municipal #78109°A U

MComprend les écarts supéricurs ou égaux d: 0008



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable
Date de fin

2023
: 2023-06-22

Page
Date

Heure :

66
2023-06-22
§13:42:24

Hubert Danielle (dhubert)

Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total B 36 859.29 5
Facture 2021-11-29 2 X 19.508 Utilisation cellulaire « novembre & décembre -17.80 5 02-320-00-332
-17.80 S 02-330-00-332
Facre T-11-2% 2 X 19508 Litilisation cellulaire - novembre & décembre 17.80 5 02-320-00-332
17.80 § 02-330-00-332
Total 0008
Turbide Steve Fachure 2023-06-09 2023 Programine logement intergénérationnel 2033 374.00 5 02 5% 1005457 L
Total 37400 S
Turbide Tommy Facture 2023-03-19 2023 Oceupation dun logement intergénérationnel 474900 $ 02-591 (1547
2025
Total 479.00 S
ULINE Canada Corporation Comimande  2023-06-14 52 184 Chaises pour salle des orranismes a Fatima, sacs 133544 § 02-701-28-640
pour chiens
161.33 S 02-701-28-670
76,64 5 02-701-51-640
Total : 1573418
Union des mumicipahités du Fatture 2023-03-20 165429 Assises 2023 860.90 S 02-110-00-434
Quélbec
Note de 2033-04-24  Annulation Annulation inscription [SAY ] -860.90 § 02-110-00-454
crédit
Total 0008
Lmivar Canada lice Comnande  2023-06-05 52133 Baciéries pour dissoudre la graissc des étangs de 8 749.96 5 02-415-00-635
Cap-aux-Mewles ef Fatina
Commande  2023-00-06 52 141 Sulfate dalimimum entote de 1300 kg pour 235894 5 02-415-00-635
¢gout sur La Grave
Total H 11108908
Université du Québee a Fachure 2023-03-16 68937 Jourmeée de Tobservatore 2023 111285 02-T01-00-454
Trois-Rividres
Total 111288
UPS Cannda Factune 2023-03-30 5451304245 Irais de dotane pour véhicule #37 39.37 § 80-000-57-322
Total 39378
Ventilation CDR Commande  2023-06-08 52152 Suppont ¢t iselatear pour roalement a billes unité 610.00 § 02.701-22-322
AC-1 toil du Cenire rec.
Total 610,005
Vérifications mondiales Facture H23-05-31  IE2023010946 Verification amécédents 31.49 8 02-160-00-410
Mumz
Total 31498
Via Rail Facnure 2023-04-23 33463 Tram poatr reneontre LA Q 13328 5 02-130-00-310

#Comprend les montants supérivors ou égaux i 0 0045

CIComprend les montants inféricurs ou égaux a

Total

153285

FCemprend les deurts supérivurs ou dganx 80 .00 3



Liste des chéques 3 ratifier s comptes 3 payer
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page : 67
Date 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin 3 2023-06-22 Hubert Daniclie (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AfP
Viau Rep. D'appareils Commande  2023-05-30 52 105 Réparation laveuse du CGMR 178.42 S 32.451-01-520
Menagers Enr.
Commande 2023-06-06 52 137 Réparanon du lave-varsselle au Cenire récréatif 404,95 5 02-701-22-521
Total 583.375
Vigneau Jean-Fred Facture 2023-06-12 2022 Programme de remboursement ainés 2022 535,00 $ 02-591-00-997 v
Total 535008
Facture 2023-05-18  Remboursement Rembouwrsement repas 209.68 § 02-130-00-311
Taotal 20688
Vigmeau Marc-André Facture 2023-06-05  Remboursement Photo passeport care premier répondant 15.74 § 32-231-00-650
Total 15748
Vigneau Serge Facture 2023-06-14 2023 Programme création de logements locatifs / 2023 271,70 § 02-521-00-996
Total 271705
Vigneau Sylvain, Thome Facture 2023-06-14 2023 Programme créauon de logements locatifs / 2023 1 084.34 § 02-521-00-996
Jocelyn & Thome Francine
Total 1084545
Faciure 2023-05-26  Véhicule perso. Utilisation véhicule personnel - remorque A45.66 § 32-220-00-310
intervention #0358
Facuure 2023-06-05 Remboursement  Photo passeport canie prewnier répondant 15.74 $ 32-231-00-650
Total 61.40 §
Vigneault Michel Facture 2023-06-20  Pokle Achat d'un pogle pour Petite Saline 50000 5 (2-702-59-640
Total 500.00 8
Ville de Port-Cartier Facture 2023-04-03  3FD003210 Appareil respiratoir pour Service incendie -209.97 § 32-220-00-640
Total -209.97s
Visa affaires Crevier Faciure 2023-03-31 31557 Gaz pour Dodge Grand Caravan £140 92.59 S 80-140-00-631
Faciure 2023-04-03 3174 Gaz pour Ford FI50 £12 128,89 S 80-000-12-631
Facuure 2023-04-04 5 Gaz pour Ford F350 #127 116.19 5 80-127-00-631
Facture 2023-04-05 5134 Gaz pour Ford FI150 #12 110.75 S B0-006-12-631
Facture 2023-04-05  Cotisation Colisalion mensuelle - avril 6.00 § 02-990-00-895
Facture 2023-04-05  Cotisation Colisation mensuelle - avril 6.00 S 02-990-00-895
Facture 2023-04-06 1 Diésel pour Camuon Freighiliner 5154 301.33 5 32-451-67-631
Facture 2023-04-11 1 Diésel pour Freightliner M2 106 #96 (259) 87.66 $ 32-220-20-631
Facture 2023-04-12 12232 Gaz pour Dodge Grand Caravan #140 88,98 $ 80-140-00-631
Facture 2023-04-13 13565 Diésel pour Rétrocaveuse Deer 310 SL £149 90.82 5 80-149-00-631
Facture 2023-04-17 17116 Gaz pour Dodge Grand Caravan #140 84.44 5 80-140-00-63 |
Faclure 2023-04-17 17288 Gaz pour Dodye Ram 2500 #133 110.80 5 80-133-00-631
Facture 2023-04-18 1 Diésel pour Freighiliner 10 roues #36 182.62 § 80-000-56-631
Facture 023-04-20 2 Gaz pour Dodge Ram 2500 #1321 109.28 S 80-131-00-631
Facture 2023-04-20 3 Gaz pour Dodpe Grand Caravan #140 92.23 5 80-140-00-631

[IComprend les montants supéricurs ou égaux 3; 0.00°$
CCoemprend les montants inférieurs ou égaux & :

MComprend les écarts supérieurs ou éguux d : 0.00 §



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Munieipalité des les-de-la-Madelcine

Page : 68
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire AP
Visa alfmres Crevier Facure 2023-04-20 4 Gaz pour Ford F330 #117 122.81 S 80-117-00-631
Facture 2023-04-20 3 Gaz pour Rétrocavense 310 SL #1949 150,17 5 80-149-00-631
Facture 2023-04-24 | Diésel pour Inter HX315 7135 71,22 5 80-135-00-631
Faciure 2023-04-25 25585 Gaz pour Dodge Grand Caravan #140 90.81 S 80-140-00-631
Facture 2023-04-27 1 Diésel pour Niveleuse 2006 £47 301.83 S B0-000-47-631
Facture 2023.04-27 27247 Gaz pour Dodge Grand Caravan #140 86.26 S 80-140-00-631
Facture 2023-04-28  Awnl Paiement essence Crevier Fatima /avril 1 090.55 5 55-131-35-000
Faclure 2023-04-28  Awnl Paicment visa Crevier essence 1HA avril 134553 5 55-131-35-000
Note de 2023-04-28  Remb. frais Remboursement frais mensuels -3.00 5 02-990-00-895
crédic
Mote de 2023-4-28  Remb. frais Rembaoursement frais mensuels -3.00 § 02-990-00-893
crédn
Note de 2023-04-28  Remise 75% Remise 75% -10.63 $ 02-992-00-992
crédit
Note de 2023.03-28 Remise 75% Remise .75%: -7.49 § 02-992-00-992
crédit
Total : 5043645
Visa Degjarding Faciure 2023-03-31  Mars Palement visa - nars 13 594 98 S 55-131-25-000
Factare H23-04-28 Anril Paiement visa - avril 14 939.39 § 55.131-25-000
Totat : 28534378
Voghel Inc. Commande 2023-05-30 52103 Joints allipator et courrgies de 6° pour Doppstadt 357041 § 80-93 20544
an CGMR
Total H 3570418
Vol b Commande 2023-06-20 52212 Seal transfert case pour le camion #99 132.12 S 80-000-5r7-40
Total 132,128
Wolscley Canada Inc. Commande  2023-05.23 520353 Manchons galvamsés victelique 2-1.2" powr 4§9.83 5 58-230-00-000
-Succursale de Québec Finvemtaire
Commande  2023-06-06 52136 Filtres & air 18x24x2 pour le Centre récréatil 20808 S 02-701-22-640
Total 69791 8
WSP Canada Inc Faoture 2023-05-17 20009074 Honaraires - Erude technice-economigue en 15 193,66 5 32-610.20-410
cérosion
Total : 15193.66 S
Nerox Canada Liec Facture 2025-05-01 50329702 Location copieur Versalink B403 COMR - 112.28°§ 32-451-00-518
1120
Facture 2023-05-10 50332231 Location cepieur cowleur C80-45 pour Mairie 58001 § 02-130-00-518
Faciare 2023-05-26  F6O707243 Copicur Altalink B8145 Bureau [HA (Copies 20108 § 02-130-00-518
tiréest
Facture 323-05-26 F6O712190 Copieur Versalink C7023 Bureau GE (Copies 25.60 5 02-130-00-518
nrees)
Factime 2023-05-26  F60731995 Copieur Altalink C8133 Mairic 2¢ étape (Copies 49.17 $02-13¢-00-518
tirées)
Facture 2023-05-26  F60734755 Copieur Altalink C8135 Anvimage (Copies 3764 502-130-00-518

MComprend les momtants supéricurs ou cgaux a: 0.00 5
CIComprend les montants inféricurs ou épaux &

hrées|

FIComprend les dearts supéricurs ou égaux a: 0,008



Liste des chéques & ratifier et des comptes a payer

Municipalité des lles-de-1a-Madeleine

Page : 69
Date : 2023-06-22
Année comptable : 2023 Heure : 13:42:24
Date de fin : 2023-06-22 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Kerox Canada Liee Facture 2023-05-26  Fo0748257 Copieur Versalink C7025 Cermum {Copies 81.505 02-130-00-518
tirées}
Facture 2023-05-29 F60748715 Copieur Ahalink C8130 CSP (Copies tirées) 112.39 S 81-000-20-516
Facture 2023-05-31 85720784 Copieur Vertalink B403 CGAIR ' copies urees 71.03 § 32-451-00-518
Facture 2023-05-31 85720846 Copieur Altalink C8045 couleur Mairie / coples 138351 §02-130-00-518
tirées
Total : 24932158
XPLORNET Facture JP23-02-28  INVA6TI2399 Antenne satellite pour Mairie 138.57 § 02-130-00-335
Communications
Facture 2023-03-29  INV47125714 Antenne satellite - Mairie 138.57 $ 02-130-00-335
Total : 277.14%
Zoom video Facwre 2023-03-23  INVI94319649 Webanairg 23-03-23 au 22-04-23 825205 02-130-00-414
communications in¢
Facture 2023-04-23  INVI98885848 Webinaire 23-04-23 au 22-03-23 195.27 $ 02-130-00-335
Total ;T 1020478
Nombre total de commandes du rapport : 160
Nombre total de réceptions du rapport : 0
Nombre total de factures du rapport : 1305
Montant total des engagements du rapp : 186 445.52 §
Montant total des dépenses du rapport i 2749 051,328

Mous soussignés, certifions qu'il y a des crédits budgétaires ou extra-budgétaires pour les dépenses
indigquées sur le rapport (Art. 960.1 C.M. / Art. 477 et 477.1 L.C.V)

Danielle Hubert CPA OMA

Trésorier

2023-06-22
Date

EComprend les montanis supéeicurs ou égaux a: 0.00 % M Comprend les dearts supéricurs ou égaux a0 0.00 %
CComprend les montants inféricurs ou égaux 4 :






